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Ayol va jamiyat

OILA XOTIRJAM – XALQ TINCH

da ahillik va totuvlikni ta’minlash, 
hududlarda jinoyatchilikka qarshi 
kurashishda kuchli beshlik – ma-

Bugun mamlakatimizda xotin-qizlarning jamiyat hayotida 
o‘zining munosib o‘rnini topishi, ilm olishi, kasb-hunar egallashi 
uchun barcha sharoitlar muhayyo etilgan. Bu jarayonlar 
davlatimiz rahbarining nazoratida ekanligi ham ayollarga 
bo‘lgan yuksak e’tibor namunasidir. 

halla raisi, profilaktika inspektori, 
xotin-qizlar faoli, yoshlar yetakchisi 
hamda hokim yordamchisi hamkor-
ligini yanada kuchaytirish borasida 
Navoiy shahridagi «Farovon» mahal-
lasi o‘rnak qilib ko‘rsatildi. Mazkur 
mahallada bir yil davomida birorta 
ham jinoyat sodir etilmaganligi forum 
ishtirokchilari tomonidan olqishlandi. 
Shuningdek, «Xoncharbog‘» mahal-
lasida istiqomat qilayotgan 3 nafar 
namunali oila vakillari forumga taklif 
etilib, ularning yosh oilalarni yarash-
tirishdagi sa’y-harakatlari e’tirof etildi. 

So‘ng forumning ikkinchi qismi – 
seminar trening soati boshlandi. Unda 
viloyat IIBda faoliyat olib borayotgan 
tajribali inspektor-psixologlar tomoni-
dan «Oilada ziddiyatlarni bartaraf 
etish» mavzusida psixologik trening 
mashg‘uloti o‘tkazildi. Shuningdek, 
tadbir ishtirokchilari forum doirasida 
tashkil etilgan hunarmand ayollarning 
ijodiy ko‘rgazmalaridan bahramand 
bo‘lishdi. 

Mahliyo XOLOVA,
«Postda» muxbiri.

Navoiy viloyati.

Har yili IIV Jamoat xavfsizligi depar-
tamenti tomonidan «Oila xotirjamligi 
– xalq tinchligi» forumi tashkil eti-
lishidan maqsad ham xotin-qizlarning 
muammolarini hal etish, ularga har 
jihatdan ko‘maklashishdan iborat. 
Navbatdagi forumga Navoiy viloyati 
mezbonlik qildi. 

Tadbirni Ichki ishlar vaziri o‘rin-
bosari, general-mayor Bekmurod 
Abdullayev ochib, ayollar bandligini 
ta’minlash, ularni har tomonlama 
qo‘llab-quvvatlash borasida amalga 
oshirilishi lozim bo‘lgan chora-tad-

birlarga to‘xtalib o‘tdi. So‘ng Navoiy 
viloyati hokimining xotin-qizlar ma-
salalari bo‘yicha o‘rinbosari Ma-
lika Mamadiyorova so‘zga chiqib, 
viloyat miqyosida xotin-qizlar uchun 
yaratilgan sharoitlar, ularni ish bilan 
ta’minlash, voyaga yetmagan qizlar 
tarbiyasi, ajrim yoqasidagi oilalar bi-
lan bajarilgan ishlar xususida batafsil 
gapirdi. 

Tadbir davomida viloyatning ijod-
kor yoshlari ijrosida kuy-qo‘shiqlar, 
dolzarb mavzulardagi sahnaviy 
ko‘rinishlar namoyish etildi. Oilalar-

Yangi binoning tantanali 
ochilish marosimida Ichki 
ishlar vaziri, general-leytenant 
Po‘lat Bobojonov, Toshkent 
shahar IIBB va prokuratura 
organlarining rahbariyati, tu-
man hokimi, sektor mas’ullari, 
nuroniylar, soha faxriylari, 
mahalla faollari hamda ja-
moatchilik vakillari qatnashdi.

Mahallalarda xavfsiz muhitni 

yaratish va huquqbuzarliklar-
ning barvaqt oldini olish maq-
sadida o‘tgan yilning o‘zida 
Chilonzor tumanida 398 ta vi-
deokuzatuv kamerasi o‘rnati-
lib, Ichki ishlar bosh bosh-
qarmasi huzuridagi Yagona 
tezkor boshqaruv markaziga 
integ ratsiya qilingan. O‘tkazil-
gan targ‘ibot ishlari natijasida 
64 ta xonadon, 8 ta ijtimoiy 
obyekt va 30 ta tadbirkorlik 
subyekti doimiy qo‘riqlovga 

olingan. Mahallalarda yoshlar-
ni jalb etgan holda, 42 ta 
ommaviy-madaniy, ijtimoiy-si-
yosiy va sport tadbirlari tashkil 
etilgan.

Yuqoridagi kabi sa’y-hara-
katlarning natijasi o‘laroq, 
bugungi kunga kelib, tuman 
hududida bosqinchilik, talon-
chilik, o‘g‘irlik va bezorilik kabi 
jinoyatlarning keskin kama-
yishiga erishildi.

Yangi barpo qilingan 2-son-
li IIB 12 ta mahallaga xizmat 
ko‘rsatib, unda jami 60 ming-
dan ziyod aholi istiqomat 
qiladi. Shuningdek, 15 ta 
maktabgacha ta’lim tashkiloti 
va 8 ta o‘rta ta’lim maktabida 
huquq-tartibot ishlarini olib 
borishga imkon tug‘iladi.

Ushbu xizmat binosida 
shaxsiy tarkib hamda muro-
jaat qiladigan fuqarolar uchun 
qulay sharoitlar yaratilgan, 

barcha xizmat xonalari yangi 
jihozlar va zamonaviy texnika 
vositalari bilan ta’minlangan. 
Ma’naviyat va ma’rifat xonasi 
hamda kutubxona to‘liq jihoz-
langan. Xizmatga oid maxsus 
texnika va aloqa vositalari 
hamda zamonaviy videoku-
zatuv kameralari o‘rnatilgan.

Ochilish marosimi davo mida 
general-leytenant Po‘lat Bobo-

YANGI O‘ZBEKISTON – YANGI ICHKI ISHLAR ORGANLARI 

ZAMONAVIY BINO XODIMLAR IXTIYORIDA 

jonov va boshqa ishtirokchilar 
ushbu hududda joylashgan 
225-sonli bolalar bog‘chasi-
da tarbiyalanuvchilar uchun 
yaratilgan sharoitlar bilan ta-
nishib, «Yashil makon» aksiyasi 
doirasida maskan bog‘iga da-
raxt ko‘chatlarini ekishdi.

Sarvar SOBIROV,
«Postda» muxbiri.

Toshkent shahri.

(Davomi. Boshlanishi 
1-betda.)
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Erta tongda profilaktika katta 
inspektori, podpolkovnik Elyorbek 
Zaxidovning xizmat uyiga kirib kel-
gan chorvador-fermer Abdunosir 
Soipov salom-alikni ham unutib, 
dardini doston qila boshladi. 

Ma’lum bo‘lishicha, kecha mol 
bozoriga bo‘rdoqi buqalarini olib 
borgan fermer yaxshigina savdo 
qiladi. Biroq ertalab uyg‘onsa – pul-
lar yo‘q!

Podpolkovnik uni uyiga olib kirib, 
choy bilan mehmon qildi. So‘ngra 
mol bozoriga kim bilan borgani, 
uyda katta miqdorda pul borligini 
yaqinlaridan kimlar bilishini, xullas, 
hammasini batafsil so‘zlab berishni 
so‘radi.

– Jiyanim bilan borgandim. Ismi 
Anvar, 25 yoshda. Hech qayerda 
o‘qimaydi va ishlamaydi. Xullas, g‘irt 
bekorchi. Bir o‘zim juda qiynalyap-
man, yoshim ham o‘tib qoldi. Yonim-
da borib, yordam bersa, ulushini 
beraman deb va’da qildim. Bozor-
dan qaytganimizdan so‘ng, qo‘liga 
100 ming so‘m berdim. Bundan 
tashqari, pul haqida rafiqam, qizla-
rim bilishardi... 

Xonadoniga kirib kelgan amakisi 
va ichki ishlar organlari xodimi-
ni ko‘rgan Anvar shoshib qoldi. 
«Pullarni men olganim yo‘q» deya 
o‘zini fosh qilgan yigitcha kalovlanib 
boshini egdi. 

– Amakim pullarni ko‘rpacha 
orasiga berkitganini ko‘rib qoldim. 
Kecha taxminan 4 million so‘mni 
sarflab yubordim. Viloyat markaziga 
borib, o‘zimga kostyum-shim oldim, 
restoranda ovqatlandim va qarzla-
rimni qaytardim...

Anvar amakisidan uning ustidan 
ariza yozmaslikni iltimos qildi. Shu 
zahotiyoq qolgan 28 million so‘mni 
olib chiqib berdi va yaqin kunlarda 
4 million so‘mni ham qaytarishga 
va’da berdi. 

– Ish har ikki tomonning yarashu-
vi bilan yakunlandi, – deydi Elyorbek 
Zaxidov. – Bu kabi huquqbuzarliklar 
hududimizda ko‘p uchramaydi. 
Masa lan, 2022-yilda va joriy yil 
boshidan beri menga biriktirilgan 
hudud, ya’ni «Qora yantoq» mahal-
lasida bironta ham jinoyat sodir etil-
madi. Ushbu natijaga aholi o‘rtasida 
targ‘ibot ishlari olib borilgani, hudud 
ko‘chalari va jamoat joylarida kuza-
tuv kameralari o‘rnatilgani, mahalla 
fuqarolar yig‘ini faollari hamda fuqa-
rolarning hushyorligi tufayli erishildi. 

Bir so‘z bilan aytganda, hudud 
aholisi qonunlarga amal qiladi, 
odamlar fermer xo‘jaliklarida va 
qo‘shni tumanda joylashgan trikotaj 
fabrikasida mehnat qilishadi. Bu yer-
dagi insonlar bolalikdan mehnatga 
va kattalarga hurmatda bo‘lishga 
o‘rgangan. Huquqbuzarliklar soni-
ning kamligi ham shundan. 

Elyorbek Zaxidov Andijon davlat 
universitetini tamomlagan. Ichki ish-
lar organlaridagi xizmatini qo‘riqlash 
bo‘limida boshlagan. Profilaktika 
yo‘nalishida esa 2011-yildan buyon 
faoliyat olib bormoqda. Jalaquduq 
tumanining bir nechta hududlarida 
profilaktika inspektori bo‘lib ish-
lagan. Qahramonimiz boy tajribasi 
va bilimlari bilan o‘rtoqlashgan, 
qiyin damlarida maslahatlari bilan 
qo‘llab-quvvatlagan va bugungi 
kunda pensiyaga chiqqan iste’fodagi 
mayor Abdumannop Sultonovni o‘z 
ustozi deb biladi. 

Bugun E. Zaxidovning o‘zi ham 
bir qancha munosib shogirdlarni 
tarbiyalashga erishgan. Hozirda 
ular ustozi bilan yelkama-yelka 
faoliyat olib borishmoqda. Kapitan 
Shavkat Yo‘ldoshev, mayorlar Iz-
zatillo Xoliqov va Ilhomjon Hojimir-
zayev kabi shogird lari orasida bir 
qator yosh xodimlar ham bor. Bular 
– hududiy profilaktika inspektorlari, 
leytenantlar Anvarjon Kamolov va 
Davlatjon Qo‘chqorov. 

Podpolkovnik Elyorbek Zaxidov  
rafiqasi O‘g‘iloy bilan ikki farzandni 
tarbiyalab, voyaga yetkazishmoqda. 
Katta qizi Kamolaxon 7-sinfda, o‘g‘li 
Mardonbek esa 5-sinfda o‘qiydi. 

Boris KLÅYMAN,
«Íà ïîñòó» muxbiri.

Tumanning «Gul» qishlog‘ida 
tavallud topgan lavhamiz qahramoni 
oliy ta’lim muassasasini tamom-
lab, biroz muddat maktab o‘quv-
chilariga bilim berganidan so‘ng, 
yoshligidan o‘zi orzu qilgan ichki 
ishlar organlari tizimiga xizmatga 
kirdi. Ilk faoliyatini mazkur hudud-
ning Baliqchi mahallasi profilaktika 
inspektori lavozimida boshlagan 
J. Xudayberdiyev salkam chorak 
asrdan buyon shu sohada xiz mat 
qilmoqda.

Xizmatdagi qiyinchiliklarni yengib 
o‘tishda ustozi, hozirda iste’fodagi 
mayor Maqsud Abdug‘afforovning 
nasihatlariga amal qilgan qahra-
monimizning o‘zi ham endilikda 
tajribali murabbiylar qatoridan joy 
oldi. Bugungi kunda katta leytenant 
Jamol Shagapov hamda leytenantlar 
Otabek Risbekov va Husan Turdiqu-
lovlar uni ustoz deb hurmat qilishadi.

– Ushbu sohada muvaffaqiyatli 
faoliyat yuritishimning asosiy omil-
laridan biri podpolkovnik Jahongir 
Xudayberdiyev tomonidan o‘z vaqti-
da berilgan bilim va ko‘nikmalardir, 
– deydi Quyi Chirchiq tumani «Bish-
kent» mahallasiga xizmat ko‘rsatuv-
chi profilaktika inspektori Otabek 
Risqulov. – Shu sababli, ustozimdan 
behad mamnunman. 

O‘tgan yilning sentabr oyidan 
«Beruniy» mahallasida faoliyat 
ko‘rsatayotgan J. Xudayberdiyev 
qonunbuzarlik avj olgan mazkur joy-
da jinoyatchilikni jilovlab, uni «sariq» 
hududga aylantirdi. Asosiy maqsad 
esa tumandagi «yashil» hududlar 
qatoridan o‘rin egallashdir. Chunki 
fidoyi va jonkuyar xodim o‘zi avval 
xizmat faoliyatini yuritgan «Do‘stlik» 
mahallasini ham «qizil»dan «yashil»ga 
o‘tkazgan edi.

Tinib-tinchimas inspektorning 
«Huquqbuzarliklar profilaktikasi kuni» 
doirasida huquqni muhofaza qiluvchi 
organlar hamda boshqa tashkilot 
va idoralar bilan hamkorlikda olib 
borayotgan ishlari ham besamar 
ketmayapti. O‘tkazilayotgan tadbirlar 
davomida ko‘plab muammolarga ye-
chim topmoqda. Natijada aholining 
tinchlik-farovonligi ta’minlanib, soha 
xodimlariga bo‘lgan ishonchi yanada 
mustahkamlanayotir. 

Hozirda 3 ming 807 nafar aholi 
istiqomat qilayotgan mazkur hudud 
ahli uchun barcha imkoniyatlar 
yaratilgan. Oziq-ovqat do‘konlari, 
dorixonalar, tikuvchilik sexi, sarta-
roshxona hamda boshqa maishiy 
xizmat ko‘rsatish shoxobchalari 
aholiga sifatli xizmat ko‘rsatmoqda.

Zimmasidagi mas’uliyatni chuqur 
his etgan osoyishtalik posboni voya-
ga yetmaganlarning turli yot g‘oyalar 
ta’siriga tushib qolmasligi hamda ular 
o‘rtasida sodir etiladigan huquqbu-
zarlik va jinoyatlarning barvaqt oldini 
olish maqsadida muntazam ravishda 
profilaktik ishlar olib boryapti. 

– Osoyishta maskandan fayz-u 
baraka arimaydi, – deydi Jahon-
gir aka. – Bil’aks, mehr-muruvvat, 
xayr-u saxovat, o‘zaro hurmat-e’tibor 
qaror topib, odamlarning ertangi 
kunga bo‘lgan ishonchi yanada ortib 
boraveradi. 

Uni qutlash uchun xonadoniga 
yig‘ilgan yor-u do‘stlari, hamkasb-
lari, ustozlari el ardog‘iga sazovor 
bo‘lgan jonkuyar insonni muborak-
bod etib, o‘zlarining eng samimiy dil 
izhorlarini bildirishdi.

 – Qilgan kamtarona xizmatla-
rim yuqori baholanib, ana shunday 
yuksak mukofotga loyiq topilganim-
dan boshim ko‘kka yetdi, – deydi    
podpolkovnik J. Xudayberdiyev. – 
Buning uchun davlatimiz hamda 
vazirlik rahbariyatiga cheksiz min-
natdorlik bildiraman. Kelgusida ona 
Vatanimiz istiqboli yo‘lida bor kuch va 
g‘ayratimni yanada ishga solaman.  

Mixli SAFAROV,
«Postda» muxbiri.

MASHAQQATLI MÅHNATGA MUNOSIB BAHO

22-mart kuni O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining  «Mahalla tizimi xodimlari kuni munosabati bilan 
bir guruh yurtdoshlarimizni mukofotlash to‘g‘risida»gi farmoni bilan Andijon viloyati Jalaquduq tumani 
Ichki ishlar bo‘limining jamoat xavfsizligi xizmati profilaktika katta inspektori,  podpolkovnik Zaxidov podpolkovnik Zaxidov 
Elyorbek Toxtasinovich Elyorbek Toxtasinovich hamda Toshkent viloyati Quyi Chirchiq tumani Ichki ishlar bo‘limining 1-ichki 
ishlar bo‘linmasi profilaktika katta inspektori, podpolkovnik Xudayberdiyev Jahongir Abdullayevichpodpolkovnik Xudayberdiyev Jahongir Abdullayevich 
«Sodiq xizmatlari uchun» medali bilan mukofotlandi.
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– Äà, ìíîãîå îñòàëîñü ïîçàäè, – 
âñïîìèíàåò ãåðîé î÷åðêà. – Âðåìÿ 
ïðîëåòåëî ñòðåìèòåëüíî, íî ñêàæó 
ïðÿìî – ÿ íå æàëåþ î ïðîæèòûõ ãî-
äàõ, ñêîðåå íàîáîðîò – áëàãîäàðåí 
ñóäüáå çà îïûò, çà ïðîôåññèþ, çà 
ëþäåé, êîòîðûõ äîâåëîñü âñòðåòèòü 
íà ñâîåì ïóòè. 

Ïîñëå îêîí÷àíèÿ Òàøêåíòñêîãî 
àâòîìîáèëüíî-äîðîæíîãî èíñòè-
òóòà, â çâàíèè ëåéòåíàíòà È. Äóë-
òàåâà íàïðàâèëè â Áåëàðóñü äëÿ 
ïðîõîæäåíèÿ äâóõãîäè÷íîé  âîèí-
ñêîé ñëóæáû. Îí áûë êîìàíäèðîì 
òàíêîâîãî âçâîäà è îäíîâðåìåííî 

Âåòåðàíû – íàøà ãîðäîñòü

«ÏÎÌÎÃÀÉÒÅ ËÞÄßÌ, ÆÈÂÈÒÅ Â ÌÈÐÅ È ÑÎÃËÀÑÈÈ»
Îáùàòüñÿ ïî äóøàì ñ ÷ëåíîì Ñîâåòà âåòåðàíîâ 

ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí ïîäïîëêîâíèêîì â 
îòñòàâêå Èáðîõèìîì Äóëòàåâûì – èñòèííîå óäî-
âîëüñòâèå. Èíòåðåñíûé â áåñåäå, óëûá÷èâûé, ïî-
çèòèâíûé Èáðîõèì àêà èñêðåíåí â ñâîèõ ñóæäåíèÿõ 
î æèçíè, ëþäÿõ, âûáðàííîé ïðîôåññèè. 28 ëåò îí 
ñòîÿë íà ñòðàæå ìèðà è ñïîêîéñòâèÿ. Âñåãäà, â ëþ-
áîé ñëîæèâøåéñÿ ñèòóàöèè ïîäàâàë îêðóæàþùèì  
ïðèìåð îïòèìèçìà, öåëåóñòðåìëåííîñòè è æåëà-
íèÿ ïðèíîñèòü ïîëüçó îáùåñòâó. Ãëàâíîå, ÷òî è ïî 
ïðîøåñòâèè ëåò, çàñëóæåííûé âåòåðàí íå èçìåíèë 
ñâîèì ïðèíöèïàì, îñòàâàÿñü âñå òàêèì æå ëåãêèì íà 
ïîäúåì è ÷èñòûì äóøîé ÷åëîâåêîì.

èñïîëíÿë îáÿçàííîñòè  íà÷àëüíè-
êà ïîäðàçäåëåíèÿ âîåííîé àâòî-
èíñïåêöèè. Ïî âîçâðàùåíèè â Óç-
áåêèñòàí,  Èáðîõèì Äóëòàåâ  ïðè-
øåë íà ñëóæáó â ÓÂÄ Ôåðãàíñêîé 
îáëàñòè íà äîëæíîñòü êîìàíäèðà 
âçâîäà ÄÏÑ. Íà ïðîòÿæåíèè ðÿäà 
ëåò îí çàíèìàë îòâåòñòâåííûå 
ïîñòû, ïðîÿâëÿÿ èñêëþ÷èòåëüíóþ 
ðàáîòîñïîñîáíîñòü è ïðîôåññèî-
íàëèçì. Íà çàñëóæåííûé îòäûõ 
Èáðîõèì àêà Äóëòàåâ âûøåë ñ 
äîëæíîñòè ñòàðøåãî èíñïåêòîðà 
ïî ïðîôåññèîíàëüíîé ïîäãîòîâêå  
ÓÂÄÒ ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Óçáåêè-

ñòàí. Íî êàê ÷åëîâåê, ïðèâûêøèé 
âñþ æèçíü òðóäèòüñÿ, îí ïðîäîë-
æèë ñâîþ äåÿòåëüíîñòü â Ñîâåòå 
âåòåðàíîâ ÌÂÄ ðåñïóáëèêè. 

Õî÷åòñÿ îòêðûòü ÷èòàòåëÿì ìà-
ëåíüêèé ñåêðåò. Åñòü ó  È. Äóëòàåâà 
èíòåðåñíûå óâëå÷åíèÿ, íî ïðè ýòîì 
îí ÿâëÿåòñÿ çàìå÷àòåëüíûì ïîâà-
ðîì è ãîòîâèò ïëîâ, êîòîðûé ó íåãî 
ïîëó÷àåòñÿ âêóñíûé è àðîìàòíûé. 
Íè îäíî çíà÷èìîå ñîáûòèå ñðåäè 
äðóçåé íå îáõîäèòñÿ áåç ïëîâà â 
èñïîëíåíèè Èáðîõèìà àêà. Æèç-
íåðàäîñòíûé, âåñåëûé, ïîëíûé 
çàäîðà, îí, ÷òî íàçûâàåòñÿ, «äóøà 
êîìïàíèè», è åãî íåèçìåííî õîðî-
øåå íàñòðîåíèå âñåãäà ïåðåäàåòñÿ 
îñòàëüíûì.  

Âìåñòå ñ ñóïðóãîé, Ìàõáóáîé 
îïà, âåòåðàí âîñïèòàë òðîèõ äåòåé, 
êîòîðûå íûíå ñëîâíî óñëàäà ñåðäöó 
è äóøå îêàçûâàþò ïî÷åò è óâàæåíèå 
ðîäèòåëÿì. 

– Íåëüçÿ óíûâàòü, – äåëèòñÿ 
È. Äóëòàåâ. – Íåñìîòðÿ íè íà êàêèå 
òðóäíîñòè íóæíî óïîðíî èäòè ê ïî-
ñòàâëåííîé öåëè, ïîìîãàòü ëþäÿì, 
æèòü ñî âñåìè â ìèðå è ñîãëàñèè, è 
òîãäà äîáðûå ïîñòóïêè îáÿçàòåëüíî 
âåðíóòñÿ ñòîðèöåé. Ïóñòü íà íàøåé 
áëàãîñëîâåííîé çåìëå öàðÿò ìèð è 
ñïîêîéñòâèå, çâó÷èò äåòñêèé ñìåõ, 
à áåäû îáîéäóò ñòîðîíîé! 

Ãåîðãèé ÏÅÒÐÎÑßÍ,
êîððåñïîíäåíò «Íà ïîñòó».

Ìû ïðîòèâ êîððóïöèè!

ÏÐÅÄËÎÆÈË ÂÇßÒÊÓ, ÎÄÍÀÊÎ...

Â Ýëëèêêàëèíñêîì ðàéîíå çàäåðæàíî ëèöî, Â Ýëëèêêàëèíñêîì ðàéîíå çàäåðæàíî ëèöî, 
ïðåäëàãàâøåå âçÿòêó ñîòðóäíèêó îðãàíîâ âíó-ïðåäëàãàâøåå âçÿòêó ñîòðóäíèêó îðãàíîâ âíó-
òðåííèõ äåë. òðåííèõ äåë. 

Â íà÷àëå ìàðòà âî âðåìÿ íåñåíèÿ ñëóæáû ê Â íà÷àëå ìàðòà âî âðåìÿ íåñåíèÿ ñëóæáû ê 
èíñïåêòîðó ÄÏÑ ñòðîåâûõ ïîäðàçäåëåíèé âòîðîé èíñïåêòîðó ÄÏÑ ñòðîåâûõ ïîäðàçäåëåíèé âòîðîé 
ðåãèîíàëüíîé çîíû ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Êàðàêàëïàê-ðåãèîíàëüíîé çîíû ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Êàðàêàëïàê-
ñòàí ðÿäîâîìó Ñàðäîðó Àáèäæàíîâó îáðàòèëñÿ ñòàí ðÿäîâîìó Ñàðäîðó Àáèäæàíîâó îáðàòèëñÿ 
ãðàæäàíèí Ô. Í. Îí ïîïðîñèë èíñïåêòîðà «ïîñî-ãðàæäàíèí Ô. Í. Îí ïîïðîñèë èíñïåêòîðà «ïîñî-
äåéñòâîâàòü» åãî çíàêîìîìó – íå ïðåäïðèíèìàòü äåéñòâîâàòü» åãî çíàêîìîìó – íå ïðåäïðèíèìàòü 
çàêîííûõ ìåð çà óïðàâëåíèå àâòîòðàíñïîðòíûì çàêîííûõ ìåð çà óïðàâëåíèå àâòîòðàíñïîðòíûì 
ñðåäñòâîì â ñîñòîÿíèè àëêîãîëüíîãî îïüÿíåíèÿ, ñðåäñòâîì â ñîñòîÿíèè àëêîãîëüíîãî îïüÿíåíèÿ, 
ïîìî÷ü «âûçâîëèòü» àâòîìîáèëü ñî øòðàô-ïîìî÷ü «âûçâîëèòü» àâòîìîáèëü ñî øòðàô-
ñòîÿíêè. Âçàìåí ïðåäëàãàë âçÿòêó â ðàçìåðå ñòîÿíêè. Âçàìåí ïðåäëàãàë âçÿòêó â ðàçìåðå 
100 äîëëàðîâ ÑØÀ.100 äîëëàðîâ ÑØÀ.

Íåñìîòðÿ íà òî, ÷òî èíñïåêòîð ðàçúÿñíèë Íåñìîòðÿ íà òî, ÷òî èíñïåêòîð ðàçúÿñíèë 
ãðàæäàíèíó, ÷òî åãî ïîâåäåíèå ëèøü óñóãóáëÿåò ãðàæäàíèíó, ÷òî åãî ïîâåäåíèå ëèøü óñóãóáëÿåò 
ïîëîæåíèå, ïðîñèòåëü íå óíèìàëñÿ, íàñòîé÷èâî ïîëîæåíèå, ïðîñèòåëü íå óíèìàëñÿ, íàñòîé÷èâî 
ïðîäîëæàë ñâîå.ïðîäîëæàë ñâîå.

Ðÿäîâîé Ñ. Àáèäæàíîâ îáðàòèëñÿ ê ðóêîâîä-Ðÿäîâîé Ñ. Àáèäæàíîâ îáðàòèëñÿ ê ðóêîâîä-
ñòâó. Íà îñíîâàíèè åãî ðàïîðòà è èçó÷åíèÿ âè-ñòâó. Íà îñíîâàíèè åãî ðàïîðòà è èçó÷åíèÿ âè-
äåîçàïèñè ñ áîäèêàìåðû ïðîâåäåíî ñîâìåñòíîå äåîçàïèñè ñ áîäèêàìåðû ïðîâåäåíî ñîâìåñòíîå 
îïåðàòèâíîå ìåðîïðèÿòèå ñ ó÷àñòèåì ñîòðóä-îïåðàòèâíîå ìåðîïðèÿòèå ñ ó÷àñòèåì ñîòðóä-
íèêîâ ïðîêóðàòóðû Ýëëèêêàëèíñêîãî ðàéîíà, íèêîâ ïðîêóðàòóðû Ýëëèêêàëèíñêîãî ðàéîíà, 

Äåïàðòàìåíòà ïî áîðüáå ñ ýêîíîìè÷åñêèìè Äåïàðòàìåíòà ïî áîðüáå ñ ýêîíîìè÷åñêèìè 
ïðåñòóïëåíèÿìè. Â ðåçóëüòàòå Ô. Í. çàäåðæàí ïðåñòóïëåíèÿìè. Â ðåçóëüòàòå Ô. Í. çàäåðæàí 
ñ âåùåñòâåííûìè äîêàçàòåëüñòâàìè â ìîìåíò ñ âåùåñòâåííûìè äîêàçàòåëüñòâàìè â ìîìåíò 
ïåðåäà÷è ðÿäîâîìó Ñ. Àáèäæàíîâó 2 ìëí. ñóìîâ ïåðåäà÷è ðÿäîâîìó Ñ. Àáèäæàíîâó 2 ìëí. ñóìîâ 
â êà÷åñòâå âçÿòêè. Ïî äàííîìó ôàêòó âîçáóæäåíî â êà÷åñòâå âçÿòêè. Ïî äàííîìó ôàêòó âîçáóæäåíî 
óãîëîâíîå äåëî, âåäåòñÿ ñëåäñòâèå.óãîëîâíîå äåëî, âåäåòñÿ ñëåäñòâèå.

Àçàìàò ÏÈÐÍÈßÇÎÂ, Àçàìàò ÏÈÐÍÈßÇÎÂ, 
êîððåñïîíäåíò «Íà ïîñòó».êîððåñïîíäåíò «Íà ïîñòó».

Ðåñïóáëèêà Êàðàêàëïàêñòàí.Ðåñïóáëèêà Êàðàêàëïàêñòàí.

Êîððóïöèÿ îêàçûâàåò íåãàòèâ-Êîððóïöèÿ îêàçûâàåò íåãàòèâ-
íîå âëèÿíèå íà äåÿòåëüíîñòü íîå âëèÿíèå íà äåÿòåëüíîñòü 
ãîñóäàðñòâåííûõ èíñòèòóòîâ. ãîñóäàðñòâåííûõ èíñòèòóòîâ. 
Îíà ëèøàåò îáùåñòâî ðåñóðñîâ, Îíà ëèøàåò îáùåñòâî ðåñóðñîâ, 
êîòîðûå ìîãëè áû áûòü èñïîëü-êîòîðûå ìîãëè áû áûòü èñïîëü-
çîâàíû äëÿ óäîâëåòâîðåíèÿ áà-çîâàíû äëÿ óäîâëåòâîðåíèÿ áà-
çîâûõ ïîòðåáíîñòåé â îáëàñòè çîâûõ ïîòðåáíîñòåé â îáëàñòè 
çäðàâîîõðàíåíèÿ, îáðàçîâàíèÿ, çäðàâîîõðàíåíèÿ, îáðàçîâàíèÿ, 
áåçîïàñíîñòè. Ïðàâîîõðàíèòåëü-áåçîïàñíîñòè. Ïðàâîîõðàíèòåëü-
íûå îðãàíû âåäóò íåïðèìèðèìóþ íûå îðãàíû âåäóò íåïðèìèðèìóþ 
áîðüáó ñ ëþáûìè ïðîÿâëåíèÿìè áîðüáó ñ ëþáûìè ïðîÿâëåíèÿìè 
äàííîãî ñîöèàëüíîãî çëà.äàííîãî ñîöèàëüíîãî çëà.

ÏÑÈÕÎËÎÃÈ 
Â ËÈÖÅÅ

Ìîëîäîå ïîêîëåíèå – ýòî îëèöåòâî-
ðåíèå ìå÷òû è íàäåæäû, îãðîìíàÿ ñèëà, 
óñòðåìëåííàÿ â áóäóùåå. 

Èíñïåêòîðû-ïñèõîëîãè ÓÂÄ Ñûð-
äàðüèíñêîé îáëàñòè ðåãóëÿðíî ïðîâîäÿò 
âñòðå÷è ñ ìîëîäåæüþ. Íåäàâíî îíè îðãà-
íèçîâàëè ñåìèíàð-òðåíèíã äëÿ ó÷àùèõñÿ 
Ñûðäàðüèíñêîãî àêàäåìè÷åñêîãî ëèöåÿ 
ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí. Òðåíèíã 
áûë íàöåëåí íà ïîâûøåíèå äóõîâíî-íðàâ-
ñòâåííîãî óðîâíÿ ó÷àùèõñÿ, óêðåïëåíèå ó 
íèõ ÷óâñòâà îòâåòñòâåííîñòè, ïîäãîòîâêó 
ê ïðèíÿòèþ ñàìîñòîÿòåëüíûõ ðåøåíèé. 

Â õîäå ìåðîïðèÿòèÿ ñòàðøèå ëåéòåíàí-
òû Ø. Øåðìàòîâ è Õ. Ïàðäàíîâ îñîáîå 
âíèìàíèå óäåëèëè ðàáîòå ïî ïðåîáðàçî-
âàíèþ îðãàíîâ âíóòðåííèõ äåë â íàðîäíóþ 
ïðîôåññèîíàëüíóþ ñòðóêòóðó è îðèåíòè-
ðîâàíèþ èõ ðàáîòû íà áîëåå òåñíîå âçà-
èìîäåéñòâèå ñ íàñåëåíèåì, òðåáîâàíèÿì, 
ïðåäúÿâëÿåìûì â ñîâðåìåííûõ óñëîâèÿõ 
ê ñòðàæàì ïîðÿäêà.

Àáäóðàõìîí ÌÓÑÒÀÔÎÊÓËÎÂ,
êîððåñïîíäåíò «Postda».

 Ñûðäàðüèíñêàÿ îáëàñòü
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Æîðèé éèë £îðà-
³àëïî²èñòîí Ðåñïóá-
ëèêàñè ÈÈÂ á´ëèì 
áîøëè²è Óìèäà Êóð-
áàíáàåâàíèíã μà¸-
òèäà ýñäà ³îëàðëè 
âî³åàëàð ê´ï á´ëäè. 
Âàòàí μèìîÿ÷èëà-
ðè êóíè àðàôàñèäà 
«Ò´ìàðèñ» ê´êðàê 
íèøîíèãà ìóíîñèá 
äåá òîïèëãàí á´ëñà, 
Õàë³àðî õîòèí-³èç-
ëàð áàéðàìè êóíèäà 
³îðà³àëïî²èñòîíëèê 
õîòèí-³èçëàð îðà-
ñèäà áèðèí÷è á´ëèá 
ïîëêîâíèê óíâîíèíè 
îëäè.

Óìèäà Êóðáàíáàåâà ́ çè-
íèíã ñîμàäàãè 26 éèëëèê 
õèçìàò ôàîëèÿòèíè îääèé 
ñàôäîðëèêäàí áîøëàá, 
àéíè ïàéòäà òàæðèáàëè óñ-
òîç äàðàæàñèãà åòäè.

Áîëàëèê – îðçó-μàâàñ-
ëàðãà áîé äàâð. Óìèäà äàñò-
ëàá îíàñè Óëçàäà Êóðáàí-
áàåâà êàáè øèôîêîð á´ëèø-
íè õîμëàñà-äà, áîðà-áîðà 
îòàñè, ìàéîð Òóðñóíáîé 
Êóðáàíáàåâíèíã êàñáèãà 
ìåμðè îøèá áîðäè. Ìàêòàá-
íè áèòèðèø àðàôàñèäà è÷êè 
èøëàð îðãàíè õîäèìè á´-
ëèøãà ³àðîð ³èëèá, áó μà³äà 
îòàñèãà àéòãàíèäà, ³èçèäàãè 
øèæîàò, ³èçè³èøíè àíãëà-
ãàí Òóðñóíáîé àêà óíãà μå÷ 
³àíäàé ìîíåëèê ³èëìàäè. 
Ôà³àò «£èçèì, òàíëîâ àââà-
ëî ´çèíãíèêè, ³àðøèëèãèì 

é´³. Àììî áó êàñáíèíã 
þêè àí÷à î²èðëèãèíè àñëî 
ýñäàí ÷è³àðìà. Áó òèçèì-
äà èøëàéäèãàí êèøèäà 
ñàáð-áàðäîø, ôèäîéèëèê, 
òàëàá÷àíëèê õóñóñèÿòëàðè 
á´ëèøè çàðóð», äåÿ íàñè-
μàò ³èëäè.

Îòàñèíèíã áó ãàïëà-
ðèäàí òåãèøëè õóëîñà 
÷è³àðãàí Ó. Êóðáàíáàåâà 
1996 éèëè è÷êè èøëàð 
îðãàíëàðèãà μóææàòëàðè-
íè òîïøèðäè âà õèçìàò-
ãà ³àáóë ³èëèíäè. ÈÈÂ 
Àêàäåìèÿñèíèíã ñèðò³è 
á´ëèìèíè μàì 2004 éèëè 
òàìîìëàá, âîÿãà åòìàãàí-
ëàð èøëàðè á´éè÷à èíñ-
ïåêòîð ñèôàòèäà õèçìàòíè 
äàâîì ýòòèðäè. ¤ñìèðëàð 
îðàñèäà æèíîÿò÷èëèêíèíã 
îëäèíè îëèø, íàçîðàòäà 
òóðãàí ¸øëàðíèíã ³àéòà 
æèíîÿò ê´÷àñèãà êèðìàñëèãè 
âà æàìèÿòãà ôîéäàëè øàõñ 
ñèôàòèäà òàðáèÿëàíèøèãà 
ìóíîñèá μèññà ³´øäè.

Êåéèí÷àëèê  æèíîÿò 
³èäèðóâ, ïðîáàöèÿ õèçìàò-
ëàðèäà óñòîçëàðè – ïîë-
êîâíèêëàð Ó. Àòàíèÿçîâ âà 
Ø. Ñàïàðòàåâäàí ñîμàíè 
÷ó³óð ´ðãàíèá, âàçèðëèê 
òàðêèáèäàãè ê´çãà ê´ðèíãàí 
õîäèìëàðäàí áèðèãà àé-
ëàíäè. Áóãóíãè êóíäà μàì-
êàñáëàðè Ó. Êóðáàíáàåâàíè 
òàæðèáàëè óñòîç ñèôàòèäà 
³àäðëàøàäè.

2022 éèëäà ÈÈÂ Àêà-
äåìèÿñèíèíã ìàãèñòðàòó-
ðà áîñ³è÷èíè òàìîìëàãàí 

Ó. Êóðáàíáàåâà àéíè ïàéòäà 
âàçèðëèê òåçêîð-³èäèðóâ 
õèçìàòè á´ëèì áîøëè²è 
ëàâîçèìèäà ôàîëèÿò ê´ð-
ñàòìî³äà.

Óíèíã ê´ï éèëëèê õèç-
ìàòëàðè ìóíîñèá ýúòèðîô 
ýòèëèá, ¤çáåêèñòîí Ðåñ-
ïóáëèêàñè Ïðåçèäåíòèíèíã 
ôàðìîíèãà ê´ðà, 2016 éèëäà 
«Ä´ñòëèê» îðäåíè áèëàí 
òà³äèðëàíãàí.

– £îðà³àëïî²èñòîí Ðåñ-
ïóáëèêàñè ÈÈÂ òèçèìèäà 
áèðèí÷è ìàðòà ïîëêîâíèê 
óíâîíèãà ýãà á´ëãàí à¸ë õî-
äèìà, âàçèðëèêíèíã Ìîëèÿ-
è³òèñîä á´ëèìè áîøëè²è 
ëàâîçèìèäà õèçìàò ³èëãàí 
Îëüãà Òèõîíêîâà á´ëãàí 
á´ëñà, ìàμàëëèé êàäðëàð 
îðàñèäà ³îðà³àëïî³ ìèë-
ëàòèäàí áèðèí÷è õîäèìà 
Óìèäà Êóðáàíáàåâà á´ëäè. 

Àëáàòòà, áó óíâîíãà ýãà 
á´ëèø îñîí ýìàñ. Óíãà 
ê´ï éèëëèê ìåμíàò âà áîé 
òàæðèáà òàëàá ³èëèíàäè. 
Ó. Êóðáàíáàåâà ýñà àéíàí 
øóíäàé õîäèìëàðèìèç-
íèíã áèðèäèð. Ó æàìîàò 
èøëàðèäà μàì äîèì ôàîë 
á´ëèá, 10 éèëäàí îðòè³ 
âà³ò äàâîìèäà £îðà³àë-
ïî²èñòîí Ðåñïóáëèêàñè 
ÈÈÂ Õîòèí-³èçëàð êåí-
ãàøè ðàμáàðè ëàâîçèìè-
äà ôàîëèÿò ê´ðñàòãàí, 
– äåéäè £îðà³àëïî²èñòîí 
Ðåñïóáëèêàñè È÷êè èø-
ëàð âàçèðè ìàñëàμàò÷èñè, 
èñòåúôîäàãè ïîëêîâíèê 

Îðèíáàé Òóðäàêîâ.
– Îèëàäà 8 íàôàð ôàð-

çàíä á´ëñàê, óëàð îðàñèäà 
àêàì Àçàò âà ìåí îòà êàñ-
áèíè òàíëàãàíìèç. Àêàì 
óçî³ éèëëàð ïðîôèëàêòèêà 
èíñïåêòîðè ëàâîçèìèäà 
õèçìàò ³èëèá, μîçèðäà 
íàôà³àãà ÷è³³àí. Óíèíã ê´ï 
éèëëèê ìåμíàòè ìóíîñèá 
ýúòèðîô ýòèëèá, «Øóμðàò» 
ìåäàëè áèëàí òà³äèðëàí-
ãàí. Óêàì Èñëàìáåê ýñà 
àäâîêàò á´ëèá, èíñîí μó-
³ó³ëàðèíè μèìîÿ ³èëèø, 
³îíóí óñòóâîðëèãèíè òàú-
ìèíëàø áîðàñèäà ôàîëèÿò 
ê´ðñàòàäè. Øó áîèñäàí 
îèëà àúçîëàðèìèç ³îíóí 
μèìîÿ÷èñè á´ëèá èøëàø-
íèíã íà³àäàð ìàñúóëèÿò-
ëè ýêàíëèãèíè ÿõøè áè-
ëèøàäè. ¤çèì μàì êàñá 

òà³îçîñè òóôàéëè áàúçàí 
òóíó êóí èøäà ³îëèá êå-
òèøèìãà ò´²ðè êåëàäè. 
Øóíäàé á´ëñà-äà, áèç à¸ë, 
îíà ýêàíëèãèìèçíè óíóò-
ìàñëèãèìèç çàðóð. ×óíêè 
æèíîÿòëàð ñàáàáëàðèíè 
´ðãàíãàíèìèçäà, óëàð-
íèíã àêñàðèÿòè îèëàäàãè 
íîñî²ëîì ìóμèò, îòà-îíà-
ëàðíèíã ëî³àéäëèãè ¸êè 
ìåμð-ýúòèáîðíèíã åòàðëè 
äàðàæàäà á´ëìàãàíè îð-
òèäàí êåëèá ÷è³à¸òãàíèãà 
ãóâîμ á´ëàìèç. Øóíäàé 
ýêàí, èøíè áàμîíà ³èëèá 
ôàðçàíä òàðáèÿñèãà ýúòè-
áîð ³àðàòìàñëèê íîò´²ðè, 
äåá μèñîáëàéìàí, – äåéäè 
ïîëêîâíèê Ó. Êóðáàíáàåâà.

£àμðàìîíèìèç èøäàí 
³àí÷àëèê μîðèá, êå÷ êåë-
ìàñèí îèëàñè, àéíè³ñà, 
³èçè Êàìèëà ó÷óí μàð äîèì 
âà³ò òîïàäè. ¥îçèðäà Áåð-
äà³ íîìèäàãè £îðà³àëïî³ 
äàâëàò óíèâåðñèòåòè μó³ó³-
øóíîñëèê ôàêóëüòåòèíèíã 
3-êóðñèäà òàμñèë îëà¸òãàí, 
êåëàæàêäà îíàñèäåê îñî-
éèøòàëèê ïîñáîíè á´ëèøíè 
èõòè¸ð ýòãàí ³èçèãà ìàñ-
ëàêäîø, ñèðäîø á´ëàäè. 
Ó áèëàí ´³èø æàðà¸íè, 
áîø³àëàð áèëàí ìóíîñà-
áàòëàðè ò´²ðèñèäà ñóμáàò-
ëàøàäè, çàðóð ìàñëàμàòëàð 
áåðàäè.

Àçàìàò ÏÈÐÍÈßÇÎÂ,
«Postda» ìóõáèðè.

£îðà³àëïî²èñòîí Ðåñïóáëèêàñè.

Ñîμà ôèäîéèëàðè

Ì
àçêóð òàäáèðëàð-
äà Õîðàçì âèëîÿòè 
è÷êè èøëàð îðãàí-

ëàðè õîäèìëàðè μàì ôàîë 
³àòíàøìî³äàëàð. 

Âèëîÿòíèíã òóïðî³ âà è³ëèì 
øàðîèòèãà ìîñ ³àéðà²î÷, ÿïîí 
ñàêóðàñè, òóò, àð÷à âà òåðàê 

êàáè äàðàõò ê´÷àòëàðè ýêèëÿïòè. 
Íàòèæàäà è÷êè èøëàð îðãàíëà-
ðè ìàúìóðèé áèíîëàðè μàìäà 
óëàðãà òóòàø μóäóäëàð ´çãà÷à 
÷èðîé êàñá ýòèá, ÿøèëëèêêà 
áóðêàíìî³äà.

¤ç ìóõáèðèìèç.

¥ÀÐ ÄÎÈÌ ÁÈÐÈÍ×ÈËÀÐ £ÀÒÎÐÈÄÀ
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Àéíè êóíëàðäà 
«ßøèë ìàêîí» óìóì-
ìèëëèé ëîéèμàñè 
äîèðàñèäà æîéëàðäà 
îáîäîíëàøòèðèø, 
ê´÷àò ýêèø èøëàðè 
îëèá áîðèëìî³äà. Áó 
êàáè èøëàð £îðà³àë-
ïî²èñòîí Ðåñïóáëè-
êàñè ÈÈÂ âà òóìàí-
ëàð ÈÈÁ òîìîíèäàí 
μàì àìàëãà îøèðèë-
ÿïòè.

Õóñóñàí,  ÿ³èíäà 
£îðà³àëïî²èñòîí Ðåñ-
ïóáëèêàñè È÷êè èøëàð 
âàçèðëèãè ìàðêàçèé 
àïïàðàòè õîäèìëàðè 
òîìîíèäàí 2624 òóï 
ìåâàëè âà ìàíçàðà-
ëè äàðàõò ê´÷àòëàðè 
´ò³àçèëäè. Äàðàõòëàð 
î³ëàíèá, μóäóä îáîäîí-
ëàøòèðèëäè.

ÓÌÓÌÌÈËËÈÉ ËÎÉÈ¥À ÄÎÈÐÀÑÈÄÀ
   £îðà³àëïî²èñòîí Ðåñïóáëèêàñè £îðà³àëïî²èñòîí Ðåñïóáëèêàñè    Õîðàçì âèëîÿòè Õîðàçì âèëîÿòè
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Ïðîòèâîäåéñòâèå òîðãîâëå ëþäüìè

ÍÅ ÑÒÀÒÜ «ÆÈÂÛÌ ÒÎÂÀÐÎÌ»
Òîðãîâëÿ ëþäüìè íàðóøàåò îñíîâîïîëàãàþ-

ùèå ïðàâà ÷åëîâåêà. Â íàøåé ñòðàíå çà ñî-
âåðøåíèå äàííîãî ïðåñòóïëåíèÿ óãîëîâíûì 
çàêîíîì ïðåäóñìîòðåíà ñóðîâàÿ îòâåòñòâåí-
íîñòü, ðàçâåðíóò øèðîêèé ôðîíò ïî ïðåñå÷å-
íèþ äåÿíèé ëèö, ñòðåìÿùèõñÿ íàæèòüñÿ íà 
ðàçðóøåíèè ñóäåá. 

Èíñïåêòîð-ïñèõîëîã ïî 
âîïðîñàì íåñîâåðøåííî-
ëåòíèõ îòäåëåíèÿ ïðîôèëàê-
òèêè ïðàâîíàðóøåíèé ÓÊÄ 
ÎÂÄ Ñåðãåëèéñêîãî ðàéîíà 
ã. Òàøêåíòà ëåéòåíàíò Ôà-
ðàíãèç Ýðãàøîâà  ïðèøëà 
â îðãàíû âíóòðåííèõ äåë ïî 
çîâó äóøè è ñåðäöà. Îíà  
èñêðåííå æåëàëà áûòü ïî-
ëåçíîé îêðóæàþùèì, ïîìî-
ãàòü â ìåðó ñâîèõ âîçìîæíî-
ñòåé, ñòîÿòü íà ñòðàæå ìèðà 
è ñïîêîéñòâèÿ. Êîíå÷íî,  
ñëóæáà áëþñòèòåëÿ ïðà-
âîïîðÿäêà íå îòíîñèòñÿ ê 
ïðîôåññèÿì, ãäå ìîæíî ïî-
çâîëèòü ñåáå îòñòðàíèòüñÿ 
îò íàêîïèâøèõñÿ ïðîáëåì 
è çàäà÷,  ðåøåíèÿ íåîáõî-

Ðàçãîâîð î ãëàâíîì

ÍÀÉÒÈ ÏÓÒÜ Ê ÑÅÐÄÖÓ
Êîãäà çà äåëî áåðåòñÿ 

÷åëîâåê îòâåòñòâåííûé, 
öåëåóñòðåìëåííûé è âíè-
ìàòåëüíûé, òî çà ðåçóëü-
òàò åãî òðóäà ìîæíî íå 
áåñïîêîèòüñÿ. Åñëè ê ïî-
ñòàâëåííûì çàäà÷àì îò-
íîñèòüñÿ íå «ñïóñòÿ ðóêà-
âà», à ïîäîéòè ê âîïðîñó 
ìíîãîñòîðîííå, ïðèíèìàÿ 
âî âíèìàíèå îáúåêòèâíûå 
îáñòîÿòåëüñòâà, ñèòóà-
öèþ è ïóòè ðåøåíèÿ, òî î 
ñïåöèàëèñòå ìîæíî ñóäèòü 
êàê î  ñòðåìÿùåìñÿ íå 
òîëüêî èäòè íà øàã âïåðåä 
îñòàëüíûõ, íî è ïîäàþ-
ùåì êîëëåãàì ïðèìåð. 

äèìî ïðèíèìàòü ïîñòîÿííî, 
áûòü íà âûñîêîì óðîâíå 
áäèòåëüíîñòè, èíîé ðàç 
äåéñòâîâàòü ìãíîâåííî è 
ýôôåêòèâíî. Òåì íå ìåíåå, 
ãåðîèíÿ íàøåãî ïîâåñòâî-
âàíèÿ, îòäàâàÿ ñåáå îò÷åò î 
òîì, ÷òî ïðåäñòîÿùàÿ æèçíü 
áóäåò ïîëíà ñèòóàöèé, ãäå 
íåîáõîäèìî äåéñòâîâàòü 
íàâåðíÿêà,  ïðèíÿëà ñóäü-
áîíîñíîå ðåøåíèå. Îêîí-
÷èâ ñïåöèàëèçèðîâàííûé 
ôèëèàë Òàøêåíòñêîãî ãî-
ñóäàðñòâåííîãî þðèäè-
÷åñêîãî óíèâåðñèòåòà ïî 
íàïðàâëåíèþ ïðîôèëàêòèêè 
ïðàâîíàðóøåíèé è îõðàíû 
îáùåñòâåííîãî ïîðÿäêà, 
ïðèøëà íà ñëóæáó â ÓÊÄ 

ÎÂÄ Ñåðãåëèéñêîãî ðàéîíà 
ñòîëèöû. Ñïóñòÿ íåêîòîðîå 
âðåìÿ  Ô. Ýðãàøîâó íàçíà-
÷èëè íà äîëæíîñòü èíñïåê-
òîðà-ïñèõîëîãà ïî âîïðîñàì 
íåñîâåðøåííîëåòíèõ.  

…Ëåãêî ëè ðàáîòàòü ñ 
äåòüìè, â ÷èñëå êîòîðûõ 
åñòü è òàê íàçûâàåìûå 
«òðóäíûå ïîäðîñòêè»? Êòî-
òî ñêàæåò, ÷òî ñ äåòüìè íóæ-
íî áûòü ïîñòðîæå, íå äàâàòü 
èì ïîâîäà «ñåñòü íà ãîëî-
âó», ÷àùå ðóãàòü è ÷èòàòü 
íðàâîó÷åíèÿ, ÷òîáû «áîÿ-
ëèñü è óâàæàëè». Ñòðîãîñòü, 
êîíå÷íî æå, íóæíà, îñî-
áåííî ïî îòíîøåíèþ ê òåì 
ïîäðîñòêàì, êîòîðûå âîâñå 
íå îòëè÷àþòñÿ ïðèìåðíûì 

ïîâåäåíèåì è âå÷íî ñòàðà-
þòñÿ ÷òî-òî íàòâîðèòü. Íî 
âåäü ýòî íå âûõîä, è ðåáåí-
êà ïîñòîÿííûìè óïðåêàìè è 
óãðîçàìè íàêàçàíèÿ ìîæíî 
òîëüêî îáîçëèòü íà âåñü 
îêðóæàþùèé ìèð, çàñòàâèòü 
çàìêíóòüñÿ â ñåáå è äàæå 
òîëêíóòü íà ñîâåðøåíèå 
ïðîòèâîïðàâíîãî äåéñòâèÿ. 

– Ïðåæäå âñåãî íåîá-
õîäèìî íàéòè ïóòü ê äóøå 
ðåáåíêà, ðàñïîëîæèòü åãî 
ê îáùåíèþ, äàòü ïîíÿòü, 
÷òî åãî ïðîáëåìû ìîæíî 
ðåøèòü ñîîáùà,  – ãîâîðèò 
ëåéòåíàíò Ô. Ýðãàøîâà. – 
Êàæäîìó èç íèõ íåîáõîäèìî 
âíèìàíèå, ÷àñòè÷êà äóøåâ-
íîãî òåïëà, äîáðîòû.  

Â çîíå åå îòâåòñòâåííî-
ñòè – îáùåîáðàçîâàòåëüíûå 
øêîëû  ¹ 76, ¹ 317 è ¹ 55. 
Çäåñü íàëàæåíî òåñíîå îá-
ùåíèå èíñïåêòîðà-ïñèõîëî-
ãà ñ ó÷åíèêàìè è ïðåïîäàâà-
òåëÿìè, íè îäèí íåãàòèâíûé 
ôàêò íå îñòàåòñÿ áåç âíèìà-
íèÿ. Ëåéòåíàíò Ô. Ýðãàøîâà 
âìåñòå ñ ïåäàãîãàìè ÷àñòî 
ïîñåùàåò íåïîëíûå ñå-
ìüè, ãäå â ñèëó æèçíåííûõ 
îáñòîÿòåëüñòâ âîñïèòàíè-
åì äåòåé çàíèìàåòñÿ îäíà 
ìàòü. Íåðåäêî áûâàåò òàê, 
÷òî æåíùèíà â ñòðåìëåíèè 
îáåñïå÷èòü ñåìüþ, ñäåëàòü 
òàê, ÷òîáû åå ðåáåíîê íè â 
÷åì íå íóæäàëñÿ, íå óñïå-
âàåò èíòåðåñîâàòüñÿ òåì, 
÷åì îí çàíèìàåòñÿ, ñ êåì 
îáùàåòñÿ, êàê ïðîâîäèò 
ñâîáîäíîå îò ó÷åáû âðåìÿ. 
Â ñëîæèâøåéñÿ ñèòóàöèè 
âûñîêà âåðîÿòíîñòü òîãî, 
÷òî óëèöà âîçüìåò ñâîå, ðå-
áåíîê ïîïàäåò ïîä äóðíîå 
âëèÿíèå  ñ âûòåêàþùèìè 
ïîñëåäñòâèÿìè.  

Ðàáîòû ó ëåéòåíàíòà Ôà-
ðàíãèç Ýðãàøîâîé è åå 
êîëëåã ìíîãî. Êàæäûé ðàç, 
êîãäà åé óäàåòñÿ ïîìî÷ü 
ðåáåíêó, âìåñòå ðåøèòü 
ïðîáëåìó, îíà ðàäóåòñÿ. 
Âåäü ýòî åùå îäíà ïîáåäà 
íàä ðàâíîäóøèåì è ÷åð-
ñòâîñòüþ îêðóæàþùèõ. 

Äèíîðà ×ÎÐÈÅÂÀ,  
ñòàðøèé ëåéòåíàíò. 
Ãåîðãèé  ÏÅÒÐÎÑßÍ,

êîððåñïîíäåíò 
«Íà ïîñòó». 

Â ïîäðàçäåëåíèè ïî ïðîòèâîäåéñòâèþ 
òîðãîâëå ëþäüìè ÓÂÄ Ñàìàðêàíäñêîé 
îáëàñòè çà äâà ìåñÿöà òåêóùåãî ãîäà ñ 
çàÿâëåíèÿìè îáðàòèëèñü 9 ÷åëîâåê, ïî 
÷åòûðåì èç íèõ âîçáóæäåíû óãîëîâíûå 
äåëà, ñâÿçàííûå ñ òîðãîâëåé äåòüìè, ïî 
äâóì ôàêòàì – óãîëîâíûå äåëà, ñâÿçàííûå 
ñ âåðáîâêîé äåâóøåê äëÿ îòïðàâêè â ÎÀÝ 
äëÿ çàíÿòèÿ ïðîñòèòóöèåé. 

– Ê íàì òàêæå îáðàùàþòñÿ çà ïîìîùüþ, 
ïðîñÿò îêàçàòü ñîäåéñòâèå â âîçâðàùåíèè 
íà Ðîäèíó, – ãîâîðèò îïåðóïîëíîìî÷åííûé 
ïî îñîáî âàæíûì äåëàì ïîäïîëêîâíèê Òóë-
êèí Ýëüáîåâ. – Â ïðîøëîì ãîäó ïîìîãëè 
âåðíóòüñÿ 18 ãðàæäàíàì. Åùå òðîå îáðà-
òèâøèõñÿ æäóò îôîðìëåíèÿ íåîáõîäèìûõ 
äîêóìåíòîâ. 

Â ìèíóâøåì ãîäó ñîòðóäíèêàìè îòäåëà 
çàðåãèñòðèðîâàíî 20 ôàêòîâ òîðãîâëè 
ëþäüìè, â 13 èç íèõ ïîñòðàäàëè æåíùè-
íû, òðè ôàêòà áûëè ñâÿçàíû ñ òîðãîâëåé 
ìëàäåíöåâ, â ÷åòûðåõ ñëó÷àÿõ â ñåòè, 
ðàññòàâëåííûå çëîóìûøëåííèêàìè, ïî-
ïàëè ìóæ÷èíû. Ôàêòû ïîäòâåðæäàþò, 
÷òî æåíùèíû-æåðòâû òîðãîâëè ëþäüìè â 
èíîñòðàííûõ ãîñóäàðñòâàõ ïîäâåðãàþò-
ñÿ â áîëüøèíñòâå ñëó÷àåâ ñåêñóàëüíîé 
ýêñïëóàòàöèè, ìóæ÷èíû ýêñïëóàòèðóþòñÿ 
íà îáúåêòàõ ñòðîèòåëüñòâà, âðåäíûõ ïðî-

èçâîäñòâàõ, öåëü òîðãîâöåâ äåòüìè îäíà 
– íàæèâà. 

Íà âîïðîñ, êàêèå ìåòîäû ñóùåñòâóþò 
â áîðüáå ñ äàííûì âèäîì ïðåñòóïëåíèÿ, 
íàø ñîáåñåäíèê îòâåòèë, ÷òî çàäåéñòâóåò-
ñÿ ñîâîêóïíîñòü ìåòîäîâ, êîòîðàÿ ïðèíÿòà 
âî âñåì ìèðå. Åñòü ÷åòûðå îñíîâíûõ íà-
ïðàâëåíèÿ, îíè äîëæíû ðàáîòàòü â îäíî è 
òîæå âðåìÿ â ðàâíûõ äîëÿõ: ïðîôèëàêòèêà, 
ïàðòíåðñòâî, ïîìîùü æåðòâàì, ïðåñëåäî-
âàíèå ïðåñòóïíèêîâ. 

Â ñâîåé äåÿòåëüíîñòè ñîòðóäíèêè êîí-
òàêòèðóþò ñ Ðåñïóáëèêàíñêèì ñîöèàëü-
íî-èíôîðìàöèîííûì öåíòðîì «ISTIQBOLLI 
AVLOD».  

– Ñòðåìèìñÿ ïîìî÷ü æåðòâàì òîð-
ãîâëè ëþäüìè â ïðîöåññå èõ àäàïòà-
öèè ê íîðìàëüíîé æèçíè. Â ýòèõ öåëÿõ 
âçàèìîäåéñòâóåì ñ ñîîòâåòñòâóþùèìè 
îðãàíèçàöèÿìè, – ãîâîðèò ïîäïîëêîâíèê 
Ò. Ýëüáîåâ. – Ïðîâîäèì ïðîôèëàêòè÷åñêèå 
ìåðîïðèÿòèÿ, ðàçúÿñíèòåëüíóþ ðàáîòó, 
â õîäå êîòîðîé äî íàñåëåíèÿ äîâîäèòñÿ 
èíôîðìàöèÿ îá óãðîçàõ ðàññìàòðèâàåìîãî 
âèäà ïðåñòóïíîé äåÿòåëüíîñòè. 

Çàìèðà ÁÀËÒÀÅÂÀ,
êîððåñïîíäåíò «Íà ïîñòó». 

Ñàìàðêàíäñêàÿ îáëàñòü.
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Nomi yasharish va yangilanish 
ayyomi bilan atalgan ushbu ma-
hallada shu kunlarda chindan ham 
Navro‘z nafasi kezib yurganday. 
Odamlar ko‘klam yumushlari bi-
lan andarmon: kimdir gul ekkan, 
yana birov yer chopib, sadarayhon 
urug‘larini sepadi. Obodonlashti-
rish, bunyodkorlik ishlari avjida.

– Mahallamiz Farg‘ona shahri-
ning eng gavjum hududida joy-
lashgan, – deydi katta leytenant 
Abdullajon Oblayorov. – Shunga 
qaramay, jinoyatchilik salmog‘i an-
cha kam. Bunga mahalla faollari va 
aholi o‘rtasidagi hamjihatlikni sabab 
qilib ko‘rsatish mumkin.

Uch ming nafardan ziyod aholi 
istiqomat qiladigan mahalladagi 
hamjihatlikka shahar faollari ham, 
qo‘shni mahallalar aholisi ham 
havas bilan qaraydi. Mahalla rai-
si, profilaktika inspektori, hokim 
yordamchisi, xotin-qizlar faoli va 
yoshlar yetakchisi o‘rtasidagi o‘zaro 
hamkorlik ibrat qilib ko‘rsatishga 
arziydi.

– Xalq bilan qancha yaqin 
bo‘lsang, mahalla shunchalik tinch 

bo‘ladi, – deydi mahalla raisi Ab-
dullajon Ismoilov. – Har kuni ertalab 
profilaktika inspektorini yonimga 
olib, uyma-uy yurishni odat qil-
ganmiz. Birinchi galda keksalar, 
nogironlar, profilaktik nazoratda 
turadigan, jinoyat qilishga moyilligi 
bor shaxslar, notinch oilalardan 
xabar olamiz. Yo‘l-yo‘lakay odamlar 
bilan muloqot qilib, muammolarni 
imkon qadar hal etishga harakat 
qilamiz. Shundan bo‘lsa kerak, 
fuqarolarimiz orasida turli salbiy 
illatlarga aralashib qolish, oilaviy 
ajrimlar deyarli yo‘q. Og‘ir turdagi 
jinoyatlar ham sodir etilmaydi.

Mahallada 20 ta ko‘p qavatli 
uy, 426 ta hovli uy, shuningdek, 
10 dan ziyod savdo va umumiy 
ovqatlanish shoxobchasi, ta’lim va 
tibbiyot muassasalari, tadbirkorlik 
subyektlari joylashgan. Mahallada-
gi asosiy ko‘chalar va binolarga 
kuzatuv kameralari o‘rnatilgani 
ham tinchlik va osoyishtalikni 
ta’minlashda muhim ahamiyat kasb 
etmoqda.

Abduvosit SIDIQOV,
«Postda» muxbiri.

Kichik serjant o‘tgan yillarda 
huquqbuzarlik va jinoyatlarning 
oldini olish hamda jinoyatchilikka 
qarshi kurash borasida katta tajriba 
to‘pladi. Qolaversa, u shahardagi 
har bir mahalla, har bir ko‘chani 
yaxshi biladi. Bunga patrullik qi-
lish bilan birga, o‘ziga biriktirilgan 
hududda tashkil etiladigan pro-
filaktik hamda targ‘ibot tadbirlarida 
faol ishtirok etish hamda qonunbu-
zarliklarga murosasiz munosabatda 
bo‘lish orqali erishgan.

Ayni kunlarda u o‘quv muas-
sasalari, tashkilot va korxonalar, 
o‘zini o‘zi boshqarish organlari, sav-
do, maishiy xizmat va ovqatlanish 
shoxobchalarida kiberjinoyatlar va 
o‘g‘irliklarning oldini olish bo‘yicha 
tushuntirish olib borayotir. Shu bilan 
birga, muayyan yo‘nalishda munta-
zam harakatlanib, ko‘cha va jamoat 
joylarida huquqbuzarlik va jinoyatlar 
profilaktikasini ta’minlayapti.

Agarda qonunbuzalik sodir etil-
gudek bo‘lsa, vaziyatga ko‘ra o‘zi 
yoki hamkasblari bilan birga gumon 
qilinuvchini ushlash, jabrlanuvchiga 
ko‘mak ko‘rsatish choralarini ko‘ra-
di. Qisqasi, kunduzgi yoki tungi 
faoliyati davomida jinoyatga moyil 
shaxslar bilan bot-bot muloqotda 
bo‘lishiga to‘g‘ri keladi va ularni 
yaxshi tanib qolgan. Shundanmi, 

boshqa sohaviy xizmatlar xodimlari 
surishtiruv va tezkor tadbirlarni 
o‘tkazish jarayonida undan tez-tez 
ko‘mak so‘rashadi.

– Kichik serjant To‘lqin Boltabo-
yev ayni kunlarda Jizzax shahrining 
markazidagi «Zargarlik» mahallasi-
da patrullik qilmoqda, – deydi IIB 
JTSB PPX batalyoni komandirining 
ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha 
o‘rinbosari. – Mazkur mahallada 
ko‘plab davlat va jamoat tashkilot-
lari hamda 100 ga yaqin savdo, 
maishiy xizmat va ovqatlanish 
shoxobchalari mavjud. Bunday 
joyda osoyishtalikni asrash o‘ziga 
xos tajriba va mahorat talab qilgani 
bois «Zargarlik» mahallasi yo‘na-
lishiga To‘lqin Boltaboyevni mas’ul 
etib belgilaganmiz. Hamkasbimiz 
kamtarin, samimiy va bosiq. Ammo 
qonun buzilganda unda ulkan jaso-
rat uyg‘onadi va burchini bajarishga 
oshiqadi.

Ta’kidlash kerak, qahramoni-
miz sohadagi 24 yillik tajribasiga 
qaramasdan jismoniy, jangovar 
va kasbiy salohiyatini oshirishdan 
to‘xtamayapti. Qo‘l jangi bilan 
shug‘ullanishga hamisha vaqt to-
padi.

Alijon ABDUSATTOROV,
«Postda» muxbiri.
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ISHNI «BOSDI-BOSDI» QILMOQCHI BO‘LGANDI...ISHNI «BOSDI-BOSDI» QILMOQCHI BO‘LGANDI...

BAYRAM «NAVRO‘Z» 
MAHALLASIDAN BOSHLANDI

UNDA ULKAN JASORAT BOR
  Farg‘ona viloyati   Jizzax viloyati

Profilaktika inspektori, katta leytenant Abdullajon 
Oblayorov Farg‘ona shahridagi «Navro‘z» mahallasi 

osoyishtaligiga mas’ul

Kichik serjant 
To‘lqin Boltaboyev 
Jizzax viloyati IIB 
JTSB PPX batalyoni 
2-otryadining ilg‘or 
xodimlaridan biri. 
U sohadagi faoliyati-
ni 1999-yilda viloyat 
IIB jangovarlikda 
qo‘llash otryadi mil-
itsioneri lavozimida 
boshlagan. 2001-yil-
da esa jamoat 
tartibini saqlash 
tizimiga o‘tkazildi va 
shundan buyon PPX 
xodimlari safida.

  Halollikni shior qilgan xodimlar

BB
ir marta xato qilgan kishi o‘z ir marta xato qilgan kishi o‘z 
xatosini tushunib, to‘g‘ri xu-xatosini tushunib, to‘g‘ri xu-
losa chiqarsa-ku, xo‘p-xo‘p, losa chiqarsa-ku, xo‘p-xo‘p, 
ammo qayta-qayta qing‘ir ish-ammo qayta-qayta qing‘ir ish-

ga qo‘l uraversa, boz ustiga, qilmishiga ga qo‘l uraversa, boz ustiga, qilmishiga 
boshqalarni ham sherik qilishga urinsa, boshqalarni ham sherik qilishga urinsa, 
buni qanday izohlash mumkin?buni qanday izohlash mumkin?

Yaqinda Farg‘ona viloyatida o‘zini jinoiy Yaqinda Farg‘ona viloyatida o‘zini jinoiy 
qilmishiga ichki ishlar organi xodimini sherik qilmishiga ichki ishlar organi xodimini sherik 
qilmoqchi bo‘lgan, unga pora berishga urin-qilmoqchi bo‘lgan, unga pora berishga urin-
gan ana shunday shaxs ushlandi.gan ana shunday shaxs ushlandi.

Ma’lum bo‘lishicha, Farg‘ona shahri-Ma’lum bo‘lishicha, Farg‘ona shahri-
da o‘tkazilgan tezkor tadbir davomida da o‘tkazilgan tezkor tadbir davomida 

shaharning Do‘stl ik ko‘chasidagi xo-shaharning Do‘stl ik ko‘chasidagi xo-
nadonlarning biridan 1,83 gramm gashish nadonlarning biridan 1,83 gramm gashish 
va 0,67 gramm marixuana giyohvandlik va 0,67 gramm marixuana giyohvandlik 
moddasi ashyoviy dalil sifatida olinadi. Xo-moddasi ashyoviy dalil sifatida olinadi. Xo-
nadon egasi, muqaddam sudlangan fuqaro nadon egasi, muqaddam sudlangan fuqaro 
N. A.ga nisbatan hujjatlar rasmiylashtiriladi. N. A.ga nisbatan hujjatlar rasmiylashtiriladi. 
Ammo u o‘zining qing‘ir ishini yashirish va Ammo u o‘zining qing‘ir ishini yashirish va 
javobgarlikdan qutulib qolish maqsadida javobgarlikdan qutulib qolish maqsadida 
Farg‘ona shahar IIOFMB Jinoyat qidiruv Farg‘ona shahar IIOFMB Jinoyat qidiruv 
bo‘limi katta tezkor vakili, kapitan Abbosjon bo‘limi katta tezkor vakili, kapitan Abbosjon 
Sotvoldiyevga 4000 AQSH dollari miqdorida Sotvoldiyevga 4000 AQSH dollari miqdorida 
pora taklif qilib, ishni «bosdi-bosdi» qil-pora taklif qilib, ishni «bosdi-bosdi» qil-
moqchi bo‘ladi.moqchi bo‘ladi.

Qasamyodiga sodiq xodim bu nayranglar-Qasamyodiga sodiq xodim bu nayranglar-
ga uchmadi. Fuqaroga pora berish va olish ga uchmadi. Fuqaroga pora berish va olish 
jinoiy javobgarlikka sabab bo‘lishini aytib, uni jinoiy javobgarlikka sabab bo‘lishini aytib, uni 
bu yo‘ldan qaytarishga urindi, ammo... bu yo‘ldan qaytarishga urindi, ammo... 

Xodimning rahbariyatga murojaati asosida Xodimning rahbariyatga murojaati asosida 
hamkorlikda o‘tkazilgan tezkor tadbirda fuqa-hamkorlikda o‘tkazilgan tezkor tadbirda fuqa-
ro va’da qilingan puldan 2400 AQSH dollarini ro va’da qilingan puldan 2400 AQSH dollarini 
pora tariqasida bergan vaqtda ashyoviy dalil pora tariqasida bergan vaqtda ashyoviy dalil 
bilan qo‘lga olindi.bilan qo‘lga olindi.

Hozirda mazkur holat yuzasidan tergovga Hozirda mazkur holat yuzasidan tergovga 
qadar tekshiruv harakatlari olib borilmoqda.qadar tekshiruv harakatlari olib borilmoqda.

O‘z muxbirimiz.O‘z muxbirimiz.
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«ZAKOVAT – MARDI MAYDONDIR»«ZAKOVAT – MARDI MAYDONDIR»

masdan, tama, shama qilmasdan masdan, tama, shama qilmasdan 
o‘ynashga tayyormisizlar, deya so‘ra-o‘ynashga tayyormisizlar, deya so‘ra-
ganman. Tayyormiz, degan javobni ganman. Tayyormiz, degan javobni 
olgach, o‘ynaganmiz, ishlaganmiz. olgach, o‘ynaganmiz, ishlaganmiz. 
Bilimdonlarni o‘yinimiz adolati bilan Bilimdonlarni o‘yinimiz adolati bilan 
tarbiyalaganman. Bugungi kunda tarbiyalaganman. Bugungi kunda 
ular jamiyatimizning turli sohalarida ular jamiyatimizning turli sohalarida 
samarali faoliyat yuritmoqda. Ishon-samarali faoliyat yuritmoqda. Ishon-
chim komil, ular qay si lavozimda chim komil, ular qay si lavozimda 
ishlamasin, odillikka, odillikka va ishlamasin, odillikka, odillikka va 
yana odillikka bo‘ysunib ishlayapti, yana odillikka bo‘ysunib ishlayapti, 
yashayapti. yashayapti. 

– Kitob – bilim manbayi. «Zako-– Kitob – bilim manbayi. «Zako-
vat» esa bilimdonlar maydoni. Ayni vat» esa bilimdonlar maydoni. Ayni 
paytda yurtimizda kitob xonlikka paytda yurtimizda kitob xonlikka 
qaratilayotgan e’tiborni qanday qaratilayotgan e’tiborni qanday 
baholaysiz?baholaysiz?

– Baxmalda yoshi oltmishlardan – Baxmalda yoshi oltmishlardan 
oshgan muxlisimiz bor. Shu otaxon-oshgan muxlisimiz bor. Shu otaxon-
ning bir yilda bir savoli o‘ynala dimi-ning bir yilda bir savoli o‘ynala dimi-
yo‘qmi, lekin tuman kutubxonasidagi yo‘qmi, lekin tuman kutubxonasidagi 
hamma kitoblarni o‘qib chiqqan. hamma kitoblarni o‘qib chiqqan. 
«Zakovat»ga savol yuborish uchun «Zakovat»ga savol yuborish uchun 
ko‘proq kitob o‘qish kerak. Men doi-ko‘proq kitob o‘qish kerak. Men doi-
mo bilimdonlarga savollarning javo-mo bilimdonlarga savollarning javo-
bini hayotdan, kitobdan qidiringlar, bini hayotdan, kitobdan qidiringlar, 
deyman. deyman. 

Bugun katta-yu kichikning ko‘zini Bugun katta-yu kichikning ko‘zini 
internet olgan. Biroq bir kun baribir internet olgan. Biroq bir kun baribir 
kitobga qaytamiz. Shunday yo‘llar kitobga qaytamiz. Shunday yo‘llar 
chiqadiki, xuddi telefon, internet chiqadiki, xuddi telefon, internet 
odamlarni televideniyedan uzoq-odamlarni televideniyedan uzoq-
lashtirganidek kimdir yana bir kerakli lashtirganidek kimdir yana bir kerakli 
yangilikni o‘ylab topadi va odamlar yangilikni o‘ylab topadi va odamlar 

yana kitobga qaytadi. Kitobsiz uzoqqa yana kitobga qaytadi. Kitobsiz uzoqqa 
borib bo‘lmasligini anglab yetadi. borib bo‘lmasligini anglab yetadi. 

– Intellektual o‘yin bilan bog‘liq – Intellektual o‘yin bilan bog‘liq 
yangiliklar, kelgusidagi rejalaringiz yangiliklar, kelgusidagi rejalaringiz 
haqida o‘rtoqlashsangiz? haqida o‘rtoqlashsangiz? 

– Bugun mablag‘imiz bor, stu-– Bugun mablag‘imiz bor, stu-
diyalarimiz, joyimiz bor. Hammasi diyalarimiz, joyimiz bor. Hammasi 
badastir, ming shukur, barchasi badastir, ming shukur, barchasi 

Yetti yoshdan yetmish yoshgacha bo‘lgan 
yurtimiz bilimdonlarini bir nuqtaga birlashtirgan 
«Zakovat» intellektual klubi» nodavlat notijorat 
tashkiloti prezidenti Abdurasul Abdullayev 
sahifamizning bugungi mehmoni.

a’lo. Buning uchua’lo. Buning uchun Prezidentimiz-n Prezidentimiz-
ga rahmat aytaman. Bu e’tibor, ga rahmat aytaman. Bu e’tibor, 
ishonch uchuishonch uchun faqat ishlashimiz ke-n faqat ishlashimiz ke-
rak. Yurtboshimiz bilan ko‘rishgani-rak. Yurtboshimiz bilan ko‘rishgani-
mizga bir yarim – ikki yil bol‘yapti. mizga bir yarim – ikki yil bol‘yapti. 
Intellektual o‘yin yigirma uch yillik Intellektual o‘yin yigirma uch yillik 
tarixga ega bo‘lsa, biz shu bir yarim tarixga ega bo‘lsa, biz shu bir yarim 
yillik muddatda ellik yillik natijaga yillik muddatda ellik yillik natijaga 
erishdik. Oddiygina misol, bugun erishdik. Oddiygina misol, bugun 
mamlakatimizda o‘n mingga yaqin mamlakatimizda o‘n mingga yaqin 
maktab bor. Har birida «Zako-maktab bor. Har birida «Zako-
vat» klublari ochilgan, ularda fidoyi vat» klublari ochilgan, ularda fidoyi 
o‘qituvchilar koordinatorlik qiladi. o‘qituvchilar koordinatorlik qiladi. 
Barcha hududlardagi maktab larga Barcha hududlardagi maktab larga 
savol yuboradigan guruhimiz bor. Bir savol yuboradigan guruhimiz bor. Bir 
vaqt da barcha hududlarda «Zakovat» vaqt da barcha hududlarda «Zakovat» 
o‘yinlari o‘tkaziladi. Ushbu tizim bu-o‘yinlari o‘tkaziladi. Ushbu tizim bu-
gun hamma litsey, kollej, Prezident gun hamma litsey, kollej, Prezident 
maktablari, 200 ga yaqin oliy ta’lim maktablari, 200 ga yaqin oliy ta’lim 
muassasalari, bir qator tashkilot va muassasalari, bir qator tashkilot va 
korxonalarda ishlayapti. korxonalarda ishlayapti. 

Yurtboshimiz bilan uchrashguni-Yurtboshimiz bilan uchrashguni-
mizga qadar «Zakovat»ning 3–4 ming mizga qadar «Zakovat»ning 3–4 ming 
a’zosi bor edi. Hozir bizni yuz ming lab a’zosi bor edi. Hozir bizni yuz ming lab 
ro‘yxatimizdan o‘tgan ishtirokchila-ro‘yxatimizdan o‘tgan ishtirokchila-
rimiz bor. Bundan tashqari ro‘yxatdan rimiz bor. Bundan tashqari ro‘yxatdan 
o‘tmay mustaqil shug‘ullanib yur-o‘tmay mustaqil shug‘ullanib yur-
ganlar qancha. Agar shu harakatda ganlar qancha. Agar shu harakatda 
davom etsak, tez orada bu qamrov davom etsak, tez orada bu qamrov 
besh-o‘n baravarga ko‘payadi. besh-o‘n baravarga ko‘payadi. 

Ko‘pchilik bizning ekran o‘yinlari-Ko‘pchilik bizning ekran o‘yinlari-
mizni ko‘radi-da, «Zakovat» shu deb mizni ko‘radi-da, «Zakovat» shu deb 
o‘ylaydi. Efirdagi o‘yinlar bizning o‘ylaydi. Efirdagi o‘yinlar bizning 
harakatlarimizning besh foizi ham harakatlarimizning besh foizi ham 
emas. To‘qson besh foizi klublar-emas. To‘qson besh foizi klublar-
da,  qirqtalab, elliktalab jamoalar da,  qirqtalab, elliktalab jamoalar 
o‘rtasida qizg‘in bahs-munozaralar o‘rtasida qizg‘in bahs-munozaralar 
bilan o‘tadi. To‘g‘ri, biz ekrandagi bilan o‘tadi. To‘g‘ri, biz ekrandagi 
«Zakovat» bilan nom qozonganmiz. «Zakovat» bilan nom qozonganmiz. 
U bizning oxirgi natijamiz. Lekin past-U bizning oxirgi natijamiz. Lekin past-
da qanchalar katta qatlam mavjud. da qanchalar katta qatlam mavjud. 
Masalan, birgina Toshkentda o‘n Masalan, birgina Toshkentda o‘n 
mingga yaqin jamoa bor. Ularning mingga yaqin jamoa bor. Ularning 
hammasi ham ekranga chiqmaydi, hammasi ham ekranga chiqmaydi, 
chiqsa ham, bir yilda olti yoki yettitasi chiqsa ham, bir yilda olti yoki yettitasi 
chiqadi. Endi bunday vaziyatda sara-chiqadi. Endi bunday vaziyatda sara-
lash miqyosi ning qiyinligini tasavvur lash miqyosi ning qiyinligini tasavvur 
qilib ko‘ring. qilib ko‘ring. 

O‘tgan yili rejali, samarali ish O‘tgan yili rejali, samarali ish 
qildik, deya olaman. OAV jurna-qildik, deya olaman. OAV jurna-
listlari, blogerlar o‘rtasida, maktab, listlari, blogerlar o‘rtasida, maktab, 
litsey-kollejlar, Prezident maktablari, litsey-kollejlar, Prezident maktablari, 
oliy ta’lim muassasalarida chempio-oliy ta’lim muassasalarida chempio-
natlar o‘tkazdik. To‘g‘risi, avvallari bir natlar o‘tkazdik. To‘g‘risi, avvallari bir 
yilda bitta turnirni zo‘rg‘a o‘tkazardik. yilda bitta turnirni zo‘rg‘a o‘tkazardik. 
Eng yaxshi bilimdonga yutuq sifati-Eng yaxshi bilimdonga yutuq sifati-
da bitta kompyuterni ham qiy nalib da bitta kompyuterni ham qiy nalib 
qo‘yardik. Hozir bitta turnirda 200 mil-qo‘yardik. Hozir bitta turnirda 200 mil-
lionlab pul o‘ynalmoqda. O‘tgan yili lionlab pul o‘ynalmoqda. O‘tgan yili 
talabalar o‘rtasidagi o‘yinda mukofot talabalar o‘rtasidagi o‘yinda mukofot 
tariqasida birinchi o‘ringa bir milliard tariqasida birinchi o‘ringa bir milliard 
so‘m naqd pul va bir necha milliardlik so‘m naqd pul va bir necha milliardlik 
texnik vositalar va kitoblar jamlanma-texnik vositalar va kitoblar jamlanma-
lari topshirildi. Bu jarayon yildan-yilga lari topshirildi. Bu jarayon yildan-yilga 
kuchayib, bilimdonlar charxlanib, kuchayib, bilimdonlar charxlanib, 
ularning soni ortib bormoqda. Bular-ularning soni ortib bormoqda. Bular-
ning barchasi bizning ertangi kunimiz ning barchasi bizning ertangi kunimiz 
uchun qo‘yilgan yanguchun qo‘yilgan yangii reja, nihoyatda  reja, nihoyatda 
muhim qadamlardir.muhim qadamlardir.

«Postda» muxbiri
Gulnoza TURG‘UNBOYEVA

 suhbatlashdi.

– Suhbatimizni «Zakovat» in-– Suhbatimizni «Zakovat» in-
tellektual o‘yini tarixidagi muhim tellektual o‘yini tarixidagi muhim 
sanalar, ya’ni 2001-yil 25-mart sanalar, ya’ni 2001-yil 25-mart 
hamda 2021-yil 12-oktabr kuni-hamda 2021-yil 12-oktabr kuni-
dagi ko‘ngil kechinmalaringizdan dagi ko‘ngil kechinmalaringizdan 
boshlasak. boshlasak. 

– «Zakovat» intellektual o‘yini efir – «Zakovat» intellektual o‘yini efir 
yuzini ko‘rganiga 25-martda 22 yil yuzini ko‘rganiga 25-martda 22 yil 
bo‘ldi. «Zakovat» o‘zim asos solgan bo‘ldi. «Zakovat» o‘zim asos solgan 
muhim loyiha bo‘lgan.  O‘yinni ancha muhim loyiha bo‘lgan.  O‘yinni ancha 
o‘ylab, avval xayolimda pishitganman. o‘ylab, avval xayolimda pishitganman. 
Xalqaro miqyosdagi ko‘plab das-Xalqaro miqyosdagi ko‘plab das-
turlarni o‘rganib chiqqan man. O‘sha turlarni o‘rganib chiqqan man. O‘sha 
kezlarda shunaqa bir kuchli ishtiyoq kezlarda shunaqa bir kuchli ishtiyoq 
bilan ishlaganman. Kunni nimalarga bilan ishlaganman. Kunni nimalarga 
ulgurdim, degan so‘roq bilan yakun-ulgurdim, degan so‘roq bilan yakun-
lasam, tunda tushimga ham «Zakovat» lasam, tunda tushimga ham «Zakovat» 
kirib chiqar, tongdan, xo‘sh, bugun kirib chiqar, tongdan, xo‘sh, bugun 
nima ish qilaman, deb uyg‘onardim. nima ish qilaman, deb uyg‘onardim. 
Loyihaning keyingi qadami nima Loyihaning keyingi qadami nima 
bo‘ladi, deb ko‘p o‘ylardim. Boshlab bo‘ladi, deb ko‘p o‘ylardim. Boshlab 
olsam, qo‘l cho‘zuvchilar, homiylar olsam, qo‘l cho‘zuvchilar, homiylar 
ko‘payadi, chunki xalq uchun foydali ko‘payadi, chunki xalq uchun foydali 
ish qilyapmiz, derdim o‘zimga o‘zim. ish qilyapmiz, derdim o‘zimga o‘zim. 
Oradan o‘tgan yigirma yil davomida Oradan o‘tgan yigirma yil davomida 
bilimdonlarning bahs-munozaraga bilimdonlarning bahs-munozaraga 
chorlaydigan chiroyli o‘yinlari bilan chorlaydigan chiroyli o‘yinlari bilan 
xalqimiz mehrini qozondik. Biroq xalqimiz mehrini qozondik. Biroq 
o‘yinni u qadar ommalashtira olmadik.  o‘yinni u qadar ommalashtira olmadik.  

 So‘nggi yillarda mamlakatimizda  So‘nggi yillarda mamlakatimizda 
kitob, mutolaa targ‘iboti boshlanganda kitob, mutolaa targ‘iboti boshlanganda 
bizga ham navbat kelib qoladi, deb bizga ham navbat kelib qoladi, deb 
ko‘nglimdan o‘tkazgandim. To‘g‘risi ko‘nglimdan o‘tkazgandim. To‘g‘risi 
Prezidentimizning ko‘rsa tuvimizga Prezidentimizning ko‘rsa tuvimizga 
kirib kelishi bizga katta yutuq, zako-kirib kelishi bizga katta yutuq, zako-
vatchilarga parvoz bo‘ldi.vatchilarga parvoz bo‘ldi.

– To‘g‘ri aytdingiz, Yurtboshimiz – To‘g‘ri aytdingiz, Yurtboshimiz 
e’tibori va g‘amxo‘rligi bilan «Zako-e’tibori va g‘amxo‘rligi bilan «Zako-
vat» qayta tug‘ildi va yana parvoz vat» qayta tug‘ildi va yana parvoz 
qildi. Bu boradagi yangi qadamlarni qildi. Bu boradagi yangi qadamlarni 
qanday baho lagan bo‘lardingiz?qanday baho lagan bo‘lardingiz?

– Ikki-uch kun avval poytax-– Ikki-uch kun avval poytax-
timizdagi talabalar shaharchasida timizdagi talabalar shaharchasida 
Prezidentimiz tavsiyalari asosida «Za-Prezidentimiz tavsiyalari asosida «Za-

kovat» maydoni qurib, foydalanishga kovat» maydoni qurib, foydalanishga 
topshirildi. Muhtasham, zamonaviy topshirildi. Muhtasham, zamonaviy 
bino. Bu maydonda yuzta jamoa bir-bino. Bu maydonda yuzta jamoa bir-
varakayiga o‘tirib o‘ynash imkoniyati varakayiga o‘tirib o‘ynash imkoniyati 
bor. Mana shu zamonaviy ko‘rinish, bor. Mana shu zamonaviy ko‘rinish, 
sharoitning o‘ziyoq «Zakovat»ga sharoitning o‘ziyoq «Zakovat»ga 
bo‘lgan e’tibor bir kunlik, bir yillik bo‘lgan e’tibor bir kunlik, bir yillik 
emasligini anglatadi. To‘g‘risi, ochilish emasligini anglatadi. To‘g‘risi, ochilish 

marosimida xursandligimdan ko‘zla-marosimida xursandligimdan ko‘zla-
rimga yosh keldi. Nega, deysizmi, rimga yosh keldi. Nega, deysizmi, 
bir paytlar Moskvaga borib, «Nima, bir paytlar Moskvaga borib, «Nima, 
qachon, qayerda?» intellektual o‘yini-qachon, qayerda?» intellektual o‘yini-
ning imkoniyatlari, u yerdagi turnirlarni ning imkoniyatlari, u yerdagi turnirlarni 
ko‘rib havas qilganman. Katta-katta ko‘rib havas qilganman. Katta-katta 
o‘yinlar uchun tayyorgarlik, alohida o‘yinlar uchun tayyorgarlik, alohida 
e’tibor kerakligini tushunganman. e’tibor kerakligini tushunganman. 
Chunki biz yigirmata jamoa sig‘adi-Chunki biz yigirmata jamoa sig‘adi-
gan joylarda ellikka yaqin jamoa bilan gan joylarda ellikka yaqin jamoa bilan 
tiqilib, sig‘maganlar tik turib o‘yin tiqilib, sig‘maganlar tik turib o‘yin 
o‘tkazgan paytlarimiz bo‘lgan. Bugun o‘tkazgan paytlarimiz bo‘lgan. Bugun 
bizning davlatimizdagi e’tibor boshqa bizning davlatimizdagi e’tibor boshqa 
joyda bo‘lmasa kerak. joyda bo‘lmasa kerak. 

– Aytingchi, intellektual o‘yin – Aytingchi, intellektual o‘yin 
savollarini qanday saralab olasiz? savollarini qanday saralab olasiz? 
Umuman, jara yonning o‘zi o‘quv-Umuman, jara yonning o‘zi o‘quv-
chilarimiz uchun qiziq. chilarimiz uchun qiziq. 

– Azaldan bizga ko‘plab xatlar – Azaldan bizga ko‘plab xatlar 
keladi. Avval xatjildda kelgan bo‘lsa, keladi. Avval xatjildda kelgan bo‘lsa, 
hozir har oyda xatjildda besh mingdan hozir har oyda xatjildda besh mingdan 
ortiq, internet orqali 20 mingga yaqin ortiq, internet orqali 20 mingga yaqin 
savollar keladi. Ilgari ana shu savollar-savollar keladi. Ilgari ana shu savollar-
ni ham o‘zim saralar edim. Hozir bu ni ham o‘zim saralar edim. Hozir bu 
uchun 2 ta faxriy bilimdonlarni ishga uchun 2 ta faxriy bilimdonlarni ishga 
olganmiz. Chunki ular qanday savol-olganmiz. Chunki ular qanday savol-
lar o‘ynalishini biladi. Men ularning lar o‘ynalishini biladi. Men ularning 
kimligini doim sir tutaman. Ba’zida kimligini doim sir tutaman. Ba’zida 
«Mening savolim o‘tmayapti, o‘ynal-«Mening savolim o‘tmayapti, o‘ynal-
madi», degan e’tirozlar ham bo‘ladi. madi», degan e’tirozlar ham bo‘ladi. 
Agar savol yaxshi bo‘lsa, hech qachon Agar savol yaxshi bo‘lsa, hech qachon 
qolib ketmaydi, albatta, o‘ynaladi.  qolib ketmaydi, albatta, o‘ynaladi.  
Men tanimagan qancha insonlar ning Men tanimagan qancha insonlar ning 
savollari o‘ynaladi. «Zakovat» mardi savollari o‘ynaladi. «Zakovat» mardi 
maydon, demak, savollar ham javobga maydon, demak, savollar ham javobga 
qo‘yilgan talablardek saralab olinishini qo‘yilgan talablardek saralab olinishini 
muxlislarimiz unut masligi kerak. muxlislarimiz unut masligi kerak. 

– Yuqoridagi savol bejiz emas-– Yuqoridagi savol bejiz emas-
di. Chunki «Bilimdonlarga savollar di. Chunki «Bilimdonlarga savollar 
javobini berishmasmikin», degan javobini berishmasmikin», degan 
gumonlar ham bor. Ushbu o‘yinning gumonlar ham bor. Ushbu o‘yinning 
asoschisi sifatida bu uzunquloq asoschisi sifatida bu uzunquloq 
gaplarga javoban nimalar deya gaplarga javoban nimalar deya 
olasiz?olasiz?

– Men «Zakovat»ning ilk o‘yin-– Men «Zakovat»ning ilk o‘yin-
laridayoq ishtirokchilarga o‘zimga laridayoq ishtirokchilarga o‘zimga 
qo‘ygan qat’iy talabimni, ya’ni savol-qo‘ygan qat’iy talabimni, ya’ni savol-
larni hech kimga bermayman, ayt-larni hech kimga bermayman, ayt-
mayman, hech kim mendagi savolni mayman, hech kim mendagi savolni 
bilmaydi, deya aytganman. Va ular-bilmaydi, deya aytganman. Va ular-
dan ham ko‘zimizni berkitgan holda, dan ham ko‘zimizni berkitgan holda, 
hech narsani o‘ylamasdan, ishon-hech narsani o‘ylamasdan, ishon-
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Ìîëîäåæü – íàøå áóäóùåå

ÍÅ ÎÑÒÀÂÈÒ Â ÁÅÄÅ

– Êîíå÷íî, ïîíà÷àëó  áûëî íå-
ëåãêî, – ãîâîðèò ñòàðøèé ñåðæàíò 
Ì. Ñàëîõèääèíîâà. – Îäíàêî ÿ 
âñåãäà ìîãëà è ìîãó ïîëîæèòüñÿ 
íà ïîääåðæêó ñòàðøèõ êîëëåã – 
ïîäïîëêîâíèêà Íèëóôàð Ìóìè-
íîâó, ìàéîðà Òàìàðó Àõìåäîâó, 
èíñïåêòîðîâ ïðîôèëàêòèêè ìà-
õàëëåé. 

… 37-ëåòíÿÿ æèòåëüíèöà ìà-
õàëëè Áåøêàðàì, ìàòü äâîèõ äå-
òåé, ðàáîòàþùàÿ ó÷èòåëüíèöåé â 
ñåëüñêîé øêîëå, îáðàòèëàñü çà 
ïîìîùüþ â ÎÂÄ. Îíà ðàññêàçà-
ëà, ÷òî åå ñóïðóã,  íåñêîëüêî ëåò 
ïðîðàáîòàâøèé â Òóðöèè ñåçîí-

íûì ðàáî÷èì, ïîñëå âîçâðàùåíèÿ 
äîìîé î÷åíü èçìåíèëñÿ. Îí ñòàë 
ïðèòåñíÿòü æåíùèíó, çàÿâëÿÿ, ÷òî 
îíà îòñòàëà îò æèçíè,  íåïðàâèëü-
íî  âîñïèòûâàåò äåòåé, íå óìååò 
âåñòè äîìàøíåå õîçÿéñòâî. Ìóæ-
÷èíà âñÿ÷åñêè óíèæàë ñóïðóãó, 
ïðè ýòîì, êîãäà îíà ïûòàëàñü óéòè 
ñ äåòüìè ê ìàòåðè, íå îòïóñêàë 
åå, óãðîæàÿ ðàñïðàâîé.

 – Âìåñòå ñî ñòàðøèì èíñïåê-
òîðîì ïðîôèëàêòèêè ìàéîðîì 
Óëóãáåêîì Ðàèìõîíîâûì ìû 
ïîáûâàëè â äàííîé ñåìüå, – ðàñ-
ñêàçûâàåò Ì. Ñàëîõèääèíîâà. 
–  Ôàêòû, èçëîæåííûå â çàÿâëå-

íèè æåíùèíû, ïîäòâåðäèëèñü. 
Ïðîôèëàêòè÷åñêèå áåñåäû ñ 
ñåìåéíûì òèðàíîì íå äàëè ïî-
ëîæèòåëüíîãî ðåçóëüòàòà. Òîãäà 
áûëî ïðèíÿòî ðåøåíèå î âûäà÷å 
æåðòâå íàñèëèÿ îõðàííîãî îðäå-
ðà. Ìóæ÷èíà, îïàñàÿñü áûòü íà-
êàçàííûì çà ñåìåéíîå íàñèëèå, 
èçìåíèë ñâîé íðàâ. Ïîñòåïåííî 
âçàèìîîòíîøåíèÿ ìåæäó ñóïðó-
ãàìè íîðìàëèçîâàëèñü.

Ñ íà÷àëà òåêóùåãî ãîäà 
55 æåíùèíàì ðàéîíà âûäàíû îõ-
ðàííûå îðäåðà. Îäíà èç ïðè÷èí 
êîíôëèêòîâ ìåæäó ñóïðóãàìè è 
äàæå ðàñïàäà ñåìåé – èçëèøíåå 
âìåøàòåëüñòâî ñâåêðîâåé. Íåðåä-
êî ñâåêðîâè òðåáóþò îò íåâåñòîê 
áåñïðåêîñëîâíîãî ïîä÷èíåíèÿ 
è ïîâèíîâåíèÿ. Ïðîéäÿ êîãäà-òî 
«êóðñ ìîëîäîé íåâåñòêè», îíè 
ñ÷èòàþò ñåáÿ âïðàâå âûìåùàòü 
òåïåðü íåäîâîëüñòâî íà æåíàõ 
ñûíîâåé. Ïðè ýòîì èñêðåííå íåäî-
óìåâàþò è ãîðüêî æàëóþòñÿ, êîãäà 
ñ èõ ñîáñòâåííûìè äî÷åðüìè 
äðóãèå ñâåêðîâè ïîñòóïàþò òî÷íî 
òàê æå. 

Â íàøåì îáùåñòâå äîëæíà 
óêðåïëÿòüñÿ àòìîñôåðà íåòåðïè-
ìîãî îòíîøåíèÿ ê ëþáûì ïðîÿâ-
ëåíèÿì ïðèòåñíåíèÿ è íàñèëèÿ â 
îòíîøåíèè æåíùèí. Îíè äîëæíû 
ïîíèìàòü: ÷òîáû îãðàäèòü ñåáÿ îò 
íàñèëèÿ è ïðèòåñíåíèÿ, íåîáõî-
äèìî áûòü îáðàçîâàíûìè, ÷åòêî 
çíàòü íå òîëüêî îáÿçàííîñòè, 
íî è ïðàâà. Æåíùèíû äîëæíû 
íàó÷èòüñÿ ãîâîðèòü î ñâîèõ ïðî-
áëåìàõ îòêðûòî, íå ñêðûâàòü è 
çàìàë÷èâàòü èõ.

Áîðèñ ÊËÅÉÌÀÍ,
êîððåñïîíäåíò «Íà ïîñòó».

Àíäèæàíñêàÿ îáëàñòü.

ÂÐÅÌß, ÏÐÎÂÅÄÅÍÍÎÅ Ñ ÏÎËÜÇÎÉ

Ñèñòåìíàÿ ðàáîòà â äàí-
íîì íàïðàâëåíèè îñóùåñò-
âëÿåòñÿ â ïîäðàçäåëåíèÿõ 
ÓÂÄ Äæèçàêñêîé îáëàñòè. 
Çäåñü ðåãóëÿðíî ïðîâîäÿò-
ñÿ âñòðå÷è ëè÷íîãî ñîñòàâà 
ñ âåòåðàíàìè ñôåðû, äåÿ-
òåëÿìè êóëüòóðû, êíèæíûå 
ÿðìàðêè, ñìîòðû-êîíêóðñû, 
èíòåëëåêòóàëüíûå èãðû «Çà-
êîâàò». Êðîìå òîãî, îðãàíè-
çóþòñÿ ýêñêóðñèè â ìóçåè 
Øàðàôà Ðàøèäîâà, Õàìèäà 
Àëèìäæàíà è Çóëüôèè, â 
ìóçåé êîñìîíàâòèêè, ðàñïî-
ëîæåííûé â Ìèðçà÷óëüñêîì 
ðàéîíå, ïî äîñòîïðèìå-

Â ïîñòàíîâëåíèè ãëàâû íàøåãî ãîñóäàðñòâà 
îò 20 ÿíâàðÿ 2023 ãîäà «Î äîïîëíèòåëüíûõ 
ìåðàõ ïî ïðåîáðàçîâàíèþ îðãàíîâ âíóòðåííèõ 
äåë â íàðîäíóþ ïðîôåññèîíàëüíóþ ñòðóêòóðó 
è îðèåíòèðîâàíèþ èõ ðàáîòû íà áîëåå òåñíîå 
âçàèìîäåéñòâèå ñ íàñåëåíèåì»  îñîáîå âíèìàíèå 
óäåëÿåòñÿ âîïðîñó ôîðìèðîâàíèÿ ó ñîòðóäíèêîâ 
âûñîêèõ äóõîâíî-íðàâñòâåííûõ êà÷åñòâ. 

÷àòåëüíûì ìåñòàì Äæè-
çàêñêîé, Ñàìàðêàíäñêîé, 
Áóõàðñêîé, Òàøêåíòñêîé 
îáëàñòåé. 

Áîëüøîé èíòåðåñ ó ñî-
òðóäíèêîâ è ó÷àùèõñÿ Äæè-
çàêñêîãî àêàäåìè÷åñêîãî 
ëèöåÿ ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè 
Óçáåêèñòàí âûçûâàåò Ìóçåé 
èñòîðèè ÓÂÄ Äæèçàêñêîé 
îáëàñòè, ãäå õðàíÿòñÿ ñâû-
øå 5000 ýêñïîíàòîâ, äîêó-
ìåíòîâ è ôîòîãðàôèé. 

Êóëüòóðíî-ïðîñâåòèòåëü-
ñêèå ìåðîïðèÿòèÿ îõâàòûâà-
þò è ÷ëåíîâ ñåìåé ñòðàæåé 
ïîðÿäêà. Òàê, íåäàâíî ñî-

òðóäíèêè âìåñòå ñ ÷ëåíàìè 
ñåìåé èìåëè âîçìîæíîñòü 
ïîñìîòðåòü ñïåêòàêëè «Íî-
äèðàáåãèì» è «Æàéäàðè 
êåëèí», ïîñòàâëåííûå Äæè-
çàêñêèì îáëàñòíûì òåàòðîì 
ìóçûêàëüíîé äðàìû. 

Îðãàíèçàöèÿ ïîäîáíûõ 
ìåðîïðèÿòèé èìååò áîëü-
øîå çíà÷åíèå. Îíè ðàç-
âèâàþò èíòåðåñ ê èñòîðèè 
ðîäíîãî êðàÿ, óêðåïëÿþò 
óâàæåíèå ê äóõîâíûì öåí-
íîñòÿì. 

Ôóðêàò ÆÀÁÁÎÐÎÂ,
ïîäïîëêîâíèê. 

Äæèçàêñêàÿ îáëàñòü.

Ìàâëóäà Ñàëîõèääèíîâà ðåøèëà ïîéòè ïî ñòîïàì 
îòöà. Â 2022 ãîäó, ïîñëå îêîí÷àíèÿ Àíäèæàíñêîãî 
ôèëèàëà Òàøêåíòñêîãî ãîñóäàðñòâåííîãî àãðàðíîãî 
óíèâåðñèòåòà, åå ïðèíÿëè â îðãàíû âíóòðåííèõ äåë, 
íàçíà÷èëè ñòàðøèì èíñïåêòîðîì ïî âîïðîñàì æåí-
ùèí Äæàëàêóäóêñêîãî ÐÎÂÄ.

Ñëóæåáíàÿ äèñöèïëèíà âîçëàãàåò 
íà êàæäîãî ñîòðóäíèêà ñëåäóþùèå 
îáÿçàííîñòè:

áûòü áäèòåëüíûì, ñòðîãî õðàíèòü 
ãîñóäàðñòâåííóþ è ñëóæåáíóþ òàéíó;

îêàçûâàòü ñîäåéñòâèå ñîñëóæèâöàì 
ïðè âûïîëíåíèè ñëîæíûõ çàäà÷;

ñîáëþäàòü ïðàâèëà âçàèìîîòíîøå-
íèé ìåæäó ñîòðóäíèêàìè, îêàçûâàòü 
óâàæåíèå íà÷àëüíèêàì è ñîñëóæèâöàì;

ñòðîãî ñîáëþäàòü ïîðÿäîê õðàíåíèÿ 
è èñïîëüçîâàíèÿ ñëóæåáíûõ óäîñòîâå-
ðåíèé, íå èñïîëüçîâàòü èõ â ñèòóàöèÿõ, 
íå ñâÿçàííûõ ñî ñëóæáîé, â òîì ÷èñëå 
íå çëîóïîòðåáëÿòü ïîëîæåíèåì ïóòåì 
ïðåäúÿâëåíèÿ ñëóæåáíîãî óäîñòîâå-
ðåíèÿ;

ïîñòîÿííî ñîâåðøåíñòâîâàòü ñâîè 
çíàíèÿ è ïðîôåññèîíàëüíûå íàâûêè, 
ïîâûøàòü êâàëèôèêàöèþ è ïðàâîâóþ 
êóëüòóðó;

äîñòîéíî âåñòè ñåáÿ âíå ñëóæáû, 
áûòü ïðèìåðîì â ñîáëþäåíèè îáùå-
ñòâåííîãî ïîðÿäêà è ïðàâèë ýòè÷åñêîãî 
ïîâåäåíèÿ.

Èç Êîäåêñà ïðîôåññèîíàëüíîé êóëü-
òóðû è ñëóæåáíîé äèñöèïëèíû ñîòðóä-
íèêîâ îðãàíîâ âíóòðåííèõ äåë.

Íà ñíèìêå: ñòàðøèé èíñïåêòîð ïî âîïðîñàì æåíùèí Äæàëàêóäóêñêîãî 
ÐÎÂÄ ñòàðøèé ñåðæàíò  Ì. Ñàëîõèääèíîâà áåñåäóåò ñ æèòåëüíèöåé ìàõàëëè.

ñî Ä
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Ma’naviyat va ma’rifat darsi

KONSTITUTSIYANING YAGONA MANBAYI VAKONSTITUTSIYANING YAGONA MANBAYI VA
MUALLIFI – XALQDIRMUALLIFI – XALQDIR

Shu ma’noda, Yangila-
nayotgan Konstitutsiya O‘zbe-
kiston jamiyatining evol yutsion 
rivojlanishidan kelib chiqib 
hayotiy zaruriyatdir, millat va 
xalq sifatida keyingi qadam-
larimizni aniqlab olishimiz 
uchun o‘ta ahamiyatlidir, ado-
latli jamiyat qurish yo‘lida 
qilinayotgan ulkan qadamdir. 
Bu Konstitutsiya taraqqiy et-

gan davlat – Yangi O‘zbekis-
tonni qurish g‘oyasi atrofida 
butun jamiyatimizni jipslash-
tirishi, unda barcha qatlam 
manfaatlari inobatga olingan-
ligi, loyihani ishlab chiqishda 
keng jamoatchilik, siyosiy 
partiyalar, jamoat tashkilotlari, 
ekspertlik va ilmiy doiralar 
vakillari, ziyolilar faol ishtirok 
etganligi bilan muhim ahami-
yat kasb etadi.

Xususan, loyiha yuzasidan 
fuqarolarning fikr va takliflarini 
qabul qilish, umumlashtirish 
va ularga javob qaytarish 
mexanizmlari joriy qilinganligi, 
«Meningkonstitutsiyam.uz» 
elektron platformasi, qisqa 
raqamli call-markazi, poch-
ta aloqasi, mahallalar, xalq 
depu tatlari mahalliy kengash-
lari va ijtimoiy tarmoqlar orqali 
fuqarolardan 220 mingdan 
ortiq takliflar qabul qilinib, 
ularning har to‘rttasidan bit-
tasi loyihadan joy olganligi 
yangilanayotgan Konstitutsiya 
tom ma’noda xalq Konstitut-
siyasi, uning yagona manbai 
ham, muallifi ham xalq ekan-
ligidan dalolatdir. 

Konstitutsiyaviy qonun loyi-
hasi bilan amaldagi Konsti-
tutsiyaga 27 ta yangi modda 
kiritilmoqda. Moddalar soni 
128 tadan 155 taga, norma-
lar soni 275 tadan 434 taga 
oshdi. Ya’ni, Asosiy qonuni-

mizning 65 foiz matni xalqimiz 
takliflari asosida yangilan-
di. O‘zbekiston – huquqiy 
davlat deb belgilanmoqda. 
Unda insonning huquq va 
erkinliklari xalqaro huquqning 
umume’tirof etilgan norma-
lariga binoan hamda ush-
bu Kons titutsiyaga muvofiq 
e’tirof etilishi va kafolatlanishi 
qayd etilmoqda. 

Amaldagi  Konst i tuts i-
yamiz 65 foizga yangilanib, 
O‘zbekis ton «ijtimoiy davlat» 
degan konstitutsiyaviy tamoyil 
muhrlanmoqda, davlatning 
ijtimoiy sohadagi majburi-
yatlari bilan bog‘liq normalar 
3 baravar oshirilmoqda.

Aholidan kelib tushgan tak-
liflarning qariyb 20 foizi, ya’ni 
18 mingtasi aynan parlament-
ni isloh qilish bilan bog‘liq. 

Shundan kelib chiqib, xalq 
hokimiyatchiligini kuchayti-
rish, xalq vakillik organi bo‘l-
mish parlamentning rolini va 
o‘rnini, mas’uliyatini oshirish, 

Yangi O‘zbekistonda so‘nggi olti yilda katta yutuqlarga erishildi. Xususan 
iqtisodiyot, inson huquqlari, odil sudlov, so‘z va e’tiqod erkinligi, ijtimoiy himoya 
sohalaridagi yuzlab cheklovlarning olib tashlangani, naqd pul, valyuta, kredit, 
debitor-kreditor masalalaridagi muammolar hal qilingani, qo‘shnilarimiz bilan 
oramizdagi chorak asrlik «muzlar erigani» kabi salmoqli yutuqlarimizni nafaqat 
xalqimiz, balki butun dunyo hamjamiyati e’tirof etmoqda. Ushbu erishilgan yu-
tuqlar, huquq va erkinliklardan kelajak avlodlarimiz ham emin-erkin foydalanishi 
uchun, ular albatta, Konstitutsiyada muhrlab qo‘yilishi zarur.

uning vakolatlarini yanada 
kengaytirish, umuman, mam-
lakatimizda parlamentarizm, 
xalq hokimiyatchiligini yana-
da kuchaytirishga qaratilgan 
bir qator normalar loyihaga 
kiritilgan.

Yangilanayotgan Konsti-
tutsiya loyihasida Senatni 
ixchamlashtirish, senatorlar 
sonini amaldagi 100 nafardan 
65 nafarga qisqartirish taklif 
etilmoqda. 

Konstitutsiyada shaxsning 
sudlanganligi va undan kelib 
chiqadigan huquqiy oqibatlar 
uning qarindoshlari huquqla-
rini cheklash uchun asos 
bo‘lmasligi belgilanmoqda. 
Ushbu qoida zarracha aybi 
yo‘q shaxsga nisbatan aybdor 
sifatida qarash kabi sarqitlar-
dan xoli etishga qaratilgan.

Inson huquq va erkinliklari 
qonunlarimizning, har bir 
vazirlik va idora faoliyatining 
mazmuniga aylanishi qat’iy 
talab sifatida belgilanmoqda. 
Davlat organlari va mansab-
dor shaxslar faqat va faqat 
fuqarolarning manfaatlarini 
ko‘zlab faoliyat ko‘rsatishi 
alohida norma tarzida aniq 
qayd etilmoqda. 

Qonunlardagi noaniqliklar 
ham bundan buyon inson 
foydasiga hal bo‘ladi. Davlat 

va inson o‘rtasidagi muno-
sabatlarni tartibga soluvchi 
qonunchilikdagi noaniqliklar 
turli tushunmovchiliklar, in-
son va fuqarolarning ortiqcha 

ovoragarchiliklari oldi olinadi. 
Davlat organlari tomonidan in-
songa nisbatan qo‘llaniladigan 
huquqiy ta’sir choralari mu-
tanosiblik prinsipiga asosla-
nishi va qonunlarda nazarda 
tutilgan maqsadlarga erishish 
uchun yetarli bo‘lishi kerakligi 
mustahkamlanmoqda. 

O ‘zbek i s ton  fuqaros i 
O‘zbekistondan tashqariga 
chiqarib yuborilmasligi yoki 
boshqa davlatlarga beril-
masligi belgilanmoqda. Bu 
esa fuqarolarimizni doimiy 
ravishda davlat himoyasida 
ekanligiga ishonchini mus-
tahkamlashga, o‘z yurtidan 
chiqarib yuborilishi yoki bosh-
qa davlatga berilishi kabi ho-
latlarning oldini olishga xizmat 
qiladi.

Davlat xorijda yashayotgan 
vatandoshlar bilan aloqalarni 
saqlab qolishi hamda rivojla-
nishi to‘g‘risida g‘amxo‘rlik 
qilishi belgilanmoqda. Ushbu 
norma chet ellarda yasha-
yotgan, ishlayotgan, ta’lim 
olayotgan vatandoshlarimizni 
O‘zbekiston bilan doimiy alo-
qada bo‘lishiga, tili, madani-
yati, urf-odatlari va an’anala-
rini saqlab qolish hamda 

rivojlantirishga, o‘zlarining ta-
rixiy Vatani – O‘zbekistonning 
obro‘sini yanada oshirishga 
o‘z hissasini qo‘shishga xiz-
mat qiladi.

Konstitutsiyamizda omma-
viy axborot vositalari faoli-
yatining erkinligi, ularning 
axborotni izlash, olish, undan 
foydalanish va uni tarqatishga 
bo‘lgan huquqlari kafolatlan-
moqda. Bosh qomusda dav-
latning Internet tarmog‘idan 
foydalanishni ta’minlash 
uchun shart-sharoitlar yarati-
shi mustahkamlanmoqda. 

Shu bilan birga ommaviy 
axborot vositalari faoliyatiga 
to‘sqinlik qilish yoki aralashish 
qonunga muvofiq javobgar-
likka sabab bo‘lishi qayd etil-
moqda. Ushbu norma jurna-
listlarning erkin, turli ma’muriy 
bosimlardan qo‘rqmasdan 
faoliyat yuritishini ta’minlaydi 
hamda mamlakatimizda ax-
borot erkinligining  yanada 
yuksalishiga, jamiyatda ochiq-
lik va oshkoralik, qonuniylik 
muhitini mustahkamlashga 
xizmat qiladi. Davlat va jami-
yat o‘rtasidagi muloqotni 
mustahkamlashga, kuchli 
jamoatchilik nazoratini yo‘lga 
qo‘yishga va so‘z erkinligini 
ta’minlashga erishiladi.

«Inson qadri uchun» tamo-
yili Konstitutsiyada, qonunla-
rimizda va davlat idoralari 
faoliyatida bosh mezon bo‘li-
shi shart. Shu bois, Konsti-
tutsiya loyihasida insonning 
sha’ni va qadr-qimmati daxl-
sizdir hamda hech narsa 
ularni kamsitish uchun asos 
bo‘lishi mumkin emasligi bel-
gilanmoqda.

Xulosa sifatida shuni qayd 
etish joizki,  loyihani ishlab 
chiqishda keng jamoatchilik, 
siyosiy partiyalar, jamoat tash-
kilotlari, ekspertlik va ilmiy 
doiralar vakillari, ziyolilar faol 
ishtirok etganligi, bir so‘z bi-
lan aytganda, bu loyiha tom 
ma’noda xalq Konstitutsiya-
si bo‘layotganligidan, ya’ni 
uning manbayi ham, muallifi 
ham xalq ekanligidan dalo-
latdir.

Sherzod ZULFIQOROV,
JXU professori, yuridik 

fanlari doktori. 
Anvarjon MIRKAMILOV, 

«Taraqqiyot strategiyasi» 
markazi bo‘lim boshlig‘i.
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ÀÇÀËÈÉ £ÀÄÐÈßÒËÀÐÈÌÈÇ ÀÑÎÑÈÄÀ
Îèëà-ìàêòàá-ìàμàëëà

Âîÿãà åòìàãàíëàð ìàñàëàëàðè á´-
éè÷à èíñïåêòîð-ïñèõîëîã âàçèôàñèäà 
ôàîëèÿò þðèòèø äàâîìèäà óëàð áèëàí 
áî²ëè³ ê´ïëàá ìóàììîëàðíè μàë ýòèø-
ãà ò´²ðè êåëàäè. Àéíè äàâðäà þçàãà 
êåëàäèãàí æèíîÿò âà μó³ó³áóçàðëèêëàð 
μàìäà óëàðíèíã êåëèá ÷è³èø ñàáàáëà-
ðèíè ´ðãàíèá, òàμëèë ³èëèá ÷è³àìèç.

¤òãàí éèë ÿêóíëàðè á´éè÷à Þíóñ-
îáîääà âîÿãà åòìàãàíëàð áèëàí áî²-
ëè³ æèíîÿòëàð ñîíè 32 òàíè òàøêèë 
ýòãàí á´ëñà, óëàðíèíã 17 òàñè øó 
òóìàíäà, ³îëãàí 15 òàñè ýñà áîø³à 
μóäóääà ÿøîâ÷è âîÿãà åòìàãàíëàð 
μèñîáèãà ò´²ðè êåëàäè. Óøáó æèíîÿò-

ëàð ñàëìî²è òàμëèë ³èëèíãàíäà, óíèíã 
ÿðìè ´²ðèëèê æèíîÿòè áèëàí áî²ëè³. 
Áóíäà æèíîÿòëàð ìóëêêà ìóμòîæ-
ëèêäàí ýìàñ, áàëêè ´ñìèðëàðíèíã 
ýúòèáîðñèç ³îëäèðèëãàíè î³èáàòèäà 
ñîäèð ýòèëãàíèíè ê´ðèø ìóìêèí. Ìè-
ñîë òàðè³àñèäà øóíè àéòèø ìóìêèíêè, 
ìàêòàáãà ýíã ³èììàò ðóñóìäàãè óÿëè 
àëî³à âîñèòàñè îëèá êåëãàí ́ ³óâ÷è óíè 
ìà³òàíèø âà ê´ç-ê´ç ³èëèø ìà³ñàäèäà 
ñèíôäîøëàðèãà ê´ðñàòäè. Òàáèèéêè, 
³îëãàí áàð÷à ́ ³óâ÷èëàðíèíã áîð ôèêðó 
õà¸ëè âà ýúòèáîðè øó ³èììàò òåëåôîí 
îëèá êåëãàí áîëàäà á´ëàäè. Áóíè ê´ð-
ãàí áîø³à ñèíôäîøëàðèäà μàì ³àíäàé 

á´ëìàñèí, ìàíà øóíäàé òåëåôîííè 
³´ëãà êèðèòèø èñòàãè ïàéäî á´ëàäè. 

Áó äàâðäà îòà-îíàëàðíèíã ́ ç ôàðçàíä-
ëàðèãà àââàëãèãà ³àðàãàíäà μàì ê´ïðî³ 
ýúòèáîð ³àðàòèøè, ìóëî³îòäà á´ëèøè, 
³èçè³èø âà ìóàììîëàðèíè òèíãëàøè 
óëàðíèíã áàðêàìîë êåëàæàãèíè ³óðèøäà 
ìóñòàμêàì ïîéäåâîð á´ëàäè.

Øóíèíãäåê, μó³ó³áóçàðëèêêà ìîéèë 
âîÿãà åòìàãàí ́ ³óâ÷èëàð îíãó øóóðèãà 
ñîäèð ýòèëàæàê ³èëìèø ³àíäàé î³è-
áàòëàðãà îëèá êåëèøèíè àíè³ äàëèë-
ëàð áèëàí åòêàçèø ÷îðàëàðè ê´ðèë-
ìî³äà. Ò´ëè³ñèç îèëàëàð ð´éõàòè 
øàêëëàíòèðèëèá, ìàμàëëà ôàîëëàðè 
áèëàí μàìêîðëèêäà óëàðíèíã îèëàâèé 
øàðîèòè μàìäà ìóàììîëàðè ́ ðãàíèë-
ìî³äà. Ïàéøàíáà – μó³ó³áóçàðëèêëàð 
ïðîôèëàêòèêàñè êóíè ìóíîñàáàòè 
áèëàí ìàêòàáëàðäà ´³óâ÷èëàð áèëàí 
òóðëè ìàâçóäà òðåíèíã âà î÷è³ ñóμ-
áàòëàð ´òêàçèá áîðìî³äàìèç.

Áó é´ëäà ôà³àòãèíà è÷êè èøëàð îð-
ãàíëàðè õîäèìëàðè μàìäà îòà-îíàëàð-
íèíã èøòèðîêè êàìëèê ³èëàäè. Áóíèíã 
ó÷óí «Îèëà–ìàêòàá–ìàμàëëà» μàìêîð-
ëèãèíè ìóñòàμêàìëàø, «Áèð áîëàãà 
åòòè ìàμàëëà îòà-îíà» äåãàí àçàëèé 
³àäðèÿòëàðèìèçãà àìàë ³èëãàí μîëäà 
μàðàêàò ³èëèíñàãèíà íàòèæà ÿíàäà 
ñàìàðàëè á´ëàäè, äåá ´éëàéìàí.

Õàäè÷à ÀÁÄÓÂÎ¥ÈÄÎÂÀ, 
Þíóñîáîä òóìàíè ÈÈÎÔÌÁ ¥ÏÁ 

ÂEÌÁ èíñïåêòîð-ïñèõîëîãè, 
ëåéòåíàíò.

Òîøêåíò øàμðè. 

¤ñìèðëèê èíñîí óìðèíèíã êåéèíãè áîñ³è÷èíè áåëãèëàá áåðàäèãàí 
ìóμèì äàâð μèñîáëàíàäè. Ìèíã àôñóñêè, μàììà μàì óíäàí ðèñîëàäàãè-
äåê ´òà îëìàéäè. 

Êàòòà ëåéòåíàíò Æàñóð 
Àáäóðàμèìîâ ìàμàëëàíèíã 
ïàñòó áàëàíäèíè áåø ³´ëäåê 
áèëàäè. Îäàìëàð áèëàí ìó-
ëî³îò ³èëèøäàí ³î÷ìàéäè. 
Àéíè³ñà, ¸øëàðíèíã èíòè-
ëèøëàðèãà ïåøâîç ÷è³èøè 
ñàáàá àòðîôèäà äîèì ¸ø-
ÿëàíãëàðíè ó÷ðàòàñèç. 

Æàñóð Ãóëèñòîí äàâëàò 
óíèâåðñèòåòèíè òóãàòãà÷, 
âèëîÿò μîêèìëèãè ³èøëî³ 
õ´æàëèãè á´ëèìè ìóòàõàññè-
ñè âàçèôàñèäà èø áîøëàäè. 
Èøè ÿõøè, ìàîøè μàì ̧ ìîí 
ýìàñäè. Ëåêèí áîëàëèêäà-
ãè îðçóñè óíè 2014 éèëäà 
è÷êè èøëàð îðãàíëàðè ñà-
ôèãà åòàêëàäè. ¤òãàí éèë-
ëàð äàâîìèäà áèð ³àí÷à 
μóäóäëàðäà ïðîôèëàêòèêà 
èíñïåêòîðè âàçèôàñèäà ôà-
îëèÿò îëèá áîðäè. Øîäëèê 
ìàμàëëàñèãà òàéèíëàíãàíè-
äà, àëëà³à÷îí òàæðèáàëè 
õîäèìãà àéëàíãàíäè. 

Ìàμàëëàäàãè ³àðèéá 

Ïðîôèëàêòèêà èíñïåêòîðè ôàîëèÿòèäàí

ÌÀ¥ÀËËÀÍÈÍÃ ÔÀÎË Ê¤ÌÀÊ×ÈÑÈ

4000 íàôàð àμî-
ëèíèíã ÿðìèíè 
¸øëàð òàøêèë 
ýòàäè. Ìàμàëëà 
ó÷èí÷è ñåêòîð μó-
äóäèäà æîéëàø-
ãàí. Òóìàí ìàð-
êàçè, êåëäè-êåò-
äè ê´ï á´ëèøèãà 
³àðàìàé, ´òãàí 
éèëè àéðèì òóð-
äàãè æèíîÿòëàð-
íèíã ́ ñèøèãà é´ë 
³´éèëìàäè. Áóí-
äà ïðîôèëàêòèê 
èøëàðíèíã ´ðíè 
êàòòà á´ëäè. 

Æàñóð Àáäó-
ðàμèìîâ ñïîðòãà 
³èçè³³àíè áîèñ 
æîðèé éèëíèíã 
´òãàí äàâðèäà 15 ìàðòà òóð-
ëè äàðàæàäàãè ìóñîáà³à-
ëàð ´òêàçèëèøèãà áîø-³îø 
á´ëäè. ¡øëàð ìèíè ôóòáîë, 
âîëåéáîë, ñòîë òåííèñè, 
êóðàø á´éè÷à ´çàðî áåë-

ëàøäè. Ýíã ìóμèìè, ³àðèéá 
300 íàôàð éèãèò-³èç äîè-
ìèé ðàâèøäà ñïîðò áèëàí 
øó²óëëàíà áîø ëàäè. 

«¡øëàð äàôòàðè»äàãè 
èêêè íàôàð íîãèðîííèíã 
áèðèãà μîìèéëàð ê´ìàãèäà 

6,5 ìëí. ñ´ì ìàáëà² àæðà-
òèëèá, ê´çëàðè îïåðàöèÿ 
³èëèíèøèäà ê´ìàê áåðäè. 
Èêêèí÷èñèãà μàì äàâîëàíèø 
ó÷óí ìîääèé ¸ðäàì àæðà-

òèëèøèäà ´çèíèíã êàòòà 
μèññàñèíè ³´øäè. 

«À¸ëëàð äàôòàðè»äà 
12 íàôàð õîòèí-³èç ð´éõàòäà 
òóðàäè. ¤òãàí éèëè îëèéãîμ-
ãà êèðãàí 6 íàôàð õîòèí-³èç-
íèíã êîíòðàêò ò´ëîâè ò´ëàá 

áåðèëäè. Æîðèé éèëäà 
äàôòàðäà ³àéä ýòèë-
ãàí Ìóμàááàò Ñîèá-
íàçàðîâàãà ³àíäîëàò-
÷èëèê öåõè î÷èø ó÷óí 
60 ìèëëèîí ñ´ìëèê 
ñóáñèäèÿ àæðàòèëäè. 
Íàòèæàäà òóìàí ìàð-
êàçèäà ïèøèðè³ëàð 
òàé¸ðëàøãà èõòèñîñ-
ëàøãàí öåõ ´ç ôàî-
ëèÿòèíè áîøëàäè, 
11 íàôàð õîòèí-³èç èø 
áèëàí òàúìèíëàíäè. 

Áèð ñ´ç áèëàí àéò-
ãàíäà, Æàñóð Àáäó-
ðàμèìîâ ´çèãà þêëà-
òèëãàí âàçèôàíè ñèä-
³èäèëäàí áàæàðèøãà 
μàðàêàò ³èëèá, áóíè 
óääàëàÿïòè μàì, äåé-
äè ìàμàëëà ôàîëëàðè.

Àáäóðàμìîí 
ÌÓÑÒÀÔÎ£ÓËÎÂ, 
«Postda» ìóõáèðè.

Ñèðäàð¸ âèëîÿòè.

Øîäëèê ìàμàëëàñè Ñàéõóíîáîäíèíã ³î³ ìàðêàçèäà 
æîéëàøãàí. Õîìàêè ÷´òãà ê´ðà, áó åðãà μàð êóíè 5–10 
ìèíã íàôàð îäàì òóðëè þìóø áèëàí êåëèá-êåòàäè. 
Êèìäèð øèôîõîíàãà, êèìäèð íîòàðèóñãà, ÿíà êèìäèð 
òóìàí ìóäîôàà á´ëèìèãà. Øó áîèñ μóäóä ïðîôèëàê-
òèêà èíñïåêòîðèíèíã þìóøè ê´ïðî³. 

Îéëèê äîèðàñèäà âà-
çèðëèê òèçèìèäàãè õî-
äèìëàð òîìîíèäàí àμîëè 
´ðòàñèäà áèð ³àòîð ó÷ðà-
øóâ, òðåíèíã âà òàð²èáîò 
òàäáèðëàðè ´òêàçèëìî³äà. 
Îéëèê ìàçìóí-ìîμèÿòèíè 
ôó³àðîëàðèìèçãà åòêàçèø 
ó÷óí ê´÷àëàð, òàøêèëîò-
ëàð, áîçîðëàð âà îäàìëàð 
ê´ï ò´ïëàíàäèãàí æîéëàð-
äà áàííåðëàð ´ðíàòèë-
ìî³äà. 

ß³èíäà Ôàíëàð àêà-
äåìèÿñèíèíã Ó. Àðèôîâ 
íîìèäàãè Èîí-ïëàçìà âà 
ëàçåð òåõíîëîãèÿëàðè 
èíñ òèòóòèäà ó÷ðàøóâ òàø-
êèë ýòèëäè. Óíäà õîäèì-
ëàðãà òàáèèé, òåõíîãåí 
õóñóñèÿòëè ôàâ³óëîääà 
âàçèÿòëàð, õóñóñàí, çèë-
çèëà, ñåë, òîø³èí âà ê´÷êè 
μîäèñàëàðèäàí ìóμîôàçà-
ëàíèø, ¸í²èí õàâôñèçëèãè 
³îèäàëàðèãà ðèîÿ ýòèø, 
ñèôàòñèç îçè³-îâ³àò 
ìàμñóëîòëàðèäàí çàμàð-
ëàíèøíèíã îëäèíè îëèø 
μàìäà Ôó³àðî ìóμîôàçà-
ñèíè òàøêèë ýòèø á´éè÷à 
òàäáèðëàðíèíã ´ç âà³òèäà 
μàìäà ñèôàòëè áàæàðè-
ëèøè þçàñèäàí çàðóðèé 
ìàúëóìîòëàð åòêàçèëäè.

¤òêàçèëãàí òàäáèð 
èø÷è-õèçìàò÷èëàðãà 
ìàíçóð á´ëãàíëèãè, óëàð 
³èçè³àðëè ìàúëóìîò-
ëàðãà âà áèëèìëàðãà ýãà 
á´ëãàíëèãè ñàáàáëè, áó 
êàáè òàäáèðëàðíè äîèìèé 
ðàâèøäà ´òêàçèø á´éè÷à 
òàêëèôëàð êèðèòèëäè. 

Á.ÀËÈÌÎÂ, 
ÔÂÂ Àêàäåìèÿñè 

μóçóðèäàãè Ôó³àðî 
ìóμîôàçàñè èíñòèòóòè 

êàôåäðà áîøëè²è. 

ÊÅÍÃ ÌÈ£¡ÑÄÀ 
¤ÒÊÀÇÈË-

ÌÎ£ÄÀ

Îéëèê
äîèðàñèäà

Ôàâ³óëîääà âàçèÿò-
ëàðíèíã îëäèíè îëèø 
âà óëàðíè áàðòàðàô 
ýòèø á´éè÷à ðåñïóáëè-
êàìèçäà æîðèé éèëíèíã 
1 ìàðòèäàí 1 àïðåëè-
ãà ³àäàð «Ôàâ³óëîääà 
âàçèÿòëàðäàí ìóμîôàçà 
³èëèø âà ôó³àðî ìóμî-
ôàçàñè îéëèãè» ýúëîí 
³èëèíãàí. 
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Óðîê äóõîâíîñòè è ïðîñâåùåíèÿ

ÅÄÈÍÑÒÂÅÍÍÛÉ ÈÑÒÎ×ÍÈÊ È 
ÀÂÒÎÐ ÊÎÍÑÒÈÒÓÖÈÈ – ÍÀÐÎÄ

Îáíîâëåíèå Êîíñòèòóöèè Óç-
áåêèñòàíà ïðåäóñìàòðèâàåòñÿ ïî  
ñëåäóþùèì ïðèîðèòåòíûì íàïðàâ-
ëåíèÿì. 

Ïåðâîå, â ðàìêàõ êîíñòèòó-
öèîííîé ðåôîðìû ïëàíèðóåòñÿ 
âîïëîùåíèå â æèçíü âîëè ìíî-
ãîíàöèîíàëüíîãî íàðîäà Óçáå-
êèñòàíà, ãäå âûñøåé öåííîñòüþ 
ÿâëÿåòñÿ ÷åëîâåê, åãî ïðàâà è 
ñâîáîäû, îïðåäåëåíèå èäåîëîãèè 
ãîñóäàðñòâåííîãî è îáùåñòâåííîãî 
ðàçâèòèÿ, êîíñòèòóöèîííûõ öåííî-
ñòåé, îòðàæàþùèõ ñàìîáûòíîñòü 
êîíñòèòóöèîííî-ïðàâîâîãî òâîð-
÷åñòâà íàðîäà.

Óêàçàííîå íàõîäèò îòðàæåíèå 
â Ïðåàìáóëå Îñíîâíîãî Çàêîíà, 
îïðåäåëÿþùåé ïðèîðèòåòû êîíñòè-
òóöèîííîãî ðàçâèòèÿ Óçáåêèñòàíà 
íà íîâîì ýòàïå ñîâåðøåíñòâîâàíèÿ 
íàöèîíàëüíîé ãîñóäàðñòâåííîñòè, 
â òîì ÷èñëå:

ïðèâåðæåííîñòü ïðàâàì è ñâî-
áîäàì ÷åëîâåêà, íàöèîíàëüíûì 
è îáùå÷åëîâå÷åñêèì öåííîñòÿì, 
ïðèíöèïàì ãîñóäàðñòâåííîãî ñó-
âåðåíèòåòà;

ïîäòâåðæäåíèå âåðíîñòè èäåà-
ëàì äåìîêðàòèè, ñâîáîäû è ðàâåí-
ñòâà, ñîöèàëüíîé ñïðàâåäëèâîñòè 
è ñîëèäàðíîñòè;

íàöåëåííîñòü íà ïîñòðîåíèå 
ãóìàííîãî äåìîêðàòè÷åñêîãî ãîñó-
äàðñòâà, îòêðûòîãî è ñïðàâåäëèâî-
ãî îáùåñòâà; 

ñòðåìëåíèå ê óêðåïëåíèþ è ðàç-
âèòèþ äðóæåñòâåííûõ îòíîøåíèé 
Óçáåêèñòàíà ñ ìèðîâûì ñîîáùå-
ñòâîì, ïðåæäå âñåãî ñ ñîñåäíèìè 
ãîñóäàðñòâàìè, è äð.

Âòîðîå, îïðåäåëåíèå íîâûõ 
ïðèíöèïîâ, óêðåïëÿþùèõ ãîñó-
äàðñòâåííî-ïðàâîâîé ñòàòóñ 
Óçáåêèñòàíà êàê íåçàâèñèìîãî, 
äåìîêðàòè÷åñêîãî, ñóâåðåííîãî 
ãîñóäàðñòâà.

Óñòàíàâëèâàåòñÿ, ÷òî Óçáåêèñòàí 
– ñóâåðåííîå, äåìîêðàòè÷åñêîå, 
ïðàâîâîå, ñîöèàëüíîå è ñâåòñêîå 
ãîñóäàðñòâî ñ ðåñïóáëèêàíñêîé 
ôîðìîé ïðàâëåíèÿ. Óêàçàííîå ÿâ-
ëÿåòñÿ ïî ñâîåé ñóòè âàæíåéøåé 
öåëüþ êîíñòèòóöèîííîé ðåôîðìû, 
ïîñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ è äîïîë-
íåíèÿ ïî òåêñòó ïðîåêòà íàïðàâëå-
íû íà îáåñïå÷åíèå ïðàêòè÷åñêîé 
ðåàëèçàöèè ýòèõ êëþ÷åâûõ ïðè-
çíàêîâ. 

Òðåòüå, êîíñòèòóöèîííàÿ ðåôîð-
ìà ïðèçâàíà êîðåííûì îáðàçîì 
èçìåíèòü ïàðàäèãìó ìûøëåíèÿ 
è ïðèíöèïû äåÿòåëüíîñòè â ñè-

ñòåìå ãîñóäàðñòâåííîãî è 
îáùåñòâåííîãî óïðàâëåíèÿ, 
ïîñòàâèòü â îñíîâó âçàèìî-
îòíîøåíèé â Íîâîì Óçáåêè-
ñòàíå ïðèíöèï «÷åëîâåê – 
îáùåñòâî – ãîñóäàðñòâî».

Â îáíîâëÿåìîé Êîíñòèòó-
öèè ïîëó÷èëè ðàçâèòèå âñå 
ïðèçíàêè ïðàâîâîãî ãîñó-
äàðñòâà, ãäå âëàñòü äîëæíà 
áûòü îãðàíè÷åíà â ñâîèõ 
äåéñòâèÿõ çàêîíîì, ïîä-
÷èíåíà âîëå íàðîäà, ïî÷òè 
â 3,5 ðàçà óâåëè÷èâàþòñÿ 
íîðìû, êàñàþùèåñÿ ïðàâ  
ëè÷íîñòè.

Àêòóàëüíûìè ÿâëÿþòñÿ ïî-
ëîæåíèÿ, ñâÿçàííûå ñ ïðà-
âàìè ÷åëîâåêà â óñëîâèÿõ 
ðàçâèòèÿ ñîâðåìåííîãî èí-
ôîðìàöèîííîãî îáùåñòâà: 
î ïðàâå íà äîñòóï ê âñåìèðíîé 
èíôîðìàöèîííîé ñåòè èíòåðíåò 
è ñâîáîäíîå ïîëüçîâàíèå åþ; î 
ïðàâå êàæäîãî íà îçíàêîìëåíèå ñ 
äàííûìè, ñîáðàííûìè î íåì ãîñó-
äàðñòâåííûìè îðãàíàìè, îðãàíàìè 
ñàìîóïðàâëåíèÿ ãðàæäàí è ëþáûìè 
îðãàíèçàöèÿìè; î ïðàâå òðåáîâàòü 
èñïðàâëåíèÿ íåäîñòîâåðíûõ äàí-
íûõ, à òàêæå íà óíè÷òîæåíèå äàí-
íûõ, ñîáðàííûõ íåçàêîííûì ïóòåì 
èëè áîëåå íå èìåþùèõ ïðàâîâûõ 
îñíîâàíèé. Òàêèå ïîëîæåíèÿ ïîêà 
ñîäåðæàòñÿ â íåìíîãèõ, ñàìûõ ñî-
âðåìåííûõ êîíñòèòóöèÿõ.

Ðàçäåë î ñîöèàëüíûõ, ýêîíîìè-
÷åñêèõ è êóëüòóðíûõ ïðàâàõ õîðîøî 
ñîîòíîñèòñÿ ñî âòîðûì íàïðàâ-
ëåíèåì îáíîâëåíèÿ Êîíñòèòóöèè 
Óçáåêèñòàíà, îòìå÷åííûì Ïðåçè-
äåíòîì ñòðàíû, – çàêðåïëåíèåì 
ïðèíöèïîâ ñîöèàëüíîãî ãîñó-
äàðñòâà. 

Ñîöèàëüíîå ãîñóäàðñòâî ïî 
ñâîèì áàçîâûì õàðàêòåðèñòèêàì 
âûñòóïàåò êàê ñîöèàëüíî-ïîääåð-
æèâàþùåå, ñîöèàëüíî-ðåãóëÿöè-
îííîå, ñîöèàëüíî îáÿçàííîå è 
îòâåòñòâåííîå ãîñóäàðñòâî. 

Ìíîãèå ïîëîæåíèÿ ñîöèàëüíîé 
êîíñòèòóöèè ñîäåðæàòñÿ òàêæå â 
Ãëàâå XII «Ýêîíîìè÷åñêèå îñíîâû 
îáùåñòâà». Çäåñü ãàðàíòèðóåòñÿ 
ñâîáîäà ýêîíîìè÷åñêîé äåÿòåëü-
íîñòè è ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà, 
íåïðèêîñíîâåííîñòü ÷àñòíîé ñîá-
ñòâåííîñòè, îáåñïå÷åíèå ãîñóäàð-
ñòâîì áëàãîïðèÿòíîãî äåëîâîãî 
è èíâåñòèöèîííîãî êëèìàòà, ñâî-
áîäíîå ïåðåìåùåíèå òîâàðîâ, 
óñëóã, ðàáî÷åé ñèëû è ôèíàíñîâûõ 
ñðåäñòâ, çàïðåùåíà íåäîáðîñî-

âåñòíàÿ êîíêóðåíöèÿ, ìîíîïîëèçà-
öèÿ ýêîíîìè÷åñêîé äåÿòåëüíîñòè. 
Îñîáî îòìå÷åíî, ÷òî «ðåçóëüòàòû 
ðàçãîñóäàðñòâëåíèÿ è ïðèâàòè-
çàöèè ïåðåñìîòðó è îòìåíå íå 
ïîäëåæàò».

×åòâåðòîå, ðàçâèòèå ñâîáîä-
íîãî è ñïðàâåäëèâîãî ãðàæ-
äàíñêîãî îáùåñòâà. Âàæåí ïðî-
âîçãëàøàåìûé îáùèé ïðèíöèï 
ðàçâèòèÿ ãðàæäàíñêîãî îáùåñòâà 
â Óçáåêèñòàíå: åãî öåëüþ ÿâëÿåòñÿ 
îáåñïå÷åíèå ãðàæäàíñêîãî ìèðà, 
ìåæíàöèîíàëüíîãî è ìåæêîíôåñ-
ñèîíàëüíîãî ñîãëàñèÿ è òîëåðàíò-
íîñòè. 

Îñíîâó ãðàæäàíñêîãî îáùåñòâà, 
ñîãëàñíî îáíîâëÿåìîé Êîíñòè-
òóöèè, îáðàçóþò èíñòèòóòû ãðàæ-
äàíñêîãî îáùåñòâà, â òîì ÷èñëå 
ìàõàëëè, ïîëèòè÷åñêèå ïàðòèè, 
äâèæåíèÿ, ÑÌÈ, ïðîôñîþçû, îá-
ùåñòâåííûå ôîíäû, îáúåäèíåíèÿ 
è äð. Èõ çàäà÷è – çàùèùàòü ïðà-
âà, ñâîáîäû è çàêîííûå èíòåðåñû 
ãðàæäàí, äåìîêðàòè÷åñêèå öåííî-
ñòè, ñîäåéñòâîâàòü äîñòèæåíèþ 
ñîöèàëüíûõ è êóëüòóðíûõ öåëåé, 
óäîâëåòâîðåíèþ äóõîâíûõ è èíûõ 
íåìàòåðèàëüíûõ ïîòðåáíîñòåé 
îáùåñòâà.

Ñîîòâåòñòâåííî ïðîèçâîäèòñÿ 
áîëåå «òîíêàÿ íàñòðîéêà» âñåé 
ñèñòåìû ãîñóäàðñòâåííîé âëàñòè, 
ñèñòåìû ðàçäåëåíèÿ âëàñòåé ñ åå 
ñäåðæêàìè è ïðîòèâîâåñàìè òàê, 
÷òîáû îíà â áîëüøåé ìåðå ñëóæèëà 
ïðèíöèïó íàðîäîâëàñòèÿ.

Ñîãëàñíî ïðîåêòó  èñêëþ÷èòåëü-
íûå ïîëíîìî÷èÿ Çàêîíîäàòåëüíîé 
ïàëàòû Îëèé Ìàæëèñà  ïðåäëàãà-
åòñÿ óâåëè÷èòü ñ íûíåøíèõ 5 äî 12, 
Ñåíàòà – ñ 14 äî 18.

Ïðîåêò Êîíñòèòóöèîííîãî 
çàêîíà Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí 
«Î Êîíñòèòóöèè Ðåñïóáëèêè 
Óçáåêèñòàí» ðàçðàáîòàí íà îñíîâå 
ñâûøå 220 òûñÿ÷ ïðåäëîæåíèé 
ãðàæäàí, òðóäîâûõ êîëëåêòèâîâ, 
ó÷åíûõ, ïðåäñòàâèòåëåé èíñòèòóòîâ 
ãðàæäàíñêîãî îáùåñòâà. 30 àïðåëÿ 
â ñòðàíå ñîñòîèòñÿ ðåôåðåíäóì ïî 
äàííîìó çàêîíîïðîåêòó.

Ïðåäóñìàòðèâàåòñÿ:
ðàñøèðåíèå ïîëíîìî÷èé 

Îëèé Ìàæëèñà ïî ôîðìèðî-
âàíèþ ïðàâèòåëüñòâà è ïàð-
ëàìåíòñêîìó êîíòðîëþ çà åãî 
äåÿòåëüíîñòüþ, ïåðåäà÷à ïàð-
ëàìåíòó íåêîòîðûõ ïîëíîìî÷èé 
Ïðåçèäåíòà â ñôåðå íàçíà÷åíèÿ 
è îñâîáîæäåíèÿ äîëæíîñòíûõ 
ëèö, îäíîâðåìåííî ðàñøèðÿþò-
ñÿ îòäåëüíûå ïîëíîìî÷èÿ ïðà-
âèòåëüñòâà â ñôåðå òåêóùåãî 
óïðàâëåíèÿ, îäíàêî òàêîå ðàñ-
øèðåíèå îçíà÷àåò è óñèëåíèå 
åãî îòâåòñòâåííîñòè;

îáåñïå÷åíèå îáùåñòâåííîãî 
êîíòðîëÿ çà äåÿòåëüíîñòüþ ãî-
ñóäàðñòâåííûõ îðãàíîâ; 

ðåôîðìèðîâàíèå ìåñòíîãî 
ñàìîóïðàâëåíèÿ, â òîì ÷èñëå â 
÷àñòè ðàçäåëåíèÿ è ðàñøèðåíèÿ 

ïîëíîìî÷èé åãî îðãàíîâ, íàïðàâ-
ëåííûå íà ïîâûøåíèå ýôôåêòèâ-
íîñòè èõ äåÿòåëüíîñòè; 

ðåôîðìèðîâàíèå èíñòèòóòà çàêî-
íîäàòåëüíîé èíèöèàòèâû. Â ÷àñòíî-
ñòè, ïðåäëàãàåòñÿ íîâûé èíñòèòóò: 
ãðàæäàíå â êîëè÷åñòâå íå ìåíåå 
100 òûñÿ÷ ÷åëîâåê áóäóò èìåòü âîç-
ìîæíîñòü âíåñòè çàêîíîäàòåëüíûå 
ïðåäëîæåíèÿ â Çàêîíîäàòåëüíóþ ïà-
ëàòó Îëèé Ìàæëèñà. Òàêèì îáðàçîì, 
íàðîä ñòàíîâèòñÿ íå òîëüêî èñòî÷íè-
êîì âñåé âëàñòè â ñòðàíå, íî è ïðè-
îáðåòàåò ñòàòóñ íåïîñðåäñòâåííîãî 
ñóáúåêòà çàêîíîòâîð÷åñòâà;

óêðåïëåíèå è ñîâåðøåíñòâî-
âàíèå ñóäåáíîé ñèñòåìû, èáî 
ïðàâîâîå ãîñóäàðñòâî íå ìîæåò 
áûòü ïîñòðîåíî áåç ýôôåêòèâíî 
ðàáîòàþùåé ñèñòåìû ñïðàâåäëè-
âûõ è íåçàâèñèìûõ ñóäîâ è îðãàíîâ 
ïðàâîïîðÿäêà. 

Ïÿòîå, çíà÷èòåëüíî óñèëåíû 
êîíñòèòóöèîííûå ìåõàíèçìû 
îáåñïå÷åíèÿ âåðõîâåíñòâà Êîí-
ñòèòóöèè è çàêîíà êàê âàæíåé-
øåé ãàðàíòèè äåìîêðàòè÷åñêîãî 
îáíîâëåíèÿ ñòðàíû, íàäåæíîé 
çàùèòû ïðàâ è ñâîáîä ÷åëîâåêà.

Çàêðåïëåíèå â Êîíñòèòóöèè äàí-
íûõ ìàñøòàáíûõ òðàíñôîðìàöèé 
áóäåò îçíà÷àòü íàñòóïëåíèå âàæ-
íåéøåãî ýòàïà ðåôîðì, ñâÿçàííî-
ãî ñ èõ ðåàëèçàöèåé, â òîì ÷èñëå 
ïîñðåäñòâîì çàêîíîäàòåëüíîé 
äåÿòåëüíîñòè.

Áàõîäèð ÈÑÌÀÈËÎÂ, 
çàâ. ñåêòîðîì Èíñòèòóòà 

çàêîíîäàòåëüñòâà è ïðàâîâîé 
ïîëèòèêè ïðè Ïðåçèäåíòå 

Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí, äîêòîð 
þðèäè÷åñêèõ íàóê, ïðîôåññîð.
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Èç³óâàðëàð μà³èäà μèêîÿëàð

Ò´²ðèñè, áîëàëèãèìäà þç áåð-
ãàí ´øà âî³åàíè äåÿðëè óíóòãàí 
ýêàíìàí, øó êóíè ¸äèìãà òóøäè. 
Ñèíôäîøèì Ìèðçà ¸í ³´øíèìèç 
ýäè. Îòàñèäàí ýðòà åòèì ³îëãàíäè. 
Îíàñè ¥àëèìà îïà êóí á´éè äàëàäà 
èøëàá, áîëàëàðèíè áî³àðäè. Áèð 
êóíè áèçíèêèãà ÷è³èá, ãàï îðàñèäà 
îíàìãà «Ó÷ êóíäàí áó¸í æ´æàëàðèì 
é´³îëÿïòè. Áèðîð èò åá êåòäèìè-
êèí, äåñàì, èçè é´³», äåá äàðäè 
μîë ³èëäèëàð. Áó ãàïíè ýøèòèá, 
æóäà æàμëèì ÷è³äè. Êèì ýêàí ´øà 
´²ðè äåá ´éëàá ³îëäèì. Ýðòàñèãà 
ìàêòàáãà êåòäèì äåá óéäàí ÷è³èá, 
Ìèðçàëàðíèíã μîâëèñèãà êèðäèì. 
Ìàêêàæ´õîðèëàð á´éèìäàí áàëàíä 
ýäè. Ìàêêàïîÿ îðàñèãà ÿøèðèíèá, 
´²ðèíè ïîéëàé áîøëàäèì. Èêêè êóí-
ãè óðèíèøèì çîå êåòäè, àììî ó÷èí-
÷è êóí ´²ðè êèìëèãèíè àíè³ëàäèì. 

Ê´÷àäà ìàéäà-÷óéäà áóþìëàð 
ñîòèá þðàäèãàí ýð-õîòèí á´ëàðäè. 
Óëàð äàð÷àäàí è÷êàðèãà êèðèá: 
«Êèì áîð?» äåÿ áà³èðèøäè. Ñàë 
á´ëìàñà «¥å÷ êèì é´³» äåá þáî-
ðà±çäèì. Ïèñòèðìàäà òóðãàíëèãèì 
¸äèìãà òóøèá, íàôàñèìíè è÷èìãà 
þòäèì. Èêêîâè òîâó³ êàòàêíè î÷èá, 
áèð íå÷òà æ´æàíè ³îïèãà æîéëàá, 
æ´íàá êåòèøäè. ¤øà êåçëàðè äàäàì 
æàçîíè èæðî ýòèø ìóàññàñàñèäà 
õèçìàò ³èëàðäè. Óíèíã èøäàí ³àé-
òèøèíè ñàáðñèçëèê áèëàí êóòäèì. 
Àêñèãà îëèá, é´ëäà äàäàìíè ñèíô 
ðàμáàðèìèç ê´ðèá ³îëèá, ìåíèíã 
3 êóíäàí áåðè ìàêòàáãà áîðìà¸òãà-
íèìíè àéòèáäè. Îòàì óéãà êèðèøëà-
ðè áèëàí îëäèãà þãóðèá áîðäèì. Ó 

áåëãèëè «Ìàòèç» ðóñóìëè ìàøè-
íàíèíã òàñâèðè òóøèá ³îëãàí ýäè. 
Êàòòà ëåéòåíàíò Íóðñóëòîí ¥àñàíîâ 
âèäåîêóçàòóâ ìîñëàìàñèäàãè ëàâμà-
íè ³àéòà-³àéòà ê´çäàí êå÷èðèá, 
μàéäîâ÷èíèíã î³-³îðà é´ëëè ñïîðò 
êèéè ìèäàí áîø³à áåëãèñèíè òîï-
ìàäè. Øóíäàí ñ´íã «Ìàòèç» ðóñó-
ìèäàãè òàêñèëàðíè êóçàòà áîøëàäè. 
Íèμîÿò áèð íå÷à êóíäàí ñ´íã õóääè 
øóíäàé ñïîðò êèéèìèäàãè μàéäîâ-
÷èíè òîï äè. Ñ´ðî³ ³èëèíãàíèäà, ó 
àéáèãà è³ðîð á´ëäè. Æèíîÿò÷è Øî-
ìóðîä àêàíèíã èøîíãàí èø÷èñè á´-
ëèá ÷è³äè. Ó ñåéôäà ê´ï ìè³äîðäà 
ïóë áîðëèãèíè ñåçãàí. Èêêè ́ ðòî²è-
íè ̧ ëëàá, ñåéôíè áóçèøãàí. ¤ëæàíè 
ýñà ó÷÷îâëîí á´ëèøèá îëèøãàí. 
£àμðàìîíèìèçíèíã ñèí÷êîâëèãè, 
òåçêîðëèãè òóôàéëè æèíîÿò÷èëàð 
³èñ³à âà³ò è÷èäà ³´ëãà îëèíäè. 

Íóðñóëòîí îèëàäà ò´í²è÷ ´²èë. Ó 
ê´ï éèëëàð æàçîíè èæðî ýòèø êî-
ëîíèÿñèäà õèçìàò ³èëãàí îòàñèäàí 
òàðòèá-èíòèçîìëè, øèæîàòëè âà 
ìàñúóëèÿòëè á´ëèøíè ́ ðãàíãàí. ¡ø 
á´ëèøèãà ³àðàìàé, èç³óâàðëèê èë-
ìèíè ÷ó³óð ýãàëëàá, òåíãäîøëàðèãà 
´ðíàê á´ëìî³äà. 

Ìàμëè¸ ÕÎËÎÂÀ,
«Postda» ìóõáèðè.

Íàâîèé âèëîÿòè.

– £àëèí ä´ñòèì, ¸øëèêäàí áèðãà êàòòà á´ëãàí ñèíôäîøèì-
íèíã òó²èëãàí êóíèãà íå÷à éèëäàí áåðè áîðîëìàñäèì. ¤ðòî²èì 
áóíäàí õàôà á´ëñà μàì, ìåíãà áèëäèðìàñ, «Ä´ñòèì, òóøóíàìàí, 
õèçìàò÷èëèê», äåá ³´ÿðäè, – äåÿ μèêîÿ ³èëàäè ëàâμàìèç ³àμðà-
ìîíè. – Ëåêèí øó éèë óíèíã òàâàëëóä êóíèäà âà³ò òîïèá, óéèãà 
áîðäèì. £àðàñàì, μàììà ñèíôäîøëàðèì éè²èëèøãàí ýêàí. 
Ìåíãà ê´çè òóøãàíëàð «Àíà, òîâó³ ´²ðèñèíè òîïãàí Íóðñóëòîí 
êåëäè!» äåá áà³èðèøäè. 

êèøè ýñà ìåíè ñàâàëàé êåòäèëàð. 
Éè²ëàé-éè²ëàé á´ëãàí âî³åàíè àé-
òèá áåðäèì. Äàäàì ìåíè ³ó÷î³ëàá, 
áó èøèì ó÷óí ìà³òàá, ëåêèí ìàê-
òàáäàí ³îëèø ÿõøè ýìàñëèãèíè 
òóøóíòèðèá,  áîøèìíè ñèëàäèëàð. 
Øóíäàé ³èëèá, ìåíèíã ãóâîμëèãèì 
àñîñèäà ´²ðè àòòîðëàð ³´ëãà îëè-
íèá, àéáèãà è³ðîð á´ëèøäè. ¥àëè-
ìà õîëà ýñà μàð ãàë ìåíè ê´ðãàíäà 
«¤çèìíèíã èç³óâàð áîëàì», äåá 
àë³àá ³´ÿðäèëàð. 

Àíà øó èç³óâàð áîëà, ÿúíè Íóð-
ñóëòîí ¥àñàíîâ êåéèí÷àëèê ìàê-
òàáíè áèòèðãà÷, 2018 éèëäà ÈÈÂ 
Àêàäåìèÿñèäà «Æèíîÿò ³èäèðóâ» 
é´íàëèøè á´éè÷à òàμñèë îëèá 
³àéòäè. ¥îçèðäà Êàðìàíà òóìàíè 
ÈÈÁ Æ£Á òåçêîð âàêèëè, êàòòà 
ëåéòåíàíò. Áîëàëèêäà á´é ê´ðñàò-
ãàí èç³óâàðëèê ³îáèëèÿòè, òàúëèì 
ìóàññàñàñèäà, õèçìàò æàðà¸íèäà 

óñòîçëàðèäàí ´ðãàíãàíëàðè æèíî-
ÿòëàðíè ôîø ýòèøèäà ³´ë êåëÿïòè.

Òóìàííèíã «Ê´μíà³´ð²îí» ìàμàë-
ëàñèäà èñòè³îìàò ³èëóâ÷è Øîìóðîä 
àêà ´çè ÿøàá òóðãàí õîíàäîíäà 
³î²îçíè ³àéòà èøëàø öåõè ôàî-
ëèÿòèíè é´ëãà ³´éäè. Øó òàðè³à, 
îèëà àúçîëàðèäàí òàø³àðè ÿíà èêêè 
éèãèòíè èø áèëàí òàúìèíëàäè. Äàì 
îëèø êóíè òóíäà óéäà μå÷ êèì é´³ 
ýäè. Êèìäèð ³óëàé ôóðñàòäàí ôîé-
äàëàíèá, Øîìóðîä àêàíèíã ñåéôè-
äàí 50 ìëí ñ´ì ïóëëàðíè ́ ²èðëàäè. 

Æèíîÿò æîéèäà èç ³îëäèðèëìàãà-
íè ́ ²ðèíè òîïèøäà ³èéèí÷èëèê òó²-
äèðäè. Æàáðëàíóâ÷èíèíã ³´øíèñè 
óéèãà êèðàâåðèøäà êàìåðà ´ðíàò-
ãàí ýêàí. Àíà øó êàìåðàãà òàêñè 

ÌÀÊÊÀÏÎß

ÎÐÀËÀÁ...

– Æàçî ìóääàòèíè ´òàø 
ìîáàéíèäà âà³òíè ³àäðëàø-
íè ´ðãàíäèì, – äåéäè èñ-
ñè³õîíàäà ìåμíàò ³èëà¸òãàí 
ìàμêóì Ñ. Òîøï´ëàòîâ. – Áó 
åðäà ëèìîí ê´÷àòëàðèíè ïàð-
âàðèøëàø – ́ ²èòëàðíè ³àéñè 
ïàéòäà, ³àíäàé òàðòèáäà 
áåðèø, ê´÷àòëàðíè âà³òèäà 
äîðèëàø, êàñàëëèêëàð ïàéäî 
á´ëèøèíèíã îëäèíè îëèø 

áîðàñèäà òàæðèáà îðòòèðÿï-
ìàí. Îçîäëèêêà ÷è³³àíèìäàí 
ñ´íã, äàâëàòèìèç ÿðàòèá 
áåðà¸òãàí èìêîíèÿòëàðäàí 
ôîéäàëàíèá, êðåäèò îëà-
ìàí. Èññè³õîíà áàðïî ýòèá, 
ëèìîí÷èëèê áèëàí øó²óëëà-
íàìàí. 

«ßõøè íèÿò – ÿðèì äàâ-
ëàò» äåéäè äîíî õàë³èìèç. 
Ìóμèìè, μàëîë ìåμíàòíèíã 

ìåâàñèíè òîòèá ê´ðà¸òãàí 
áó éèãèòíèíã îëäèãà ³´éãàí 
ìà³ñàäè ýçãó. Ýíäèëèêäà 
ó èëãàðè ³èëãàí õàòîñèäàí 
ò´²ðè õóëîñà ÷è³àðèáäè. 

Êîëîíèÿ òàñàððóôèäà 
æàìè 1213,3 ãåêòàð åð 
ìàéäîíè ìàâæóä. Øóíäàí 
342 ãåêòàðè ñó²îðèëàäè-
ãàí, 694,8 ãåêòàðè ëàë-
ìè åðëàð, 177,2 ãåêòàðè 
ýñà ÿéëîâ. Æîðèé éèëäà 
áó²äîé, àðïà, áåäà, ïè¸ç, 
í´õîò, âà áîø³à ýêèíëàð 
ýêèëãàí. Ìàíçèë-êîëîíèÿäà 
ìàâæóä êîðõîíàíè ðèâîæ-
ëàíòèðèø, ìåμíàò óíóì-
äîðëèãèíè îøèðèø, èøëàá 
÷è³àðèø ³óââàòëàðèäàí 
î³èëîíà ôîéäàëàíèø μàìäà 
ÿíãè òóðäàãè ìàμñóëîòëàð 
èøëàá ÷è³àðèøíè é´ëãà 
³´éèø ó÷óí áèð ³àòîð ðå-
æà-òàäáèðëàð èøëàá ÷è³èë-

ãàí. Àéíè êåçëàðäà 
òàäáèðêîðëàð áèëàí 
μàìêîðëèê àñîñèäà 
êèð ñîâóí âà óíèíã 
õîìàø¸ñèíè èøëàá 
÷è³àðèø öåõèíè 
òàøêèë ýòèø îð³àëè 
8 íàôàð ìàμêóì ó÷óí 
ÿíãè èø ´ðíè ÿðà-
òèø ê´çäà òóòèëãàí. 

Áóíäàí òàø³àðè, 
àêôà ðîìëàðè èøëàá ÷è³à-
ðèø öåõèíè òàøêèë ýòèø, 
øëàêîáëîê (áåòîí ²èøò) 
èøëàá ÷è³àðèøíè é´ëãà 
³´éèø, àâòîìîáèëü þâèø 
âà áàëëîí ÿìàø (âóëêàíèçà-
öèÿ) øîõîá÷àëàðèíè òàøêèë 
ýòèø, ïàððàíäà÷èëèêíè 
é´ëãà ³´éèø óñòèäà èøëàð 
îëèá áîðèëìî³äà. 

– È÷êè èìêîíèÿòäàí êå-
ëèá ÷è³³àí μîëäà ñóòêà-
ñèãà 10 òà ãèïñ ìàμñóëîòè 

èøëàá ÷è³àðèø ³óââàòèãà 
ýãà á´ëãàí öåõ áàðïî ³èë-
äèê, – äåéäè ìàíçèë-êîëî-
íèÿ áîøëè²è, ïîäïîëêîâíèê 
Îëèìæîí £îäèðîâ. – Óøáó 
ÿíãè öåõíè èøãà òóøèðèá, 
èøëàá ÷è³àðèø æàðà¸íèíè 
ó÷ ñìåíàäà òàøêèë ýòñàê, 
ÿíà 30 íàôàð ìàμêóì èø 
´ðèíëàðèãà ýãà á´ëàäè.

 Ñîäè³ ÐÀ¥ÈÌÎÂ,
´ç ìóõáèðèìèç.

£àø³àäàð¸ âèëîÿòè.

Æàçîíè èæðî ýòèø ìóàññàñàëàðèäà

¥ÀËÎË ÌÅ¥ÍÀÒÍÈÍÃ ÌÅÂÀÑÈ ÒÎÒËÈ
Áèëèá-áèëìàé æèíîÿò ê´÷àñèãà êèðèá ³îëãàí øàõñ-

ëàðãà μàëîë ìåμíàòíèíã ìåâàñè òîòëè á´ëèøèíè μèñ 
ýòòèðèø ìà³ñàäèäà ÈÈÂ μóçóðèäàãè ÆÈÝÄ Ò´ðòèí÷è 
ìèíòà³àâèé μóäóä 34-ñîíëè ìàíçèë-êîëîíèÿñèäà ê´ï-
ãèíà èøëàð àìàëãà îøèðèëìî³äà. Æóìëàäàí, 2 ñîòèõ 
åðäà èññè³õîíà òàøêèë ³èëèíãàí. Áó åðäà 32 òóï ëèìîí 
ê´÷àòè åòèøòèðèëìî³äà. Ê´÷àòëàð éèëëàð äàâîìèäà 
ìåμð áèëàí ïàðâàðèø ³èëèíãàíè áîèñ ýíäè ì´ë μîñèë 
áåðÿïòè. Øîõëàðäà òîâëàíèá òóðãàí ìåâàëàðãà ³àðàð 
ýêàíñèç, àñë õàçèíà ´ç ³´ëèíãèçäà ýêàíèãà, èçëàãàí 
îäàì î¸²è îñòèäàãè òóïðî³äàí μàì ì´ìàé áîéëèê òîïà 
îëèøèãà ÿíà áèð êàððà àìèí á´ëàñèç.
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¡øëàð – êåëàæàê áóí±äêîðè

Äàâëàòîáîä òóìàíèäàãè ñóâ 
ñïîðòèãà èõòèñîñëàøòèðèëãàí 
«¡øëèê» ñïîðò ìàêòàáèãà ñóçèø 
á´éè÷à ò´ãàðàêêà áîðãàíèäà åòòè 
¸øäà ýäè. Òàæðèáàëè ìóðàááèé 
Ìà³ñóäà Ðàμìàòîâà ê´çëàðèäàí 
øèæîàò ¸²èëèá òóðãàí ³èç÷àíè 
ê´ðäè-þ, óíäàí àëáàòòà ÿõøè 
ñïîðò÷è ÷è³èøèãà èøîí÷ ïàéäî 
á´ëäè. 

Èíñîííèíã μà¸òèäà øóíäàé ëàμ-
çàëàð á´ëàäèêè, ´øà äà³è³àëàðäà 
êàòòà ´çãàðèøëàð ñîäèð á´ëèøè 
ìóìêèí. Ìóðàááèé áèëàí ó÷ðàøóâ 
Ãóëðóμ âà óíèíã îíàñè Óìèäà ³àë-
áèãà êàòòà îðçóëàðíè ñîëäè. Øó 
êóíäàí ýúòèáîðàí îíà ôàðçàíäèíè 
μàð òîìîíëàìà ³´ëëàá-³óââàòëàäè. 

Ýï÷èë, êó÷ëè èðîäà ñîμèáàñè 
Ãóëðóμ áèëàí ìóðàááèé àñòîé-
äèë øó²óëëàíäè. Ñïîðò÷è ³èç áèð 
éèëäà¸³ ìóñîáà³àëàðäà èøòèðîê 
ýòèá, ÿõøè íàòèæàëàðíè ³´ëãà 
êèðèòà áîøëàäè. 2013 éèëäà ñèíõ-
ðîí ñóçèø ôåäåðàöèÿñè òåðìà 
æàìîàñè àúçîñè á´ëäè.

Íàâîèé âèëîÿòèíèíã 
£èçèëòåïà òóìàíèäàãè 
èø÷è îèëàñèäà òó²èëãàí 
¡ðìóðîä Íàçàðîâ Òîøêåíò 
øàμðèäàãè μàðáèé ³èñì-
ëàðíèíã áèðèäà éèãèò-
ëèê áóð÷èíè ´òàãà÷, ÈÈÂ 
£îðîâóë ³´øèíëàðèíèíã 
Áóõîðî âèëîÿòèäàãè μàð-
áèé ³èñìèäà øàðòíîìà 
àñîñèäà õèçìàò ôàîëèÿ-
òèíè áîøëàäè. Äàñòëàá 
³èñìäàãè ðóõñàòíîìàëàð 
áþðîñè íàâáàò÷èñè ëàâî-
çèìèäà, êåéèí÷àëèê êàäð-
ëàð á´ëèìèäà õèçìàòèíè 
äàâîì ýòòèðäè. Áó îðàäà 
Ìàðêàçèé μàðáèé îêðóã-
ãà ³àðàøëè Ñåðæàíòëàð 
òàé¸ðëàø ìàêòàáèäà àëî³à 

ÎÐÇÓ ÁÎÐÊÈ, ÈÍÒÈËÈØ ÁÎÐ
ÈÈÂ Íàìàíãàí àêàäåìèê ëèöåéèíèíã 1-áîñ³è÷ ´³óâ÷èñè 

Ãóëðóμ Èëμîìæîíîâà òåðàí ôèêðëè, èë²îð ¸øëàðèäàí áèðè. 
Ãóëðóμ ëèöåéãà ³àáóë ³èëèíãóíãà ³àäàð ñïîðòäà êàòòà íàòèæà-
ëàðíè ³´ëãà êèðèòãàí.

Àââàë æàìîà é´íàëèøèäà òóð-
íèðëàðäà èøòèðîê ýòãàí á´ëñà, 
äóýò é´íàëèøèäà øåðèãè áèëàí 
áèð íå÷à áîð ÷åìïèîíàòëàðäà 
ñîâðèíäîð á´ëäè. Ýñäà ³îëàðëè, 
μèñ-μàÿæîíãà ò´ëà ²àëàáàëàðè 
2014 éèëäà áîøëàíãàí ýäè. Øó 
éèëè ñèíõðîí ñóçèø á´éè÷à ¤çáå-
êèñòîí ÷åìïèîíàòèäà 3-´ðèí, 
2015 éèëäà äóýò é´íàëèøèäà 
2-´ðèí, êåéèíãè éèëè ñîëî é´íà-
ëèøèäà ôàõðëè 1-´ðèííè ýãàë-
ëàäè. 2017 éèëäà Òàèëàíääà 
´òêàçèëãàí æàμîí ÷åìïèîíàòèäà 
ñîëî é´íàëèøèäà áðîíçà ìåäàëü 
ñîμèáàñè á´ëäè. ¥îçèðäà Ãóëðóμ 
Èëμîìæîíîâà Íàìàíãàí âèëîÿòèäà 
ñóâ áàëåòè ñïîðòè á´éè÷à ÿãîíà 
ñóâ áàëåðèíàñè μèñîáëàíàäè.

Ó μîçèðäà áîð ýúòèáîðèíè ÈÈÂ 
Àêàäåìèÿñèãà ´³èøãà êèðèøãà 
³àðàòãàí. Óñòîçëàðè, μó³ó³ ôàíè 
´³èòóâ÷èñè Àêìàë Òóðñóíï´ëàòîâ, 
îíà òèëè âà àäàáè¸ò ìóàëëèìà-
ñè Ôåðóçà Àμìåäîâà, ïñèõîëîãèÿ 
ôàíè ´³èòóâ÷èñè Ñîäè³æîí 

Æ´ðàåâ, ñèíô ðàμáàðè Ãóëíîðà 
Èíàìîâàíèíã ³´ëëàá-³óââàòëàøè 
óíè ðóμëàíòèðìî³äà. 

Ãóëðóμíèíã èæîäêîðëèê ³îáè-
ëèÿòè àëîμèäà ìàâçó. ßõøè ðàñ-
ñîì, øåúðèé ìàø³ëàðè μàì áîð, 
ðà³³îñàëèê âà íîòè³ëèê ³îáèëèÿ-
òèãà ýãà. Ëèöåéäàãè òàäáèðëàðäà 
áîøëîâ÷èëèê ³èëèá μàì òóðàäè.

Îðçó áîðêè, èíòèëèø áîð. ¥àð 

³àíäàé ìàøà³³àòëàð ñàáð, áàð-
äîø âà ìåμíàò áèëàí åíãèëàäè. 
Áèç μàì ³àòúèÿò áèëàí ìà³ñàäëà-
ðè ñàðè èíòèëà¸òãàí Ãóëðóμíèíã 
ïàðâîçëàðè áàëàíä á´ëèøèãà 
èøîíàìèç. 

Ãóë÷åμðà ÁÓÂÀÌÈÐÇÀÅÂÀ,
«Ðîstda» ìóõáèðè.

Íàìàíãàí âèëîÿòè.

á´ëèìè á´éè÷à òàμñèë 
îëäè. Ñàêêèç éèë àëî³à ãó-
ðóμèãà êîìàíäèðëèê ³èëãàí 
³àμðàìîíèìèç 2020 éèë-
íèíã ìàðò îéèäàí àëî³à 
ïîñòè áîøëè²è ëàâîçèìèäà 
õèçìàò ³èëèá êåëÿïòè. 

– Õèçìàòäà íèìàãàêè 
ýðèøãàí á´ëñàì, áèðèí-
÷è íàâáàòäà óñòîçëàðèì 
– ìàðμóì Æàñóð Óñìî-
íîâ, øóíèíãäåê, èñòåú-
ôîäàãè ïîäïîëêîâíèêëàð 
Àçàìàò £óëìîíîâ μàìäà 
Íóðèëëî Ãóëáîåâëàðíèíã 
²àìõ´ðëèãè âà òàëàá÷àí-
ëèêëàðè òóôàéëèäèð, – 
äåéäè 7536-μàðáèé ³èñì 
3-áàòàëü îí àëî³à ïîñòè 
áîøëè²è, ó÷èí÷è äàðàæàëè 

ñåðæàíò ¡ðìóðîä Íàçà-
ðîâ. – Óëàð äîèìî þðòíè 
ñåâèø, óíãà ñàäî³àò áèëàí 
õèçìàò ³èëèø, òèí÷ëèê 
âà îñîéèøòàëèê é´ëè-
äà ôèäîéèëèê ê´ðñàòèø 
êåðàêëèãèíè ó³òèðèøàðäè. 
Àíà øóíäàé èíñîíëàðíèíã 
øîãèðäè á´ëãàíèìäàí 
ôàõðëàíàìàí. 

¤ç ´ðíèäà ¡ðìóðîä Íà-
çàðîâ óñòîç-øîãèðä àíú-
àíàñèíè äàâîì ýòòèðèá, 
êè÷èê ñåðæàíòëàð Ñàðäîð 
Ðàççî³îâ, ¤òêèð Óð÷èíîâ, 
Ìàäè¸ð Óìèäîâëàðãà 
ñîμàíèíã ñèð-àñðîðëàðèíè 
´ðãàòèá êåëìî³äà.

Èíñîí áàõòèíèíã ò´êèñ-
ëèãè àñîñàí îèëàñèãà áî²-
ëè³. Óìð é´ëäîøè Ãóëíîçà 
Æ´ðàåâà μàì ìàúíàâèÿòëè 
âà çè¸ëè îèëà âàêèëàñè. 
Ó £îðîâóëáîçîð òóìàíè-
äàãè 1-ñîíëè óìóìòàúëèì 
ìàêòàáèäà ´³óâ÷èëàðãà 
òàúëèì áåðàäè. Øóíèíã-
äåê, ñàáð-òî³àò âà î³èëà-
ëèê, ìóëîμàçà áèëàí èø 
ê´ðèø óíèíã äîèìèé 
øèîðèãà àéëàíãàí. Èêêîâ-
ëîí àμèëëèêäà Àñàäáåê 
μàìäà Èìîíàõîíëàðíè òàð-
áèÿëàá âîÿãà åòêàçèøÿïòè.

Ìèðçî³óë À¥ÀÄÎÂ,
«Postda» ìóõáèðè.

Áóõîðî âèëîÿòè.

Õèçìàò æîéè – £îðîâóë ³´øèíëàðè

ÓÑÒÎÇËÀÐÈÌ ÁÈËÀÍ ÔÀÕÐËÀÍÀÌÀÍ 
– äåéäè «£´øèí àúëî÷èñè» ê´êðàê íèøîíè ñîμèáè 

¡ðìóðîä Íàçàðîâ
«¤çáåêèñòîí Ðåñïóá-

ëèêàñè Êîíñòèòóöèÿñè 
ò´²ðèñèäà»ãè Êîíñòèòó-
öèÿâèé ³îíóí ëîéèμàñè 
áèëàí òàíèøàð ýêàí-
ìàí, ýíäèëèêäà ìàì-
ëàêàòèìèçäà êå÷à¸òãàí 
èñëîμîòëàð ê´ëàìè 
ÿíàäà êåíã ³óëî÷ ¸éè-
øèíè þðàêäàí μèñ 
ýòäèì. Áèíîáàðèí, 
Àñîñèé ³îíóíèìèçãà 
μàð êèì ôèêðëàø, ñ´ç 
âà ýúòè³îä ýðêèíëèãè 
μó³ó³èãà ýãàëèãèãà îèä 
ìåú¸ðëàðíèíã êèðèòè-
ëà¸òãàíè è÷êè èøëàð 
îðãàíè àõáîðîò õèçìà-
òè õîäèìè, ³îëàâåðñà, 
æóðíàëèñò ñèôàòèäà 
ìåíè ³óâîíòèðäè.

Ôèêð, àõáîðîò âà 
ýúòè³îä ýðêèíëèãèíèíã 
ò´ëà³îíëè òàúìèíëàíèøè 
æàìèÿòäà äåìîêðàòèê æà-
ðà¸íëàðíè æàäàëëàøòèðà-
äè, ôó³àðîëàðíèíã ñè¸ñèé 
âà èæòèìîèé ôàîëëèãèíè 
îøèðàäè. Íàòèæàäà ³îíóí 
÷è³àðóâ÷è, èæðî μàìäà 
ñóä-μó³ó³ òèçèìëàðè óñòè-
äàí æàìîàò÷èëèê íàçîðàòè 
îðòàäè. Áó ýñà èíñîí μó³ó³ 
âà ýðêèíëèêëàðè μèìîÿ-
ñèíèíã êó÷àéèøèäà ìóμèì 
îìèë á´ëàäè.

ÄÅÌÎÊÐÀÒÈÊ ÆÀÐÀ¡ÍËÀÐÍÈ 
ÊÓ×ÀÉÒÈÐÀÄÈ

£îíóí ëîéèμàñèäàí 
èíòåðíåòãà äîõèë ìåú¸ð-
ëàðíèíã æîé îëà¸òãàíè 
μàì èæîáèé μîäèñàäèð. 
×óíîí÷è, äàâëàò òîìîíè-
äàí èæòèìîèé òàðìî³-
äàí ôîéäàëàíèø ó÷óí 
øàðò-øàðîèòëàð ÿðàòèëè-
øè èíñîííèíã àõáîðîòãà 
á´ëãàí ýμòè¸æèíè ³îí-
äèðèø, àõáîðîò îëèø âà 
òàð³àòèø, èíòåðíåò îð³à-
ëè êå÷àäèãàí è³òèñîäèé âà 
ìîëèÿâèé ìóíîñàáàòëàð 
μàìäà ê´ðñàòèëàäèãàí 
õèçìàòëàð æàäàëëèãè âà 
ñèôàòèãà èæîáèé òàúñèð 
ê´ðñàòàäè.

Øóíèíãäåê, àõáîðîò 
èçëàø, îëèø âà òàð³à-
òèøãà á´ëãàí μó³ó³ ôà³àò 
³îíóíãà àñîñàí ÷åêëàíè-
øèãà äîèð òàëàá ýëèìèçíè 
μà³³îíèé âà õîëèñ àõáîðîò 
áèëàí òàúìèíëàøíèíã 
êàôîëàòèãà àéëàíàäè. 
£èñ³àñè, ÿíãèëàíà¸òãàí 
Êîíñòèòóöèÿìèç þðòè-
ìèç òàðà³³è¸òè, õàë³èìèç 
òóðìóø ôàðîâîíëèãèíè 
þêñàëòèðèøãà ³àðàòèë-
ãàí èñëîμîòëàð ó÷óí ìóñ-
òàμêàì àñîñ âàçèôàñèíè 
´òàøè ìó³àððàð.

Àáóë³îñèì À¥ÌÅÄÎÂ,
êàïèòàí.

ßíãèëàíà¸òãàí Êîíñòèòóöèÿ
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Øêîëà íàñòàâíè÷åñòâà

НННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННН

Ïåðâûå øàãè â ñëóæáå äàâàëèñü 
íåïðîñòî: íîâàÿ ñôåðà, íîâûå çàäà-
÷è, íîâûå ëþäè. Íîñèðæîí íå çíàë, 
ñ ÷åãî íà÷àòü, íå èìåë æèçíåííîãî 
è ïðîôåññèîíàëüíîãî îïûòà. Ê òîìó 
æå ÷åðåç íåêîòîðîå âðåìÿ ïîñëå 
íàçíà÷åíèÿ åãî ïðèãëàñèëè ïðî÷è-
òàòü ëåêöèþ íà ïðîôèëàêòè÷åñêîå 
ìåðîïðèÿòèå, ïðîâîäèâøååñÿ â 
ìàõàëëå. Îí îáðàòèëñÿ çà ñîâåòîì 
ê èíñïåêòîðó ïðîôèëàêòèêè ìà-
õàëëè Áàõîð êàïèòàíó Õîíäàìèðó 
Ìàõêàìîâó. Òîò ïîñîâåòîâàë, ÷òî è 
êàê ãîâîðèòü, ÷òî äåëàòü, ÷òîáû íå 

Âíèìàíèå: ïîäðîñòîê!

ÂÎÑÏÈÒÀÍÈÅ 
ÎÏÐÅÄÅËßÅÒ ÁÓÄÓÙÅÅ

Ñåìüÿ è ñåìåéíûå öåííîñòè – ýòî ôóíäàìåíò, íà 
êîòîðîì ñòðîèòñÿ æèçíü ëþáîãî ÷åëîâåêà. Èìåííî â 
ñåìüå íà÷èíàåòñÿ ïðîöåññ ôîðìèðîâàíèÿ ëè÷íîñòè, 
ïîýòîìó íå ñòîèò çàáûâàòü, ÷òî âçðîñëûå íàïðÿìóþ 
âëèÿþò íà áóäóùåå ñâîèõ äåòåé.

Â îäèí èç ëåòíèõ ìåñÿöåâ ñî-
òðóäíèêè ÎÂÄ ïîçäíî âå÷åðîì 
ïðîâîäèëè îáõîä ââåðåííîé èì 
òåððèòîðèè è óâèäåëè ïðîãóëèâà-
þùèõñÿ ïîäðîñòêîâ.

– Êàê âàñ çîâóò? ×òî âû äåëàåòå 
íî÷üþ îäíè? – ñïðîñèëè ñòðàæè 
ïîðÿäêà.

Íàçâàâøèñü, ðåáÿòà îòâåòèëè, 
÷òî íåíàäîëãî âûøëè ïîãóëÿòü. Íî 
êàê âûÿñíèëîñü, íåñîâåðøåííîëåò-
íèå íàïðàâëÿëèñü íà ïîëå îäíîãî 
èç ôåðìåðîâ, ÷òîáû «óãîñòèòüñÿ» 
÷óæèìè äûíÿìè. 

– Âû ïîíèìàåòå, ÷òî ñîáèðàåòåñü 
ñîâåðøèòü êðàæó? 

– ß çíàþ, ÷òî âîðîâàòü íåõîðî-
øî, – îòâåòèë ñàìûé ñìåëûé. – Íî 
õîçÿèí ìíîãî íå ïîòåðÿåò, åñëè ìû 
âîçüìåì ó íåãî ïàðó äûíü. 

Òðîå ïîäðîñòêîâ îòêàçàëèñü íà-
çâàòü äîìàøíèé àäðåñ è êîíòàêòû 
ðîäèòåëåé, ïîýòîìó èõ ïðèøëîñü 
ðàçìåñòèòü â Öåíòðå ñîöèàëü-
íî-ïðàâîâîé ïîìîùè íåñîâåðøåí-
íîëåòíèì ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Êàðà-
êàëïàêñòàí.

Íà ñëåäóþùèé äåíü ïðèåõàëè 
ðîäèòåëè, ñ íèìè áûëà ïðîâåäåíà 
ïðîôèëàêòè÷åñêàÿ áåñåäà. Ðåàêöèÿ 

íåêîòîðûõ èç íèõ, ìÿãêî ãîâîðÿ, 
îçàäà÷èëà. Ìàòü õðàáðåöà, çàÿ-
âèâøåãî ñîòðóäíèêàì, ÷òî õî÷åò 
óêðàñòü äûíþ, ñèëüíî âîçìóùàëàñü. 
«Êàêîå âû èìååòå ïðàâî çàäåðæè-
âàòü ìîåãî ðåáåíêà èç-çà òàêîé 
ìåëî÷è? Óðîæàé ôåðìåðà îò ýòîãî 
íå óìåíüøèòñÿ!» – íåãîäîâàëà îíà, 
ïûòàÿñü îïðàâäàòü ïîâåäåíèå ñûíà.

Âìåñòî òîãî ÷òîáû îáúÿñíèòü 
ñâîåìó ðåáåíêó, â ÷åì îí íåïðàâ, 
ìàòü âñòàëà íà åãî çàùèòó, à çíà÷èò, 
ñàìà íå óâèäåëà â åãî äåéñòâèÿõ 
íè÷åãî ïëîõîãî. Êàêèì æå âûðàñòåò 
ïîäðîñòîê, åñëè ðîäèòåëè ñ÷èòàþò, 
÷òî áåç çàçðåíèÿ ñîâåñòè ìîæíî 
áðàòü âñå, ÷òî ïëîõî ëåæèò? 

×òîáû ïðèâåñòè â ÷óâñòâî òàêèõ 
ðîäèòåëåé, çà íåâûïîëíåíèå îáÿ-
çàííîñòåé ïî âîñïèòàíèþ è îáó-
÷åíèþ ðåáåíêà îíè ïîäâåðãàþòñÿ 
øòðàôó. Ìàòü «õðàáðåöà» áûëà 
îøòðàôîâàíà ñîãëàñíî Êîäåêñó 
îá àäìèíèñòðàòèâíîé îòâåòñòâåí-
íîñòè. Âîçìîæíî, ýòî çàñòàâèò åå 
çàäóìàòüñÿ î òîì, êàê íàäî âîñïè-
òûâàòü ñûíà.

Íàçèðà ÒÓÐÄÈÌÓÐÀÒÎÂÀ,
ìàéîð.

Ðåñïóáëèêà Êàðàêàëïàêñòàí.

ÑËÅÄÓß ÇÀ Ó×ÈÒÅËÅÌ

âîëíîâàòüñÿ âî âðåìÿ âûñòóïëåíèÿ. 
Âïîñëåäñòâèå ïîìîãàë ñîáèðàòü 
ìàòåðèàëû äëÿ ïðîôèëàêòè÷åñêèõ 
ëåêöèé, âìåñòå èñêàëè íóæíóþ èí-
ôîðìàöèþ. Ìåæäó íàñòàâíèêîì è 
ó÷åíèêîì óñòàíîâèëèñü èñêðåííèå 
îòíîøåíèÿ. Åñëè Íîñèðæîí ÷òî-òî 
íå ïîíèìàë, òî òóò æå çâîíèë êàïè-
òàíó Õ. Ìàõêàìîâó. Òîò ïîäñêàçûâàë 
ïóòè ðåøåíèÿ ïðîáëåìû.

Îñîáåííî òÿæåëî áûëî ðàáîòàòü 
ñ ëþäüìè, ñêëîííûìè ê ñîâåð-

øåíèþ ïðåñòóïëåíèé. Îíè âñåì 
ñâîèì âèäîì ïîêàçûâàëè, ÷òî èì 
íå íðàâèòñÿ ìîëîäîé èíñïåêòîð. 
Íîñèðæîí ñî ñâîèì íàñòàâíèêîì 
â òå÷åíèå äâóõ íåäåëü ñîáèðàëè 
èõ âìåñòå è ïðîâîäèëè ñ íèìè 
ïðîôèëàêòè÷åñêèå áåñåäû. Â ðå-
çóëüòàòå îòíîøåíèå ê èíñïåêòîðó 
èçìåíèëîñü. Îíè îñîçíàëè âîç-
ìîæíûå ïîñëåäñòâèÿ ñîâåðøåíèÿ 
àíòèîáùåñòâåííûõ äåéñòâèé. Äëÿ 
Íîñèðæîíà ýòè áåñåäû ñòàëè 

Íîñèðæîí Ìàúðóôîâ 
ðîäèëñÿ â 1997 ãîäó â 
Áàÿóòñêîì ðàéîíå Ñûð-
äàðüèíñêîé îáëàñòè. 
Â 2020 ãîäó îêîí÷èë Òàø-
êåíòñêèé èíñòèòóò èíæå-
íåðîâ èððèãàöèè è ìåõà-
íèçàöèè ñåëüñêîãî õîçÿé-
ñòâà è ðàáîòàë èíñïåê-
òîðîì â Ìèðçààáàäñêîì 
ðàéîííîì îòäåëå àãðîïðî-
ìûøëåííîãî êîìïëåêñà. 
Ñ àâãóñòà 2022 ãîäà ñòàë 
ñëóæèòü èíñïåêòîðîì 
ïðîôèëàêòèêè â ìàõàëëå 
Îêèáàò.

ñâîåîáðàçíûì ìàñòåð-êëàññîì. 
Êàïèòàí íàõîäèë ïîäõîä ê êàæäî-
ìó èñõîäÿ èç åãî èíäèâèäóàëüíûõ 
îñîáåííîñòåé. Âñïûëü÷èâûì îí 
îáúÿñíÿë ñèòóàöèþ ñïîêîéíî, 
âíóøèòåëüíûì òîíîì, íî ãëàâíîå 
– îí äîíåñ äî íèõ òî, ÷òî íåëüçÿ 
íàðóøàòü çàêîí.

Íàñòàâíèê ãåðîÿ î÷åðêà – êàïèòàí 
Õîíäàìèð Ìàõêàìîâ áîëåå äåñÿòè 
ëåò ñëóæèò â îðãàíàõ âíóòðåííèõ 
äåë, èç íèõ øåñòü ëåò èíñïåêòîðîì 
ïðîôèëàêòèêè â ìàõàëëå Áàõîð. 
Îñíîâíîå åãî êà÷åñòâî â ðàáîòå 
– ïîèñê ðàöèîíàëüíîãî ðåøåíèÿ 
ïðîáëåì. Ïîýòîìó êðèìèíîãåííàÿ 
ñèòóàöèÿ â ìàõàëëå õîðîøàÿ.

Íàñòàâíèê ÷àñòî íàâåùàåò ñâîåãî 
ó÷åíèêà – ëåéòåíàíòà Íîñèðæîíà 
Ìàúðóôîâà. Âî ìíîãîì áëàãîäà-
ðÿ åãî ñîäåéñòâèþ çà èñòåêøèé 
ïåðèîä òåêóùåãî ãîäà â ìàõàëëå 
Îêèáàò íå äîïóùåíî ñîâåðøåíèÿ 
ïðåñòóïëåíèé. 

Íîñèðæîí Ìàúðóôîâ çíàåò, ÷òî 
êàïèòàí Õîíäàìèð Ìàõêàìîâ âñåã-
äà ïîìîæåò åìó â ðåøåíèè ëþáûõ 
æèçíåííûõ è ñëóæåáíûõ âîïðîñîâ. 

Àáäóðàõìîí 
ÌÓÑÒÀÔÎÊÓËÎÂ,

êîððåñïîíäåíò «Postda».
Ñûðäàðüèíñêàÿ îáëàñòü.

 Òàøêåíòñêàÿ îáëàñòü

Íà ïðèåìå áûëè ðàññìîòðåíû 
îáðàùåíèÿ 29 ïîäó÷åòíûõ. Ïðèíÿòû 
êîíêðåòíûå ìåðû ïî ðàçðåøåíèþ 
èçëîæåííûõ èìè âîïðîñîâ. 

…Ïîäó÷åòíàÿ Ñåâàðà Óðìàíîâà 
(çäåñü è äàëåå èìåíà è ôàìèëèè 
èçìåíåíû) ïðîæèâàåò â ìàõàëëå 
Äàðõîí. Ñ ìóæåì îíà â ðàçâîäå, 
îäíà âîñïèòûâàåò äâîèõ äåòåé. Íà 
îñíîâå îáðàùåíèÿ ïðèíÿòî ðåøå-
íèå î âêëþ÷åíèè åå â «æåíñêóþ òå-
òðàäü» â öåëÿõ îêàçàíèÿ ñîöèàëüíîé 
ïîìîùè. 

Ïîëîæèòåëüíîå ðåøåíèå ïðèíÿòî 
ïî îáðàùåíèþ Çóëüôèè Ðóñ òàìîâîé 
èç ìàõàëëè Áîãáîí. Êðîìå òîãî, ÷òî 

îíà âêëþ÷åíà â «æåíñêóþ òåòðàäü», 
â òå÷åíèå âòîðîãî êâàðòàëà åé 
áóäåò âûäåëåíà ñóáñèäèÿ íà ïðè-
îáðåòåíèå øâåéíîé ìàøèíêè, ïðè 
ïîìîùè êîòîðîé Çóëüôèÿ ÷åñòíûì 
òðóäîì ñìîæåò äîïîëíÿòü ñåìåé-
íûé áþäæåò. 

Îòìåòèì, ÷òî â õîäå ìåðîïðèÿòèÿ 
ïðîâåäåíà òàêæå ïðîôèëàêòè÷åñêàÿ 
áåñåäà î íåäîïóñòèìîñòè ïîâòîð-
íîãî ñîâåðøåíèÿ ïðåñòóïëåíèé è 
ïðàâîíàðóøåíèé, íàïðàâëåííàÿ íà 
îãðàæäåíèå æåíùèí îò íåâåðíîãî 
øàãà.

 Èðîäà ÆÓÐÀÅÂÀ,
ìëàäøèé ñåðæàíò.

ÎÃÐÀÄÈÒÜ ÎÒ ÍÅÂÅÐÍÎÃÎ ØÀÃÀ

Â Òàøêåíòñêîì ðàéîíå ñîñòîÿëñÿ âûåçäíîé ïðè-
åì æåíùèí, ñîñòîÿùèõ íà ó÷åòå ñëóæáû ïðîáàöèè. 
Îáðàùåíèÿ ðàññìàòðèâàëèñü çàìåñòèòåëåì õîêèìà 
ðàéîíà ñ ó÷àñòèåì ïðåäñòàâèòåëåé ðàéîííîãî îòäåëà 
þñòèöèè, ÓÂÄ, Öåíòðà ñîäåéñòâèÿ çàíÿòîñòè íàñåëå-
íèÿ, îòäåëåíèÿ Ðåñ ïóáëèêàíñêîãî öåíòðà äóõîâíîñòè 
è ïðîñâåùåíèÿ.
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È÷êè èøëàð îðãàíëàðè õîäèì-
ëàðè, ñîμà ôàõðèéëàðè âà óëàð-
íèíã îèëà àúçîëàðè ñàëîìàòëèãèíè 
ìóñòàμêàìëàøäà ÈÈÂ «¤çáåêèñòîí» 
ñàíàòîðèéñèíèíã ´ðíè àëîμèäà. 
Ìàçêóð øèôî ìàñêàíè éèëíèíã 
ò´ðò ôàñëèäà μàì äàì îëóâ÷èëàð 
áèëàí ãàâæóì.
Àíè³ òàøõèñ, ò´²ðè ìóîëàæà, òèááè¸ò õî-

äèìëàðèíèíã áåìîðëàðãà ìóîìàëàñè, ìàçà-
ëè âà òàíñè³ òàîìëàðäàí áó åðãà äàâîëàíèø 
ó÷óí êåëãàíëàð ìàìíóí. Áåìîðëàðíèíã á´ø 
âà³òèíè ìàçìóíëè ́ òêàçèø ìà³ñàäèäà ìàäà-
íèé òàäáèðëàðãà μàì àëîμèäà ́ ðèí àæðàòèë-
ãàí. Óëàð òàíè³ëè ñàíúàòêîðëàð, îëèìëàð, 
øîèð âà ¸çóâ÷èëàð èøòèðîêèäà ñóμáàòëàð, 
êîíöåðò äàñòóðëàðèäàí áàμðàìàíä á´ëèø-
ëàðè ìóìêèí. Áóíäàí òàø³àðè, ïîéòàõòèìèç 
âà Òîøêåíò âèëîÿòèíèíã äè³³àòãà ñàçîâîð 
æîéëàðèãà ñà¸μàòëàð μàì óþøòèðèëàäè.

– Áó åðãà êåëèá ´çèìíè àí÷à òåòèê μèñ 
ýòàÿïìàí, – äåéäè íàìàíãàíëèê è÷êè èøëàð 
îðãàíëàðè ôàõðèéñè, èñòåúôîäàãè êàïèòàí 
Áàμîäèð Ìàìàòõîíîâ. – Òèááèé ³èñì áîø-
ëè²è, ïîäïîëêîâíèê Ñåâàðà Çàéíóòäèíîâà, 
êàòòà êàðäèîëîã-øèôîêîð, êàïèòàí Ìàäèíà 
£îñèìîâà âà áîø³à ê´ïëàá ìàëàêàëè øèôî-
êîð âà μàìøèðàëàðíèíã øèðèí ñ´çè, ìóîëà-
æàëàðè ñî²àéèøèìèçäà ìóμèì ́ ðèí òóòÿïòè.

Êåçè êåëãàíäà òàúêèäëàø ëîçèìêè, Íà-
ìàíãàí âèëîÿòè ÈÈÁ Íàâáàò÷èëèê ³èñìè 
êàòòà èíñïåêòîð-íàâáàò÷èñè ëàâîçèìèäàí 
êàñàëëèãè òóôàéëè ïåíñèÿãà ÷è³³àí Á.Ìà-
ìàòõîíîâ è÷êè èøëàð îðãàíëàðèíèíã æèíîÿò 
³èäèðóâ, æàìîàò òàðòèáèíè ñà³ëàø âà áîø-
³à ñîμàâèé õèçìàòëàðèäà ñàìàðàëè ôàîëèÿò 
þðèòèá, þðòèìèç îñîéèøòàëèãèíè àñðàøãà 
ìóíîñèá μèññà ³´øäè.

– Áó åðãà èêêèí÷è ìàðòà êåëèøèìèç, – 
äåéäè æèççàõëèê Òóðñóíîé Àëëà¸ðîâà. – Áó 
ñàôàð ´çèì áèëàí ³èçëàðèì Äèëôóçà âà 
Äèëîðîìíè μàì îëèá êåëäèì. Êåëèøèìãà 
ñàáàá, íàôàñ é´ëëàðèì á´éè÷à ìóàììîëàð 
áîð ýäè. ¥îçèð àμâîëèì àí÷à ÿõøè.

Òóðñóíîé îïàíèíã óìð é´ëäîøè, ìàðμóì 
Àμìàäæîí Èñîìîâ Æèççàõ âèëîÿòè ÈÈÁ 
É¥ÕÁäà òóðëè ëàâîçèìëàðäà õèçìàò ³èëèá, 
é´ë-òðàíñïîðò μîäèñàñè ñàáàá ïåíñèÿãà 
÷è³³àí ýäè...  

Ñàíàòîðèéäà äàâîëàíà¸òãàíëàð áèëàí 
ñóμáàòëàøàð ýêàíìèç, èíñîíëàð μàð äîèì 
³àäðè óëó²ëàíãàí æîéãà ³àðàá òàëïèíèøè-
íèíã íà³àäàð ò´²ðè ýêàíèãà ÿíà áèð êàððà 
èøîí÷ μîñèë ³èëäèê. 

Øåðçîä ÀÁÄÓÑÀÌÀÄÎÂ,
«Postda» ìóõáèðè.

Àáó ÊÅÍÆÀÅÂ îëãàí ñóðàòëàð.

ÑÈÉËÀÍÃÀÍ ÆÎÉÈÄÀ ÀÇÈÇÄÈÐ ÈÍÑÎÍ

– Ìàìëàêàòèìèçäà «Èíñîí-
ãà ýúòèáîð âà ñèôàòëè òàúëèì 
éèëè»äà àìàëãà îøèðèëà¸òãàí 
èñëîμîòëàð èíñîí ôàðîâîíëèãè, 
õàë³ ìàíôààòëàðè ó÷óí õèçìàò 
³èëìî³äà. Æóìëàäàí, æàðèìà 
þêèíè êàìàéòèðèø, ³´ëëàíèëãàí 
æàðèìàëàðíè èæðî ýòèø òèçè-
ìèíè ÿíàäà ñîääàëàøòèðèø, 
ìàúìóðèé æàðèìàëàðíè ò´ëàøäà 
àμîëèãà ³´øèì÷à ³óëàéëèêëàð 
ÿðàòèø ìà³ñàäèäà ôó³àðîëàð 
ó÷óí áèð ³àòîð èìòè¸çëàð æîðèé 
ýòèëìî³äà.

Õóñóñàí, Ïðåçèäåíòèìèçíèíã 
2023 éèë 23 ìàðòäàãè «Àμîëèãà 
ìàúìóðèé æàðèìàëàðíè ò´ëàøäà 
³´øèì÷à ³óëàéëèêëàð ÿðàòèø 
μàìäà ñîμàäà êîððóïöèîí îìèë-
ëàðíè áàðòàðàô ýòèø ÷îðà-òàä-
áèðëàðè ò´²ðèñèäà»ãè ³àðîðèãà 
àñîñàí, 2023 éèë 1 ìàéäàí 
μó³ó³áóçàð óíãà æàðèìà ñîëèø 

ò´²ðèñèäàãè ³àðîð òîïøèðèëãàí 
êóíäàí áîøëàá ́ í áåø êóí è÷èäà 
æàðèìà ìè³äîðèíèíã 50 ôîè-
çèíè, ´òòèç êóí è÷èäà 70 ôîè-
çèíè èõòè¸ðèé ðàâèøäà ò´ëàñà, 
ó æàðèìàíèíã ³îëãàí ³èñìèíè 
ò´ëàøäàí îçîä ³èëèíàäè.

Òàúêèäëàá ´òèø ëîçèìêè, 
áóíäàé òàðòèá áóíäàí ðîïïà-
ðîñà 3 éèë îëäèí àìàëè¸òãà 
òàòáè³ ýòèëãàí ýäè. Ìàúìóðèé 
æàâîáãàðëèê ò´²ðèñèäàãè êî-
äåêñíèíã 3321-ìîääàñèãà ê´ðà, 
μó³ó³áóçàð óíãà æàðèìà ñîëèø 
ò´²ðèñèäàãè ³àðîð òîïøèðèëãàí 
êóíäàí áîøëàá ´í áåø êóí è÷è-
äà æàðèìà ìè³äîðèíèíã åòìèø 
ôîèçèíè èõòè¸ðèé ðàâèøäà ò´-
ëàãàí òà³äèðäà, ó æàðèìàíèíã 
³îëãàí ³èñìèíè ò´ëàøäàí îçîä 
³èëèíãàí ýäè. Ëåêèí áó èìòè¸ç 
ìàúìóðèé μó³ó³áóçàðëèê ñîäèð 
ýòãàíëèê ó÷óí ñóä òîìîíèäàí 

ÈÑËÎ¥ÎÒËÀÐ ÕÀË£ ÔÀÐÎÂÎÍËÈÃÈ Ó×ÓÍ
¥îçèðãè êóíäà àμîëè, àéíè³ñà, μàéäîâ÷è-

ëàð îðàñèäà 2023 éèë 1 ìàéäàí ìàúìóðèé 
μó³ó³áóçàðëèêëàð á´éè÷à ³´ëëàíèëãàí æàðè-
ìàëàð òåíã ÿðìèãà êàìàéòèðèëàð ýêàí, äåãàí 
ôèêðëàð ìàâæóä. Øó êàáè ñàâîëëàðãà àíè³ëèê 
êèðèòèø ìà³ñàäèäà ÈÈÂ Æàìîàò õàâôñèçëè-
ãè äåïàðòàìåíòè É´ë μàðàêàòè õàâôñèçëèãè 
õèçìàòè áîøëè²èíèíã ´ðèíáîñàðè, ïîëêîâíèê 
Ýðàëè Áîçîðîâãà ìóðîæààò ³èëäèê.

æàðèìà ñîëèíãàíäà, æàðèìà ñî-
ëèø ò´²ðèñèäàãè ³àðîð óñòèäàí 
øèêîÿò ³èëèíãàíäà ¸êè ïðîòåñò 
áèëäèðèëãàíäà, õóääè øóíäàé 
μó³ó³áóçàðëèê ìàúìóðèé æàçî 
÷îðàñè ³´ëëàíèëãàíèäàí êåéèí 

áèð éèë äàâîìèäà òàêðîð ñîäèð 
ýòèëãàíäà ³´ëëàíèëìàñëèãè áåë-
ãèëàíãàí ýäè.

1 ìàéäàí êó÷ãà êèðàäèãàí 
³àðîðãà àñîñàí, ýíäè ìàçêóð 
òàðòèá ñóä ³àðîðëàðèãà àñîñàí 
³´ëëàíèëàäèãàí æàðèìàëàðãà 
íèñáàòàí μàì òàòáè³ ýòèëàäèãàí 
á´ëäè.

Àìàëè¸òãà êèðèòèëà¸òãàí áó 
òàðòèá ôó³àðîëàðèìèç òîìîíè-
äàí èëè³ êóòèá îëèíäè âà èæî-
áèé ôèêðëàðíè óé²îòäè.

Áóãóíãè êóíäà ìàçêóð ³àðîð 
òàëàáëàðè àñîñèäà íîðìàòèâ-
μó³ó³èé μóææàòëàðãà, æóìëàäàí, 
Ìàúìóðèé æàâîáãàðëèê ò´²ðè-
ñèäàãè êîäåêñãà òåãèøëè ´çãàð-
òèøëàð êèðèòèëìî³äà.

Ñ´ðàíã, æàâîá áåðàìèç
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Sotiboldining xotini og‘rib 
qoldi. Sotiboldi kasalni o‘qitdi 
– bo‘lmadi, tabibga ko‘rsatdi. 
Tabib qon oldi. Betobning 
ko‘zi tinib, boshi aylanadigan 
bo‘lib qoldi. Baxshi o‘qidi. Al-
laqanday bir xotin kelib tolning 
xipchini bilan savaladi, tovuq 
so‘yib qonladi… Bularning 
hammasi, albatta, pul bilan 
bo‘ladi. Bunday vaqtlarda 
yo‘g‘on cho‘ziladi, ingichka 
uziladi.

Shaharda bitta doktorxona 
bor. Bu doktorxona to‘g‘risi-
da Sotiboldining bilgani shu: 
salqin, tinch parkda, daraxt-
lar ichiga ko‘milgan baland 
va chiroyli oq imorat; shi-
sha qabzali kulrang eshigi-
da qo‘ng‘iroq tugmasi bor. 
Chigit po‘choq va kunjara 
bilan savdo qiladigan xo‘ja-
yini Abdug‘aniboy omborda 
qulab ketgan qoplar ostida 
qolib o‘ladigan bo‘lganida bu 
doktorxonaga bormay Sim-
ga* ketgan edi. Doktorxona 
deganda Sotiboldining ko‘z 
oldiga izvosh va oq podsho-
ning surati solingan 25 so‘mlik 
pul kelar edi.

Mutolaa

Abdulla Qahhor 1907-yil 17-sentabrda Qo‘qon shahrida tug‘ilgan. O‘zbekiston xalq yozuvchisi. O‘rta Osiyo davlat 
universitetining pedagogika fakultetini tamomlagan.

Uning ilk hajviy she’ri «Norin shilpiq» taxallusi ostida «Mushtum» jurnalida bosilgan. Yozuvchi «Boshsiz odam» 
hikoyasini e’lon qilgach, umrining oxirigacha nasrda samarali ijod qilgan. Dastlabki hikoyalar to‘plami – «Olam 
yasharadi». Shundan so‘ng uning «Hikoyalar» to‘plamlari ketma-ket nashr etilgan. Bu davrda u «Sarob» romanini 
ham yozgan. «Qo‘shchinor chiroqlari» romani, «Sinchalak», «O‘tmishdan ertaklar», «Muhabbat» qissalari o‘zbek 
nasri taraqqiyotiga muhim hissa bo‘lib qo‘shilgan. U o‘zining «Shohi so‘zana», «Og‘riq tishlar», «Tobutdan tovush», 
«Ayajonlarim» sahna asarlari bilan dramaturg sifatida ham tanilgan. Pushkin, Tolstoy, Gogol, Chexov asarlarini o‘zbek 
tiliga mahorat bilan tarjima qilgan.

Abdulla Qahhor 1968-yil 25-mayda Moskva shahrida vafot etgan.
Hamza nomidagi O‘zbekiston Davlat mukofoti laureati. Vafotidan so‘ng «Buyuk xizmatlari uchun» ordeni bilan 

mukofotlangan.

Bemor og‘irlashdi. Sotibol-
di xo‘jayinining oldiga arzga 
bordi, ammo bu borishdan 
muddaosi nima ekanini aniq 
bilmas edi. Abdug‘aniboy 
uning so‘zini eshitib ko‘p af-
suslandi, qo‘lidan kelsa hozir 
uning xotinini oyoqqa bostirib 
berishga tayyor ekanini bildir-
di, keyin so‘radi:

– Devonai Bahovaddinga 
hech narsa ko‘tardingmi? 
G‘avsul-A’zamga-chi?

Sotiboldi ketdi. Bemorning 
oldidan jilmaslik va shu bilan 
birga tirikchilik uchun xonaki 
bir kasb qilishga majbur bo‘ldi 
– har xil savatchalar to‘qishni 
o‘rgandi. U ertadan-kechga-
cha oftobshuvoqda gavronlar 
ichiga ko‘milib savat to‘qiydi.

To‘rt yashar qizchasi qo‘li-
ga ro‘molcha olib, onasi-
ning yuzini karaxt, nimjon, 
xira pashshalardan qo‘riydi; 
ba’zan, qo‘lida ro‘molcha, 
mukka tushib uxlab qola-
di. Hamma yoq jim. Faqat 
pashsha g‘ing‘illaydi, bemor 
inqillaydi; har zamon yaqin-
yiroq dan gadoy tovushi eshi-
tiladi: «Hey do‘st, shaydullo 

banomi ollo, sadaqa raddi 
balo, baqav li rasuli xudo…»

Bir kechasi bemor juda 
azob tortdi. U har ingraganda 
Sotiboldi chakkasiga burov 
solingan kishiday talvasa-
ga tushar edi. Qo‘shnisi bir 
kampirni chaqirdi. Kampir 
bemorning to‘zigan sochlarini 
tuzatdi, u yoq-bu yog‘ini sila-
di, so‘ngra… o‘tirib yig‘ladi.

– Begunoh go‘dakning 
saharda qilgan duosi ijobat 
bo‘ladi, uyg‘oting qizingizni! 
– dedi.

Bola anchagacha uyqu 
g‘ashligi bilan yig‘ladi, keyin 
otasining g‘azabidan, onasin-
ing ahvolidan qo‘rqib, kampir 
o‘rgatgancha duo qildi:

– Xudoyo ayamdi daydiga 
davo beygin…

Bemor kundan-kun battar, 
oxiri o‘sal bo‘ldi. «Ko‘ngilga 
armon bo‘lmasin» deb «chil-
yosin» ham qildirishga to‘g‘ri 
keldi. Sotiboldi to‘qigan sa-
vatchalarini ulgurji oladigan 
baqqoldan yigirma tanga qarz 
ko‘tardi. «Chilyosin»dan be-
mor tetik chiqqanday bo‘ldi; 
shu kechasi hatto ko‘zini 

ochib, qizchasini yoniga tortdi 
va pichirladi:

– Xudo qizimning saharlari 
qilgan duosini dargohiga qa-
bul qildi. Dadasi, endi tuzuk-
man, qizimni saharlari uyg‘ot-
mang.

Yana ko‘zini yumdi, shu 
yumganicha qaytib ochmadi – 
saharga borib uzildi. Sotiboldi 

qizchasini o‘lik yonidan olib, 
boshqa yoqqa yotqizayotgan-
da qizcha uyg‘ondi va ko‘zini 
ochmasdan odatdagicha duo 
qildi:

– Xudoyo ayamdi daydiga 
davo beygin…

1936.
*Sim  – hozirgi 
Farg‘ona shahri.

BEMOR
(hikoya)

Konsert odatdagicha «navbatdagi 
nomeramizda… Kelganlaringga rah-
mat, o‘rtoqlar» bilan tamom bo‘ldi. 
Nomi chiqqan ashulachi – san’atkor-
dan boshqa hamma xursand bo‘lib 
tarqaldi. San’atkor tajang edi: tanaffus 
vaqtida zalga chiqqan edi, bir traktor-
chi uni savodsizlikda aybladi. Trak-
torchi tanqid qilganiga san’atkor asti 
chiday olmas edi: traktor qayoqda-yu, 
masalan, «chorzarb» qayoqda, traktor-
chi qayoqda-yu, ashulachi qayoqda!

San’atkor uyiga ketgani izvoshga 
o‘tirganida yana tutaqib ketdi: «Hech 
bo‘lmasa aytadigan ashulangni o‘rgan, 
so‘zlarini to‘g‘ri ayt» emish! Nimasini 
bilmayman, nimasi to‘g‘ri emas? Meni 
shu vaqtgacha muxbirlar, yozuvchilar 
ham tanqid qilgan emas; formalizm, 
naturalizmlardan o‘tdim – hech kim 
otvod bergani yo‘q. Otvod berish qa-
yoqda, hech kim meni og‘ziga ham 

Osmon yiroq, yer qattiq.
Maqol.

olmadi. Endi bir traktorchi tanqid qilar 
emish!..»

San’atkor, izvoshchini hayron qoldi-
rib, o‘zidan-o‘zi g‘o‘ldirab borar edi. 
Uyda xizmatchi ovqat qilib qo‘ygan 
ekan, san’atkorning tomog‘idan hech 
narsa o‘tmadi – ikki piyola choy ichdi, 
xolos. Unga turib-turib nash’a qilar 
edi: «Ashulani mexaylistik aytar emish-
man! Tovushim yomon bo‘lsa, nega 
plastinkaga oldi? Tanqid deganiga 
endi bu kishining ham tanqid qilg‘ulari 
kelipti… Amali traktorchi… Obbo!..»

– O‘qishga bordingizmi?– dedi xiz-
matchiga, qovog‘ini solib.

– Bordim…– Xizmatchi ikki haftadan 
beri savod maktabida o‘qir edi.

– Xizmatchisi savod maktabida 
o‘qiyotgan bir kishini traktorchi savod-
siz, desa alam qilmaydimi? – dedi 
san’atkor o‘zicha bo‘g‘ilib, – «la-
bingdan bo‘lsa olsam, e, shakarlab», 

deganim u kishiga yoqmapti, «bo‘lsa» 
emas, «bo‘sa» emish! O‘zi bilmay-
di-yu, menga o‘rgatganiga kuyaman! 
Senga o‘xshagan savodsizlar «bo‘sa, 
bo‘masa» deydi. Artist kulturniy odam 
– gapni adabiy qilib aytadi – «bo‘lsa, 
bo‘lmasa» deydi. Pojarni «gugurtni 
yerga tashlamang» dedi, rejissyorimiz 
esa «gugurtning yerga tashamang» 
dedi. Qanday chiroylik! Pojarnimi, 
pojar ningmi? Shoshma, nima uchun 
pojarni? Pojarni, albatta! Rejissyorimiz 
juda kulturniy odam. Odam degan 
mana shunday bo‘lsa, urishsa ham 
xafa bo‘lmaydi kishi – ikki gapning biri-
da «ta’bir joiz ko‘rilsa» deb turadi. Bu 
traktorchi menga shuncha dashnom 
berib, ko‘ngil uchun bir marta «ta’bir 
joiz ko‘rilsa» demadi.

Xizmatchi daftar-qalam keltirib, 
san’atkorning oldiga qo‘ydi.

– «J»ning kattasi qanday yozilar 
edi? Domlamiz bir kuni ko‘rsatgan 
edi, esimda qolmapti. San’atkorning 
jahli chiqdi:

– Endi «J»ga keldingizmi? Barjom 
deganda yoziladi.

Kechagi barjom og‘zi ochiq qolipti, 
gazi chiqqandan keyin bir pulga qim-
mat. Siz ham dunyoga kelib kulturniy 
bo‘lsangiz-chi!.. Burningiz terladi, 
arting, ta’bir joiz ko‘rilsa!

San’atkor o‘rnidan turib yotoqqa 
kirib ketdi.

– Yotasizmi?– dedi xizmatchi narigi 
uydan.

– Nima edi?
– «J»ning kattasini ko‘rsatib ber-

madingiz, ertaga domla so‘raydigan 
edilar. Qanaqa yoziladi?

– Kichigini yozib qattiqroq o‘qing!
San’atkor yechinib ko‘rpaga kir-

di. Xiz matchi chiroqni o‘chirib chiq-
di. San’atkor ko‘zini yumdi, ko‘ziga 
g‘ira-shira qorong‘i zaldagi son-sanoq-
siz kallalar ko‘rindi. Bular ichida eng kat-
tasi traktorchining kallasi, u iljayar edi.

– Afting qursin! – dedi san’atkor va 
narigi yonboshiga ag‘darildi.

Hayal o‘tmay uyquga ketib, xurrak 
otdi. Uning xurragi ham nechukdir 
adabiyroq edi: «Pluq-qum-prr… pluq-
qum-prr…»

1936.

SAN’ATKOR
(hikoya)
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Æåíùèíû â ïîãîíàõ

Å± ïåðâûì íàñòàâíèêîì áûëà 
Àëëà Ìåõòèåâà, ñëóæèâøàÿ èí-
ñïåêòîðîì Óïðàâëåíèÿ ïðîôèëàê-
òèêè ïðàâîíàðóøåíèé è îõðàíû 
îáùåñòâåííîãî ïîðÿäêà ÃÓÂÄ. 
Ïî ñëîâàì Îêñàíû Ìèõàéëîâíû, 
Àëëà Þðüåâíà ñïîñîáñòâîâàëà 
åå ïðîôåññèîíàëüíîìó ñòàíîâ-
ëåíèþ, ùåäðî äåëèëàñü îïûòîì 
è çíàíèÿìè. 

Îêñàíà Ãîðäèåíêî ðàáîòàëà 
íà÷àëüíèêîì êàíöåëÿðèè Óïðàâ-
ëåíèÿ ïðîôèëàêòèêè ïðàâîíàðó-
øåíèé è îõðàíû îáùåñòâåííîãî 
ïîðÿäêà, ìèëèöèîíåðîì 5-ðîòû 
Óïðàâëåíèÿ îõðàíû, â äåòñêîì 

ÏÐÈÌÅÐ ÄËß ÏÎÄÐÀÆÀÍÈß

 Áóõàðñêàÿ îáëàñòü

Êàïèòàí Î. Îðèïîâ ñëó-
æèò íà òåððèòîðèè ÌÑÃ 
«Ãóëèñòîí», ãäå ïðîæè-
âàþò 3 370 ÷åëîâåê. Îí 
îñóùåñòâëÿåò öåëåíà-
ïðàâëåííóþ äåÿòåëüíîñòü 
ïî óêðåïëåíèþ çäåñü ïðà-
âîïîðÿäêà, óòâåðæäå-
íèþ ñðåäè æèòåëåé àòìî-
ñôåðû äîáðîñîñåäñòâà. 
Äàííàÿ ðàáîòà âåäåòñÿ â 
òåñíîì êîíòàêòå ñ ïðåä-
ñåäàòåëåì ÌÑÃ Áàõðîìîì 
Íåúìàòîâûì, ñòàðåéøè-
íàìè è àêòèâèñòàìè ìà-
õàëëè.

Æèòåëè çíàþò êàïèòàíà 
êàê îòçûâ÷èâîãî ÷åëîâåêà, 
ê êîòîðîìó ìîæíî îáðà-

ÂÑÅÃÄÀ ÐßÄÎÌÑòàðøèé èíñïåê-
òîð ïðîôèëàêòèêè 
ÎÏÏ ÑÎÁ ÎÂÄ Ïåø-
êóíñêîãî ðàéîíà 
êàïèòàí Îòàáåê 
Îðèïîâ – îäèí èç 
îïûòíûõ ñîòðóäíè-
êîâ, îòâå÷àþùèõ çà 
ñïîêîéñòâèå â ìà-
õàëëÿõ, îáåñïå÷å-
íèå áåçîïàñíîñòè 
ãðàæäàí.

òèòüñÿ ñ ëþáûì âîïðîñîì. 
Ñàì æå êàïèòàí ãîâîðèò, 
÷òî èíñïåêòîð ïðîôèëàê-
òèêè – äîëæíîñòü ìíî-
ãîãðàííàÿ: îí è ñòðàæ 
ïîðÿäêà, è ïñèõîëîã, è 
ïåäàãîã. 

Ñòàðøèé èíñïåêòîð 
ïðîôèëàêòèêè íà ñèñòåì-
íîé îñíîâå âåäåò ðàçúÿñ-
íèòåëüíóþ ðàáîòó â íå-
áëàãîïîëó÷íûõ ñåìüÿõ, ñ 
ëèöàìè, ñîñòîÿùèìè íà 
ïðîôèëàêòè÷åñêîì ó÷åòå. 

Â öåíòðå âíèìàíèÿ òå, 
êòî íóæäàåòñÿ â ñîöèàëü-
íîé ïîääåðæêå. Âî âçà-
èìîäåéñòâèè ñ îðãàíàìè 
ñàìîóïðàâëåíèÿ ãðàæäàí 
ïðèíèìàþòñÿ ìåðû ïî 
ðàçðåøåíèþ èõ ïðîáëåì. 

Îòäåëüíîå íàïðàâëåíèå 
äåÿòåëüíîñòè êàïèòàíà 
Î. Îðèïîâà – ðàáîòà ñ 
ìîëîäåæüþ. Îí ðåãóëÿðíî 
ïðîâîäèò ïðîôèëàêòè÷å-
ñêèå ìåðîïðèÿòèÿ ñ þíî-
øàìè è äåâóøêàìè ìàõàë-
ëè â öåëÿõ îãðàæäåíèÿ èõ 
îò íåâåðíîãî øàãà. 

– Êàïèòàí Îòàáåê Îðè-
ïîâ ñëóæèò â íàøåé ìàõàë-
ëå áîëåå ñåìè ìåñÿöåâ, 
– ãîâîðèò ïðåäñåäàòåëü 
ÌÑÃ Á. Íåúìàòîâ. – Çà 
ýòîò ïåðèîä íå ñîâåðøåíî 
íè îäíîãî ïðåñòóïëåíèÿ. 
Ðàíüøå ìàõàëëÿ îòíîñè-
ëàñü ê «êðàñíîé» êàòåãî-
ðèè, òî åñòü êðèìèíîãåí-
íàÿ ñèòóàöèÿ îñòàâëÿëà 
æåëàòü ëó÷øåãî. Â íàñòî-
ÿùåå âðåìÿ îáñòàíîâêà 
èíàÿ. Ñ÷èòàþ, ÷òî ýòî âî 
ìíîãîì ðåçóëüòàò ðàáîòû 
èíñïåêòîðà ïðîôèëàêòèêè, 
åãî îòâåòñòâåííîñòè çà 
ïîðó÷åííîå äåëî. Îòàáåê 
âñåãäà ñðåäè æèòåëåé, 
æèâåò èõ çàáîòàìè. Ñàìî-
îòâåðæåííîé ñëóæáîé îí 
çàâîåâàë äîâåðèå ìàõàë-
ëèíöåâ. 

Ìèðçîêóë ÀÕÀÄÎÂ,
êîððåñïîíäåíò 

«Postda».

Ïîäïîëêîâíèê Îêñàíà 
Ãîðäèåíêî – èíñïåêòîð 
ïî îñîáî âàæíûì ïîðó÷å-
íèÿì îòäåëåíèÿ îñóùåñò-
âëåíèÿ êîíòðîëüíî-ëè-
öåíçèîííîé äåÿòåëüíîñòè 
ÓÎÎÏ ÃÓÂÄ ãîðîäà Òàø-
êåíòà. Â îðãàíàõ âíóòðåí-
íèõ äåë ñëóæèò ñ 1999 
ãîäà. Çà ìíîãîëåòíèé 
ïåðèîä ðàáîòû ïðîÿâèëà 
ñåáÿ êàê îòâåòñòâåííûé 
ñîòðóäíèê, îáëàäàþùèé 
îðãàíèçàòîðñêèìè ñïî-
ñîáíîñòÿìè.

ïðèåìíèêå âðåìåííîãî ñîäåð-
æàíèÿ íåñîâåðøåííîëåòíèõ ïðè 
ÓÏÏ, èíñïåêòîðîì Óïðàâëåíèÿ 
ïðîôèëàêòèêè è ïðàâîíàðóøåíèé, 
èíñïåêòîðîì îðãàíèçàöèîííî- 
àíàëèòè÷åñêîé ãðóïïû è êîíòðîëü-
íî-ëèöåíçèîííîé äåÿòåëüíîñòè 
ÓÏÏÑèÎÎÏ ÃÓÂÄ. Ãäå áû îíà íè 
ñëóæèëà, ïðèëàãàëà ìàêñèìóì 

óñèëèé äëÿ óñïåøíîãî ðåøåíèÿ 
ïîñòàâëåííûõ çàäà÷. 

Íåìàëûé âêëàä âíåñëà Îêñàíà 
Ãîðäèåíêî â îðãàíèçàöèþ íà âû-
ñîêîì óðîâíå ðàáîòû ïî êîíòðî-
ëþ íàä îáîðîòîì ãðàæäàíñêîãî 
îðóæèÿ, íàëàæèâàíèå ñëóæáû 
èíñïåêòîðîâ êîíòðîëüíî-ëèöåí-
çèîííîé äåÿòåëüíîñòè ðàéîííûõ 

ÓÊÄ ÎÂÄ ãîðîäà Òàøêåíòà. Íàðÿ-
äó ñ îáó÷åíèåì âíîâü íàçíà÷åííûõ 
èíñïåêòîðîâ, ïîäïîëêîâíèê âåëà 
ó÷åò îãíåñòðåëüíîãî îõîòíè÷üå-
ãî îðóæèÿ (ïîñòàíîâêà, ñíÿòèå ñ 
ó÷åòà). 

Îêñàíîé Ãîðäèåíêî âåäåòñÿ 
ðàáîòà ïî âûäà÷å çàêëþ÷åíèé î 
òåõíè÷åñêîì ñîîòâåòñòâèè ïî-
ìåùåíèé, ïðåäíàçíà÷åííûõ äëÿ 
õðàíåíèÿ è èñïîëüçîâàíèÿ íàðêî-
òè÷åñêèõ ñðåäñòâ, ïñèõîòðîïíûõ 
âåùåñòâ è ïðåêóðñîðîâ. Ïîñëå 
èçó ÷åíèÿ îáúåêòîâ, â ðàìêàõ 
óòâåðæäåííûõ èíñòðóêöèé èíñïåê-
òîð äàåò þðèäè÷åñêèå êîíñóëü-
òàöèè êàê ÷àñòíûì ïðåäïðèíè-
ìàòåëÿì, òàê è ãîñóäàðñòâåííûì 
ó÷ðåæäåíèÿì. 

Îêñàíà Ãîðäèåíêî áîëüøîå 
âíèìàíèå óäåëÿåò âîñïèòàòåëü-
íîé ðàáîòå ñðåäè èíñïåêòîðîâ, 
îñóùåñòâëÿþùèõ êîíòðîëüíî-ëè-
öåíçèîííóþ äåÿòåëüíîñòü. Îíà 
ïåðåäàåò íàêîïëåííûé îïûò ìî-
ëîäûì ñïåöèàëèñòàì, ïðîÿâëÿåò 
èíèöèàòèâó â äåëå ïîâûøåíèÿ èõ 
ïðîôåññèîíàëüíîãî ìàñòåðñòâà. 

Îêñàíà Ìèõàéëîâíà ñ÷èòàåò: 
ëó÷øàÿ ïîäãîòîâêà ê äíþ çàâòðàø-
íåìó – ñäåëàòü âñå âîçìîæíîå 
ñåãîäíÿ. 

Áèáèãóëü 
ÌÓÐÒÀÇÀÅÂÀ.
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¤çáåêèñòîí Ðåñïóáëèêàñè ÈÈÂ 
Òàðêèáèé á´ëèíìàëàðè õîäèìëàðè 
áèðëàøãàí êàñàáà óþøìà ³´ìèòàñè-
íèíã 2022 éèë ÿêóíè á´éè÷à μèñîáîò 
êîíôåðåíöèÿñè á´ëèá ´òäè. 

Êîíôåðåíöèÿäà êóí òàðòèáèäàí ´ðèí îë-
ãàí áèð ³àòîð ìàñàëàëàð ê´ðèá ÷è³èë-
äè. Äàñòëàá âàçèðëèê òèçèìèäà ìåμíàò 
³èëà¸òãàí õîäèìëàðíè èæòèìîèé-è³òè-
ñîäèé, μó³ó³èé ìàíôààòëàðèíè μèìîÿ-
ëàøãà ³àðàòèëãàí È÷êè èøëàð âàçèðëèãè 
âà âàçèðëèê êàñàáà óþøìà ³´ìèòàñè 
´ðòàñèäà 2020–2022 éèëëàð ó÷óí òóçèë-
ãàí æàìîà øàðòíîìàñèíèíã ´òãàí éèëäà 
èø áåðóâ÷è òîìîíèäàí áàæàðèëèøè 
þçàñèäàí àìàëãà îøèðèëãàí èøëàð 
ê´ðèá ÷è³èëäè. Áó ìàñàëà á´éè÷à ÈÈÂ 
Ìàúíàâèé-ìàúðèôèé èøëàð âà êàäðëàð 
áèëàí òàúìèíëàø äåïàðòàìåíòè áîø-
ëè²èíèíã ́ ðèíáîñàðè, ïîëêîâíèê Ò´ë³èí 
Æóìàíîâ ìàúðóçà ³èëèá, èø áåðóâ÷è òî-
ìîíèäàí àìàëãà îøèðèëãàí èøëàð þçàñèäàí 
ìàúëóìîò áåðäè.

Èø áåðóâ÷è òîìîí âàêèëè òàúêèäëàãàíèäåê, 
2022 éèëäà õèçìàòäà þ³îðè íàòèæàëàðãà ýðèø-
ãàí 124 íàôàð õîäèì äàâëàò ìóêîôîòëàðè μàìäà 
1506 íàôàð õîäèì «Ìåμð-ñàõîâàò» ê´êðàê íèøî-
íè, øóíèíãäåê, 6298 íàôàð õîäèì âàçèðëèêíèíã 
èäîðàâèé ìóêîôîòëàðè áèëàí òà³äèðëàíãàí. 

Ìàúðóçà÷è æàìîà øàðòíîìàñèíèíã áàúçè 
áàíäëàðè áàæàðèëìàé ³îëãàíè μà³èäà μàì 
ò´õòàëèá ´òäè.

Øóíäàí ñ´íã êóí òàðòèáèäàãè èêêèí÷è ìàñà-
ëà – È÷êè èøëàð âàçèðëèãèäà ìåμíàò ³èëà¸òãàí 
õîäèìëàðíè èæòèìîèé-è³òèñîäèé μèìîÿ ³èëèø 
á´éè÷à ´òãàí éèëäà Áèðëàøãàí êàñàáà óþøìà 
³´ìèòàñè òîìîíèäàí àìàëãà îøèðèëãàí èøëàð 
ò´²ðèñèäà ³´ìèòà ðàèñè, ïîëêîâíèê ¥àìçà Ìàõ-
ñóìîâíèíã ìàúðóçàñè òèíãëàíäè.

Íîòè³ ́ òãàí éèëè êàñàáà óþøìà àúçîëàðè-
íè èæòèìîèé μèìîÿ ³èëèøãà àëîμèäà ýúòèáîð 
³àðàòèëãàíèíè òàúêèäëàäè. ×óíîí÷è, ´òãàí 
éèëäà Áèðëàøãàí êàñàáà óþøìà ³´ìèòàñè 
àúçîëàðèäàí ìîääèé ̧ ðäàì áåðèëèøè á´éè÷à 
206 òà àðèçà âà ìóðîæààò êåëèá òóøãàí á´ëñà, 
óëàðíèíã 179 íàôàðèãà 84 ìèëëèîí 30 ìèíã 
ñ´ì ìè³äîðèäà ìîääèé ¸ðäàì ê´ðñàòèëãàí. 
Õèçìàò âà³òèäà μàëîê á´ëãàí 12 íàôàð õîäèì-
íèíã îèëà àúçîëàðèãà 6 ìèëëèîí ñ´ìëèê îçè³-
îâ³àò ìàμñóëîòëàðè áåðèëãàí. Øóíèíãäåê, 

99 íàôàð õîäèìãà, õîäèìëàðíèíã 97 íàôàð 
îèëà àúçîñèãà ñàíàòîðèé é´ëëàíìàëàðè àæ-
ðàòèëãàí. 6 íàôàð õîäèì áåïóë é´ëëàíìàëàð 
áèëàí òàúìèíëàíãàí. Õîäèìëàðíèíã 182 íàôàð 
ôàðçàíäèãà áîëàëàð îðîìãîμëàðèãà é´ëëàí-
ìàëàð áåðèëãàí.

Àíæóìàíäà æàìîà øàðòíîìàñèíèíã 2022 éèë 
ìîáàéíèäà áàæàðèëãàí èøëàð á´éè÷à 
ìàúëóìîò áèëàí òàíèøòèðèëäè.

¥èñîáîò êîíôåðåíöèÿñèäà ¤çáå-
êèñòîí äàâëàò ìóàññàñàëàðè âà æàìîàò 
õèçìàòè õîäèìëàðè êàñàáà óþøìàñè 
Òîøêåíò øàμàð êåíãàøèíèíã òàøêèëèé 
èøëàð á´éè÷à á´ëèì ìóäèðè Ñàðäîðáåê 
Ìóëëàáîåâ ³àòíàøäè âà ñ´çãà ÷è³äè. 

Àíæóìàí ÿêóíèäà È÷êè èøëàð âà-
çèðëèãè âà ÈÈÂ Òàðêèáèé á´ëèìëàðè 
õîäèìëàðè áèðëàøãàí êàñàáà óþøìà 
³´ìèòàñèíèíã ´òãàí éèëäà òàðìî³ êåëè-
øóâè âà æàìîà øàðòíîìàñè òàëàáëàðèíè 
áàæàðèø þçàñèäàí îëèá áîðèëãàí ôàî-
ëèÿòè ³îíè³àðëè äåá òîïèëäè. Øóíèíã-

äåê, ¤çáåêèñòîí Ðåñïóáëèêàñè È÷êè èøëàð 
âàçèðëèãè âà ¤çáåêèñòîí äàâëàò ìóàññàñàëàðè 
âà æàìîàò õèçìàòè õîäèìëàðè êàñàáà óþøìàñè 
ðåñïóáëèêà êåíãàøè ´ðòàñèäà 2023–2025 éèë-
ëàðãà òóçèëãàí òàðìî³-æàìîà êåëèøóâè âà 
2023–2025 éèëëàð ó÷óí È÷êè èøëàð âàçèðëèãè 
âà Êàñàáà óþøìà ³´ìèòàñè òîìîíèäàí òóçèëãàí 
æàìîà øàðòíîìàñèíè òàñäè³ëàø ìàñàëàñè ìó-
μîêàìà ³èëèíèá, òåãèøëè ³àðîð ³èëèíäè. 

¤ç ìóõáèðèìèç.

ÈÆÒÈÌÎÈÉ ¥ÈÌÎß – ÓÑÒÓÂÎÐ ÂÀÇÈÔÀ

Õîðèæãà ÷è³èø ïàñïîð-
òè îëìî³÷è á´ëãàí ôó³à-
ðîëàðãà ³´øèì÷à ³óëàé-
ëèêëàð ÿðàòèø ìà³ñàäèäà 
´òãàí éèëè ÈÈÂ òàøàááóñè 
áèëàí Íàðïàé, Áóëóí²óð, 
Êàòòà³´ð²îí âà Èøòèõîí 
òóìàíëàðèäàãè è÷êè èø-
ëàð á´ëèìëàðèäà òåãèø-
ëè μóææàòëàðíè ò´ïëàø 
ïóíêòëàðè î÷èëãàí ýäè. 
Æîðèé éèëíèíã ÿíâàðü 
îéèäà £´øðàáîò òóìàíèäà 
μàì àíà øóíäàé ìàñêàí èø 
áîøëàäè.

Àéòèø æîèçêè, 2022 éèëè 
áåðèëãàí øàõñíè òàñäè³ëîâ÷è 
ãóâîμíîìàëàð ñîíè 130 ìèíãäàí 
îøãàí á´ëñà, æîðèé éèë 
áîøèäàí áó¸í 63 ìèíãäàí 
îðòè³ ID êàðòàëàð ðàñìèé-
ëàøòèðèëäè. ¥îçèðäà μàð 
êóíè 1,5 ìèíããà ÿ³èí êèøè 
õîðèæãà ÷è³èø ïàñïîðòè-
íè îëèø ó÷óí ìèãðàöèÿ 
âà ôó³àðîëèêíè ðàñìèé-
ëàøòèðèø á´ëèìëàðèãà 
ìóðîæààò ³èëìî³äà. 

 – ¤çáåêèñòîí Ðåñïóá-
ëèêàñè âà Ðîññèÿ Ôåäåðà-
öèÿñè μóêóìàòëàðè ´ðòà-
ñèäàãè 2022 éèë 4 èþí-
äàí êó÷ãà êèðãàí áèòèìãà 

ê´ðà, ìàìëàêàòèìèç ôó³àðîëàðè 
Ðîññèÿ Ôåäåðàöèÿñè μóäóäè-
äà 15 êóí äàâîìèäà ð´éõàòäàí 
´òìàñäàí ³îëèøè ìóìêèí, – 
äåéäè âèëîÿò ÈÈÁ Ìèãðàöèÿ âà 
ôó³àðîëèêíè ðàñìèéëàøòèðèø 
áîø³àðìàñè áîøëè²è, ïîëêîâ-
íèê Äàâðîí Íîð÷àåâ. – Àéíè 
øó ³îèäà ¤çáåêèñòîíäà Ðîññèÿ 
ôó³àðîëàðèãà μàì òààëëó³ëè. Øó 
áèëàí áèðãà, ôó³àðîëèêíè îëèø 
òàðòèá-òàîìèëè ñîääàëàøòèðèë-
ãàí. Ìàúëóìêè, ñîáè³ èòòèôî³ 
ïàð÷àëàíèá êåòãàíèäàí êåéèí 
¤çáåêèñòîíãà ³àéòãàí ôó³àðî-
ëàðíè ôó³àðîëèê îëèø óçî³ âà³ò 
äàâîìèäà ìóàììî á´ëèá êåëãàí. 
Óëàð òóðëè äàâëàò èäîðàëàðèãà 
³àéòà-³àéòà ìóðîæààò ³èëèá, ðàä 

æàâîáèíè îëèøãàí. «¤çáåêèñòîí 
Ðåñïóáëèêàñèíèíã ôó³àðîëèãè 
ò´²ðèñèäà»ãè ³îíóííèíã ÿíãè 
òàμðèðäà ³àáóë ³èëèíèøè ê´ïëàá 
þðòäîøëàðèìèçäà ôó³àðîëèê 
ìà³îìèíè îëèøãà óìèä óé²îòäè. 
Àñîñèéñè, ñ´íããè éèëëàðäà ôó-
³àðîëèêêà ³àáóë ³èëèø æàðà¸íè 
ñåçèëàðëè äàðàæàäà òåçëàøäè.

Øó ´ðèíäà ôó³àðîëèãè á´ë-
ìàãàí øàõñëàðíèíã ýëåêòðîí 
àðèçàñèíè îíëàéí ôîðìàòäà 
ßãîíà èíòåðàêòèâ äàâëàò õèç-
ìàòëàðè ïîðòàëè îð³àëè ðàñìèé-
ëàøòèðèø èìêîíèÿòè ÿðàòèëãàíè 
´òãàí éèëíèíã ìóμèì ÿíãèëèãè 
á´ëãàíèíè òàúêèäëàø æîèç. 
Èëãàðè ôó³àðîëèêíè îëèø ó÷óí 
ôà³àò ìèãðàöèÿ âà ôó³àðîëèê-

íè ðàñìèéëàøòèðèø 
á´ëèìëàðèãà ìóðîæààò 
³èëèø êåðàê ýäè. Áó òàð-
òèá μîçèð μàì ñà³ëàíèá 
³îëãàí: õîμëîâ÷èëàð âà-
êîëàòëè îðãàíãà øàõñàí 
êåëèá àðèçà ³îëäèðèø-
ëàðè ìóìêèí.

Áèð ñ´ç áèëàí àéò-
ãàíäà, ñîμàäàãè ÿíãè-
ëèêëàð þðòäîøëàðèìèç 
ìàíôààòëàðè ó÷óí õèç-
ìàò ³èëìî³äà. 

Çàìèðà ÁÎËÒÀÅÂÀ,
«Íà ïîñòó» ìóõáèðè.

Ñàìàð³àíä âèëîÿòè.

ÑÎ¥ÀÄÀÃÈ ÌÓ¥ÈÌ £ÀÄÀÌËÀÐ
ÕÎÐÈÆÃÀ ×È£ÈØ ÏÀÑÏÎÐÒÈ, ID ÊÀÐÒÀ 

ÂÀ ÔÓ£ÀÐÎËÈÊÍÈ ÎËÈØÍÈ ÎÑÎÍËÀØÒÈÐÀÄÈ

Yangilanayotgan 
Konstitutsiya

BUGUNGI KUN MAVZUSI

IIV huzuridagi Jazoni ijro etish 
departamentida O‘zbekiston Respub-
likasi Konstitutsiyaviy qonuni loyihasi 
hamda joriy yilning 30-aprel kuni 
o‘tkaziladigan O‘zbekiston Respub-
likasi referendumining ahamiyati va 
mazmun-mohiyatini shaxsiy tarkibga 
yetkazish maqsadida videoselektor 
yig‘ilishi bo‘lib o‘tdi. Yig‘ilishga Oliy 
Majlis Qonunchilik palatasi deputat-
lari, Mudofaa va xavfsizlik masalalari 
qo‘mitasi raisi Erkin Salixov hamda 
mazkur qo‘mita raisi o‘rinbosari 
Alisher Xamrayev taklif etildi.

Tadbirda so‘z olganlar yangilanayotgan 
Konstitutsiyaga kiritilayotgan o‘zgartish 
va qo‘shimchalarning mazmun-mohiyati 
haqida to‘x ta l ishd i .  Shuningdek, 
o‘tkaziladigan referendum bilan bog‘liq 
masalalar, unda ishtirok etuvchi shaxslar, 
ovoz berish tartibi va qoidalari borasida 
so‘z bordi. Mamlakatimiz hayoti uchun 
muhim bo‘lgan ushbu siyosiy voqeaga 
befarq bo‘lmaslik lozimligi ta’kidlandi. 
Xodimlar kun tartibidagi masalalar 
yuzasidan o‘zlarini qiziqtirgan savollarga 
mutaxassislardan batafsil javob olishdi. 

Shahrizod SHOKIROV, 
katta leytenant.
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KETGANKETGAN
SHAHARLARSHAHARLAR

MUSHUKLAR QACHON 
XONAKILASHTIRILGAN?

Mushuklar juda qadimgi hayvonlardir. 
Hatto million yillar avvalgi mushuklarning 
qoldiqlari topilgan.

Bizga juda yaxshi tanish uy mushuklari 
yovvoyi mushuklardan kelib chiqqan. 
Ammo aynan qaysi bir idan ekani 
noma’lum. Chunki bu juda qadimda 
bo‘lgan. Ehtimol, mushuklarning barcha 
tur yoki zotlari ming yillar oldin Yevropa, 
Shimoliy Afrika va Osiyoda ikki yoki 
uchta kichik yovvoyi mushukdan kelib 
chiqqandir. 

Mushuklar ilk bor taxminan 5 ming 
yil oldin xonakilashtirilgan deyishadi. 
Biz 4 ming yil oldin misrliklarning 
xonakilashtirilgan mushuklari bo‘lganini 
tarixdan bilamiz. Fir’avnlar va aslzoda 
saroy ahlining mumiyolari singari ushbu 
hayvonlarning ham ko‘plab mumiyolari 
topilgan. Aftidan, miloddan avvalgi 
1000-yi lgacha Yevropada xonaki 
mushuklar bo‘lmagan. Qadimgi davrlarda 
yevropaliklar bu hayvonlarga misrliklarga 
nisbatan ancha boshqacha munosabatda 
bo‘lishgan. Uning ichida shaytoniy ruh 
bor deb ishonishgan. 

Itlar kabi mushuklarning ham turli xil 
zotlari mavjud va ayrimlari bir-biridan 
farq qiladi. Uzun yungli mushuklarni qisqa 
yungli mushuklardan ajratish oson. Uzun 
yunglilardan eng mashhurlari – angoriy 
va fors zotlaridir.

RASMLARDAGI 7 FARQNI TOPING.

Tokio dunyodagi eng ko‘p aholiga 
ega shahar bo‘lib, unda 38,5 
milliondan ortiq kishi istiqomat qiladi. 
Ammo Yaponiya poytaxti aslida eng 
gavjum shahar emas. Tokioda har 
kvadrat kilometrga taxminan 6 ming 
kishi to‘g‘ri keladi. Bu aholi  zichligi 
ko‘rsatkichidir. 

Bangladeshning Dakka shahri 
dunyodagi eng gavjum shahar 
hisoblanadi. Dakkadagi ahol i 
z ich l ig i  Tok ion ik idan to‘qq iz 
barobar ko‘p. 

MATEMATIK FOKUS
Ikki xonali sonni topamiz

Xohlagan kishingizga 2 xonali 
son o‘ylashini ayting.

Endi esa, o‘ylangan sonnig 
o‘nlik qismini 2 ga ko‘paytiring.

Chiqqan songa 5 ni qo‘shib, 
5 ga ko‘paytiring.

Hosil bo‘lgan yig‘indiga 10 ni 
qo‘shing.

Va avval o‘ylagan ikki xonali 
sonning birlik qismini qo‘shing. 
Chiqqan sondan 35 ni ayiring. 
Qarabsizki, avval o‘ylangan son 
hosil bo‘ladi.

INTERNET
XX asrning oxiriga 

kelib ixtiro qilingan 
bu  t i z im  dunyon i 
o‘zgartirib yubordi. 
Ma ’ lumot la rn i  b i r 
zumda va arzon narxda 
ulashish imkoniyati 
odamlarning muloqot 
qilishi, biznes yuritishi 
va ijtimoiy aloqalarini 
o‘zgartirdi. Ko‘pgina 
mamlakatlarda odamlar kunlarining katta qismini tovarlar xarid 
qilish va sotish, ma’lumot izlash, shoular va filmlar tomosha qilish, 
o‘yin o‘ynash va do‘stlar bilan suhbatlashish uchun internetda 
o‘tkaza boshladilar. 

«WWW»
Internet va «World 

Wide Web (WWW)» 
o‘rtasida qanday farq 

bor? «Internet» – bu 
butun dunyo bo‘ylab 

bir-biriga bog‘langan 
ulkan kompyuterlar tarmog‘ini, 

ularning ba’zilari bu yerda yorug‘lik tarmoqlari 
sifatida ko‘rsatilgan optik tolali kabellar orqali tasvirlangan 

tushunchadir. «WWW» deganda, lnternetdagi narsalarni ko‘rish 
uchun foydalanadigan veb-sayt sahifalari va ilovalari tushuniladi. 

Sahifa materiallarini Madina QAHHOROVA tayyorladi. Sahifa materiallarini Madina QAHHOROVA tayyorladi. 
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ÁÐÛÍÇÀ
Ýòî ðàññîëüíûé ñûð, êîòîðûé èçãîòàâëèâàåò-

ñÿ èç ìîëîêà íå òîëüêî êîðîâüåãî, íî è êîçüå-
ãî, îâå÷üåãî, áóéâîëèíîãî, à èíîãäà èç ñìåñè 
âñåõ ýòèõ âèäîâ. Â áðûíçå ñîäåðæèòñÿ îêîëî 
260 êêàë è ïðèìåðíî 18 ã áåëêà, ÷òî ÿâëÿåòñÿ 
îòëè÷íûì ïîêàçàòåëåì, åñëè âàì íåîáõîäèìî 
íàáðàòü ìûøå÷íóþ ìàññó èëè ïðîñòî íàïîëíèòü 
îðãàíèçì ýíåðãèåé. 

ÂÎÑÒÎ×ÍÛÅ 
ÌÓÄÐÎÑÒÈ 
Â ÏÈÒÀÍÈÈ

Îäíî èç ãëàâíûõ ïðàâèë âîñòî÷íîé ìå-
äèöèíû – íå ïåðååäàòü. Íà ïåðåâàðèâàíèå 
ïèùè óõîäèò ìíîãî ýíåðãèè. Âîñòî÷íûå 
ìóäðåöû ñ÷èòàþò, ÷òî îáæîðñòâî ñîêðà-
ùàåò æèçíü. Âñòàâàòü èç-çà ñòîëà îíè 
ñîâåòóþò íåçàäîëãî äî òîãî, êàê íàñòóïèò 
÷óâñòâî ñûòîñòè. 

Åñòü åùå íåñêîëüêî ïðàâèë. Ïîñëå òðà-
ïåçû ëó÷øå âñåãî ïðîãóëÿòüñÿ íà ñâåæåì 

âîçäóõå, ÷òîáû ïîìî÷ü îðãàíèçìó ïåðåâà-
ðèòü ïèùó. Íå ðåêîìåíäóåòñÿ åñòü ïåðåä 
cíoì. Æåëàòåëüíî ïîòðåáëÿòü áoëüøå 
ocòðoé ïèùè âåcíoé, áoëüøå êècëoé – 
ëåòoì, áoëüøå ãoðüêoé – ocåíüþ è ìåíü-
øå coëåíoé – çèìoé, ío ïðè ýòoì âñåãäà 
ïîìíèòü î ÷óâñòâå ìåðû.

Åcëè âû ïåðååëè, íå ïåéòå ìíîãî âîäû 
è íå ãëîòàéòå åå áûñòðî. Íåñâàðåíèå 
âîçíèêàåò, êîãäà ÷åëîâåê åñò äî ïîëíîãî 
íàñûùåíèÿ ïîñëå òîãî, êàê äëèòåëüíîå 
âðåìÿ áûë ãîëîäåí.

Âñåãî 100 ã ïðîäóêòà çàïà-
ñåò âàñ êàëüöèåì íà âåñü äåíü. 
Áðûíçà î÷åíü ïîëåçíà äëÿ çäî-
ðîâüÿ êîæè è îðãàíèçìà â öåëîì. 
Åå ðåãóëÿðíîå óïîòðåáëåíèå 
ïîìîæåò ñîõðàíèòü ìîëîäîñòü, 
ãëàäêîñòü, áàðõàòèñòîñòü è óïðó-
ãîñòü êîæè. Áëàãîäàðÿ âûñîêîìó 
ñîäåðæàíèþ êàëüöèÿ, íàõîäÿ-
ùåãîñÿ â ëåãêîóñâîÿåìîì âèäå, 
ïðîäóêò ïîëåçåí äëÿ ñîõðàíåíèÿ 
çóáîâ è êîñòíîé ñèñòåìû.

Õðàíèòü áðûíçó ëó÷øå âñåãî 
â åå «ðîäíîì» ðàññîëå. Íàïðè-
ìåð, êóïèëè æåñòÿíóþ áàíêó ñ 
øåñòüþñòàìè ãðàììàìè áðûíçû, 
à äëÿ ñàëàòà íóæíî äâåñòè ãðàì-
ìîâ. Îñòîðîæíî ïåðåëîæèòå 
îñòàâøóþñÿ áðûíçó â ñòåêëÿí-
íóþ áàíêó èëè ïëàñòìàññîâûé 
êîíòåéíåð è âûëåéòå íà íåå âåñü 
ðàññîë. Çàêðîéòå ïîñóäó êðûø-
êîé è ïîñòàâüòå â õîëîäèëüíèê. 
Èñïîëüçóéòå â òå÷åíèå äâóõ-òðåõ 

íåäåëü. Åñëè ðàññîëà íåò, ïëîò-
íî çàâåðíèòå áðûíçó â ôîëüãó 
èëè ïëåíêó, èíà÷å ïðîäóêò ìîæåò 
èñïîðòèòüñÿ.

Êîìó ïðîòèâîïîêàçàíà?
Ëþäÿì ñ çàáîëåâàíèÿìè ïî-

÷åê, æåë÷åâûâîäÿùèõ ïóòåé, ïå-
÷åíè, æåëóäêà è ïîäæåëóäî÷íîé 
æåëåçû. Ýòî ñâÿçàíî ñ ñîäåðæà-
íèåì áîëüøîãî êîëè÷åñòâà ñîëè 
â åå ñîñòàâå. Ñîëåíîñòü ìîæíî 
ñíèçèòü ïóòåì òåðìîîáðàáîòêè. 
Äëÿ ýòîãî äîñòàòî÷íî ïîäåðæàòü 
áðûíçó â êèïÿòêå íåñêîëüêî ìè-
íóò èëè â òå÷åíèå íåêîòîðîãî 
âðåìåíè âûìà÷èâàòü â îáû÷íîé 
âîäå. Ïîñëå îáðàáîòêè ïðîäóêò 
ìîæíî óïîòðåáëÿòü äàæå òåì, 
êòî ñòðàäàåò îò âûøåïåðå÷èñ-
ëåííûõ áîëåçíåé. 

Òàê êàê â áðûíçå ïðàêòè÷åñêè 
íåò êàëèÿ, íî ïðè ýòîì äîâîëü-
íî âûñîê óðîâåíü ñîäåðæàíèÿ 
íàòðèÿ, îíà ïðîòèâîïîêàçàíà 
ëþäÿì, èìåþùèì ïðîáëåìû 
ñ îðãàíàìè êðîâîîáðàùåíèÿ, 
íåðâíîé ñèñòåìîé. Òàêæå íå 
ðåêîìåíäóåòñÿ ê óïîòðåáëåíèþ 
òåì, êòî íå ïåðåíîñèò ëàêòîçó.

Salomatlik saboqlari

НН

XAVFLI YUQUMLI KASALLIK
Dunyoda vabo kasalligi bo‘yicha epidemik 

vaziyat murakkablashib, har yili ushbu kasallikning 
ommaviy tusda qayd etilishi kuzatilmoqda. Xalqaro 
siyosiy-iqtisodiy va madaniy aloqalarning borgan 
sari kengayishi, aholi migratsiyasining kuchayishi 
respublikamiz hududiga vabo va boshqa o‘ta xavfli 
yuqumli kasalliklarning kirib kelishi va tarqalish 
xavfini oshirmoqda.

Ushbu kasa l l i k  faqa t 
odamzodgagina xos bo‘lib, 
uning yagona manbai tashqi 
muhitga vabo vibrionini ajra-
tib turuvchi bemor hisobla-
nadi. Vabo vibrioni bemor 
organizmidan tashqi muhitga 
qusuq moddasi va najas bi-
lan chiqadi. Sog‘lom kishi 
organizmiga esa faqat og‘iz 
orqali tushadi. Odatda vibrion 
bemordan sog‘lom odamga 
faqat yaqindan muloqotda 
bo‘lganda yuqadi. Vibrion-
ning tashqi muhitda tarqalishi 
suv, oziq-ovqatlar, sabzavot-
lar, umumiy foydalaniladi-
gan idish-tovoqlar vositasida 
amalga oshadi. Ayniqsa, oila 
sharoitida vibrionlarning suv 
yoki oziq-ovqatlar vositasi-
da tarqalishi, yozning issiq 
kunlarida juda oson amal-

ga oshishi mumkin. Chunki, 
havo haroratining yuqori bo‘li-
shi vibrionlarning ko‘payishi 
uchun qulay hisoblanadi va 
yoz oylarida ko‘pchilik ichish 
uchun qaynatilmagan ichimlik 
suvidan yoki qishloq sha-
roitida oqava ariq suvlaridan 
foydalanishadi. 

Tez tarqalishga moyilligi, 
me’da-ichak yo‘llari faoliya-

tining buzilishi, 
kuchli suvsizla-
nish, mushaklar 
tonusining pa-
sayishi va ko‘p 

hollarda og‘ir kechishi, maz-
kur kasallikning o‘ziga xos 
xususiyatidir. Kasallikning 
klinik kechishi turli xil og‘irlik-
da hamda ko‘rinishda, ya’ni 
inson tanasida suv va tuz 
almashinuvining buzilishi, 
ich ketishi, qayt qilish, tana 
haroratini hamda qon bosi-
mining pasayishi, suvsizlanish, 
gastroenterit ko‘rinishlarida 

bo‘ladi. Kasallikning yashirin 
davri bir necha soatdan – 
besh kungacha davom etishi 
mumkin.   

Ushbu xastalikda davolash 
muolajalari qanchalik erta 
boshlansa, uning nafi shun-
chalik yaxshi bo‘ladi. Davo-
lash to‘g‘ri tashkil etilganda 
bemorning ahvoli yaxshilanib 
boradi va 10–12 kundan 
so‘ng tuzalib ketishi ham 
mumkin. 

Vabo kasalligini respublika-
miz hududida tarqalishining 
oldini olish uchun, aholini si-

fatli ichimlik suvi bilan ta’min-
lash hamda ushbu kasallikni 
chetdan kirib kelishining oldini 
olish chora-tadbirlariga e’ti-
bor qaratish muhim ahamiyat 
kasb etadi. Xonadonlarda 
vabo kasalligining oldini 
olish uchun, avvalo shaxsiy 
va umumiy gigiyena qoi-
dalariga qat’iy rioya etish 
hamda ozodalikka e’ti-
bor berilishi lozim. Ushbu 
kasallik tarqalishining ol-
dini olishda qo‘lni tez-tez 
sovunlab yuvib turish, faqat 
ichimlik suvini emas, hat-
to ro‘zg‘orda ishlatiladi-
gan suv hamda idish-to-
voqlar ham qay natilgan 
bo‘lishi zarur. Sabzavot va 
ko‘katlarni iste’mol qilish-
dan oldin qaynatib, sovutil-
gan suvda yaxshilab chay-
ish, suv va oziq-ovqatlarni 
hasharotlardan ehtiyot qilib 
saqlash lozim. Har bir xo-
nadonda maishiy chiqindi 
to‘planib qolmaslik choras-
ini ko‘rish zarur.

Musaxon ZIYAYEV,
IIV SENBM yetakchi 

mutaxassisi, 
shifokor epidemiolog, 

podpolkovnik.
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Îäàì ñàâäîñè – îëàì ìóàììîñè

– Îäàì-
ëàð ïóë ò´ëàá 

áîðèøàäè, ñåí μàì 
ïóë èøëàéñàí, μàì 

ñà¸μàò ³èëàñàí. 
Æîí äåìàéñàíìè, 

æîíãèíàì?!..
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«Íèìà ³èïòè? Áó åðäà μàì èøèì 
øó-êó, ðîçè á´ëñàì, ¸ìîí á´ëìàéäè. 
Ê´ðà¸òãàí ³èéèí÷èëèãó àçîáëàðèì 
àðèðìèäè», äåá ´éëàäè Ñîμèáà âà 
Ôàçèëà áèëàí ó÷ðàøèá, èøíè ïóõòà 
êåëèøèá îëèøãà ³àðîð ³èëäè. 

– Ñîμèáàæîí, ¸ø á´ëãàíèìäà 
ñåíãà ÿëèíèá þðìàñ ýäèì. ¤çèì àë-
ëà³à÷îí áîðèá, äàâðó äàâðîí ñóðèá 
êåëàðäèì. Àôñóñêè, áèçãà õàðèäîð 
é´³, – äåÿ Ôàçèëà ³àμ-³àμ óðèá êóëèá 
þáîðäè. 

– Îïà, áîðãèì êåëÿïòè. Àììî áèð 
êóíäà ê´ïëàá...

– ¥àììàñè áåêîð ãàï. Ó åðäàãè 
ýðêàêëàð μàì ´çèìèçíèêèäàé îäàì-
ëàð. £îëàâåðñà, õîμèø âà èñòàê 
´çèíããà áî²ëè³. Ñåíãà îðòè³÷à òàç-
éè³ ´òêàçèøìàéäè, – äåÿ Ôàçèëà 
îòíè ³àì÷èëàäè. – Þðò êåçãàíèíã 
³îëàäè. Îäàìëàð ïóë ò´ëàá 
áîðèøàäè, ñåí μàì ïóë 
èøëàéñàí, μàì ñà¸μàò 
³èëàñàí. Æîí äåìàé-
ñàíìè, æîíãèíàì?! 
Áîðàìàí äåãàíëàð 
ê´ï. Ôà³àò äóãî-
íàì èøîí÷ëèðî³ 
îäàìèíã á´ëñèí, 
äåâäè. Áîðìàéìàí, 
äåñàíã, çîðèìèç 
áîð, ç´ðèìèç é´³, 
æîíãèíàì. Áèðî³ ì´-
ìàé äàðîìàääàí ³îëèá 
êåòàñàí-äààà...

Ñîμèáà áó ãàïëàðäàí, àéíè³-
ñà, ì´ìàé äàðîìàäíè ýøèòèá, ´éëà-
íèá ³îëäè. «Ôàçèëà îïà μà³. ¥îçèð 
íèìà ê´ï, áåêîð÷è à¸ëëàð. Áèòòàñè 
èëèá êåòñà, êåéèí ³àíäàé ÿøàéìàí. 
£îëàâåðñà, Ôàçèëà îïà àëäàìàñà 
êåðàê. 

Ñîμèáàíèíã èêêèëàíèøèãà Ôà-
çèëàíèíã ñ´çëàðè óçèë-êåñèë íó³òà 
³´éäè. Óììîí äàâëàòèãà áîðèøãà 
ðîçè á´ëäè. Øóíäàí ñ´íã Ôàçèëà 
áèð âà³òëàð ´çè õîðèæ äàâëàòëàðè-
ãà þáîðãàí âà øó é´ë îð³àëè ´çèíè 
«òèêëàá îëãàí» Ìàÿ äåãàí μàìêîðè 
áèëàí «WhatsApp» òàðìî²è îð³àëè 
áî²ëàíäè. Ôàçèëà Ìàÿãà Ñîμèáàíèíã 
ôó³àðîëèê ïàñïîðòèíèíã ðàñìèíè 
æ´íàòäè. Òåç êóíäà Ñîμèáàãà âèçà 
î÷èëèá, íîìèãà àâèà÷èïòà êåëäè. 
Áóíèíã ýâàçèãà Ñîμèáà 3 ìèíã À£Ø 
äîëëàðè ìè³äîðèäà ïóë èøëàá áåðà-
äèãàí á´ëäè. 

– Ê´çèíããà êàòòà ïóë ê´ðèíàäè. 
Àììî áèð îéãà áóíäàí îðòè²èíè 
èøëàøèíã ìóìêèí. Ôåúëèíãíè êåíã 
³èë-äà, ðîçè á´ëàâåð. Îðçó-μàâàñëà-
ðèíã ñàðè îë²à ³àäàì òàøëà, – äåäè 
Ôàçèëà ñàâîëëàðãà ́ ðèí ³îëäèðìàé.

¥à³è³àòàí μàì, Ñîμèáàíèíã 
îðçó-μàâàñëàðè áèñ¸ð ýäè. Ôàçè-
ëàíèíã àéòãàíè ÷èí á´ëñà, ó áèð 
éèëãà ³îëìàé èêêè õîíàëè óé ñîòèá 
îëàäè, êåéèí àâòîìàøèíà âà áîø³à 
øóíãà ´õøàø íèÿòëàðèíè àìàëãà 
îøèðàäè. Øó áîèñ μàì óíèíã ãàïèíè 

èêêè ³èëìàé: «¤ç õîμèøèì áèëàí 
÷åòãà ÷è³èøãà ðîçèìàí. ¥å÷ êèìíèíã 
ìàæáóðëîâèñèç», äåá òèëõàò ¸çèá 
áåðäè. 

Ìàÿíèíã àñë èñìè Ìàðçèÿ á´-
ëèá, 2010 éèëäàí áåðè Óììîí, ÁÀÀ 
âà Òàèëàíä äàâëàòëàðèãà áèð íå÷à 
ìàðîòàáà ³àòíàãàí «êàïàëàê»ëàðäàí 
ýäè. Ó ê´ïèí÷à Óììîí äàâëàòèäà 
á´ëàð, áó åðäà Ôàçèëà þáîðãàí 
æóâîíëàðíè òóíãè êëóá, ðåñòîðàí 
âà áàðëàðäà ýðêàêëàðãà ³´øàðäè. 
Ýâàçèãà ýñà æàðà³-æàðà³ ïóëëàð 
¸²èëèá êåëàðäè. 

Ñîμèáàíè μàì øóíäàé ³èëäè. Àâ-
âàëèãà 2–3 «îøè³»ëàðãà ³´øèá, óíèíã 
÷èäàìëèëèãèíè ñèíàäè. Îðàäàí ê´ï 
´òìàé, ìèæîçëàð ñîíèíè îøèðàâåð-
äè. ¢èíã äåñà, ³àðçäîðëèãèíè ð´êà÷ 
³èëàðäè âà μàòòîêè êàëòàêëàøãà÷à 

áîðèëàðäè. 
Îõèð-î³èáàò Ñîμèáà 

òà³äèðãà òàí áåðäè. 
Àììî ñî²ëè²è ¸ìîíëà-
øèá, ìàçàñè ³î÷àäè-
ãàí á´ëãà÷, ìèæîç-
ëàðèíè êàìàéòèðäè. 
Ìàÿ àñîñàí êóíëèê 
ìèæîç òîïèá, óíäàí 
200 À£Ø äîëëàðè 
îëàðäè âà Ñîμèáàíè 

õîíàñèãà êèðèòèá þáî-
ðàðäè. Óíèíã ýñà êóí ñà-

éèí àμâîëè î²èðëàøà áîø-
ëàäè. Áèðî³ Ìàÿíèíã «íàôñ»è 

ñèðà áîñèëìàñ ýäè. Ó Ñîμèáàíèíã 
õàðõàøàñèãà áàòòàð òóòî³èá, ìèæîç-
ëàð êåòèíè óçìàñäè...

Ñîμèáà àμâîëè ¸ìîíëàøàâåðãà÷, 
é´ëèíè òîïèá, Ôàçèëàãà ³´í²èðî³ 
³èëäè. Ôàçèëà μàìêîðè Ìàÿãà Ñî-
μèáàíèíã ïàñïîðòèíè áåðèá, óéèãà 
³àéòèøèãà ¸ðäàìëàøèøèíè ³àòòè³ 
òàéèíëàäè.

Ñîμèáà Áóõîðîãà ³àéòãà÷, àââàë 
øàμàð êàñàëõîíàñèäà ¸òèá äàâî-
ëàíäè. Êåéèí õóñóñèé êëèíèêàäà 
ìóîëàæàëàð îëäè. Ñî²ëè²èíè áèð îç 
á´ëñà-äà, òèêëàäè. Áó îðàäà Ôàçè-
ëà ó÷-ò´ðò ìàðòà êåëèá, Óììîíäàãè 
õàðàæàòëàðèíè ñ´ðàá, μîëè æîíèãà 
³´éìàäè. 

– £àíäàé ò´ëàéìàí? £óðó³ ³´ë 
áèëàí êåëãàí á´ëñàì. Ïóëëàðèìíè 
òèéèí-òèéèíèãà÷à æîäóãàð Ìàÿ îëèá 
³îëãàí á´ëñà. ßíà äàâîëàíèø ó÷óí 
μàì ³àðç îëäèì. Ñèç μàì òóøóíèíã 
îïà, μå÷ μàì èëîæè é´³, – äåäè Ñî-
μèáà éè²ëàá-ñè³òàá.

Øóíäàí êåéèí, Ôàçèëà èêêèí÷è 
«ñàôàð» òàäîðèãèíè áîøëàäè. Àììî 
´òà ýμòè¸òëèê áèëàí ðåæàñèíè àìàëãà 
îøèðìàñà, áó μóðêàê îμóäàí áóòóíëàé 
ìîñóâî á´ëèøèíè ñåçäè. 

– Ìàéëè, ´òãàí èøãà ñàëîâàò. 
¤øà æîäóãàð Ìàÿ, Îëëîμíèíã ³àμðè-
ãà ó÷ðàéäè áèð êóí, – äåäè Ôàçèëà 
óíèíã μîëàòèãà îμàíã ãàïèðèá âà 
³´øèá ³´éäè. – Àììî áó åðäà μå÷ 
êèì ñåíãà ïóë áåðìàéäè. Êåë, ÿõøèñè 

áèð èø ³èëàéëèê. ß³èíäà Òóðêèÿãà 
áîðìî³÷èìàí. Õ´ï äåñàíã, ñåíè ́ çèì 
áèëàí îëèá áîðàìàí. Èøëàéñàí, μàì 
³àðçèíã óçèëàäè, μàì îðçó μàâàñëà-
ðèíãíè àìàëãà îøèðàñàí. Áó ñåíãà 
ÿíà áèð èìêîíèÿò, æîíãèíàì! 

Ñîμèáà áóíäàé òàêëèôäàí áîø 
òîðòñà, íàôà³àò ³àðçëàðèíè ò´ëàé 
îëìàéäè, áàëêè áóíäàí êåéèí òè-
ðèê÷èëèãè ³àíäàé ́ òàäè, ê´ç îëäèãà 
êåëòèðà îëìàäè. Øó áîèñ ðîçè á´-
ëèøäàí ´çãà ÷îðàñè ³îëìàãàí ýäè. 

– Øó áèëàí ñèçäàí ³óòóëàìàíìè? 
– Ñîμèáà æàμëëàíèá àëàìèíè îëäè.

– Íåãà óíäàé äåéñàí? Áèð éèëãà 
óéëè á´ëàñàí, ÿíà ìàøèíà îëèøãà 
èìêîíèíã á´ëàäè, – äåäè Ôàçèëà ́ òà 
ìóëîéèìëèê áèëàí. Áèðîçäàí ñ´íã 
³´øèá ³´éäè. – Îé³èç èñìëè äóãî-
íàíã μàì áîðàäè. Èêêîâèíã é´ëêèðà 
âà ñàðô-õàðàæàòëàð ó÷óí 5000 À£Ø 
äîëëàðèäàí èøëàá áåðñàíã, îðàìèç 
î÷è³ á´ëàäè. Êåéèí ÿëëî ³èëèá, 
´çëàðèíããà èøëàéñàíëàð. Ìåí Ìàÿ-
ãà ´õøàá áåøòà ïàíæàìíè î²çèìãà 
òè³ìàéìàí.

Ýðòàñè êóíè Ôàçèëà Ñîμèáàíè 
Îé³èç áèëàí òàíèøòèðäè. Êåéèí 
èêêèñèãà 500 À£Ø äîëëàðè óçàòäè.

– Áó ñèçëàðãà õàìèð ó÷èäàí ïà-
òèð, – äåäè Ôàçèëà àé¸ðîíà æèëìà-
éèá, – êåéèí ñóðèøèá êåòàâåðàìèç, 
– äåÿ ³´øèá ³´éäè, – ÷èïòàëàðèíãíè 
Øàâêàò èñìëè àâèàêàññà÷èäàí îëà-
ñàíëàð. Ïóëèíè ò´ëàá ³´éèáìàí. 
Áèð μàôòà äàì îëèíã, êåéèí ó÷àìèç, 
Òóðêèÿãà! 

£èçëàð áàðàâàðèãà ðàμìàò àéòèá, 
óíè õóøíóä êóçàòèá ³´éèøäè. 

Îé³èç Ñîμèáàíèíã Óììîí äàâëà-
òèãà áîðãàíèíè ýøèòãàí ýäè. Ó «ñà¸-
μàò» òàôñèëîòèíè ñ´ðàäè. Àââàëèãà 
Ñîμèáà áîøèäàí êå÷èðãàíëàðèíè 
äîñòîí ³èëãèñè êåëìàäè. Îé³èç ³èñ-
òàéâåðãà÷, íîèëîæ èïèäàí-èãíàñèãà÷à 
àéòèá áåðäè. Îé³èç μàéðàòäà ³îëäè. 
Ó Òóðêèÿ ñàôàðè μàì áóíäàí ³îëèø-
ìàñëèãèíè μèñ ýòèá, áîðìàñëèêêà 
³àðîð ³èëäè. 

– Äóãîíàæîí, ïóëè áîøèäàí ³îë-
ñèí. Òóðêèÿãà áîðìàéìèç.ßõøèñè, 
òåãèøëè æîéãà áèëäèðñàê, ³àðçäàí 
μàì ³óòóëàñàí. Ó ³àìàëèá êåòàäè, – 
äåäè Îé³èç êàòòà èøîí÷ áèëàí.

Ñîμèáà òîíã îòèøè áèëàí Îé³èç-
íè ýðãàøòèðèá, Áóõîðî òóìàíè ÈÈÁãà 
é´ë îëäè. Ê´ï ´òìàé, óëàðíèíã àðè-
çàñèãà áèíîàí, ìàõñóñ òàäáèð èøëàá 
÷è³èëäè. Èêêàëàñè μàì ´ç èõòè¸ðè 
áèëàí òàäáèðäà èøòèðîê ýòäè. Øó 
òàðè³à, «Áóõîðî» õàë³àðî àýðîïîðòè-
äà Ôàçèëàíèíã ñàôàðè ñàáèë ³îëäè.

¥àìèä ¥ÀËÈÌÎÂ,
Áóõîðî òóìàíè ÈÈÁ μóçóðèäàãè 

ÒÃ òåðãîâ÷èñè,  êàïèòàí,
Ìèðçî³óë À¥ÀÄÎÂ,
«Postda» ìóõáèðè.

 
(Âî³åà ³àμðàìîíëàðèíèíã 

èñìëàðè ´çãàðòèðèëäè.)

Àñð âàáîñè

Ñ¤ÍÃÃÈ 
ÏÓØÀÉÌÎÍÄÀÍ 

ÍÀÔ É¤£
Æàìèÿòãà õàâô ñîëà±òãàí 

èëëàòëàð îðàñèäà ýíã ê´ï 
òàð³àëà¸òãàíè âà ê´ï÷èëèêêà 
òàøâèø êåëòèðà¸òãàíè ãè¸μ-
âàíäëèê á´ëèá ³îëìî³äà. Áó 
çàμðè ³îòèë ê´ïëàá èíñîí-
ëàðíèíã ¸ñòè²èíè ³óðèòà¸ò-
ãàí, îèëàëàðíè õîíàâàéðîí 
³èëà¸òãàí á´ëñà-äà, àôñóñêè, 
áó òóðäàãè æèíîÿòëàð îðòèá 
áîðìî³äà. 

...Íàìàíãàí øàμðè-...Íàìàíãàí øàμðè-
äà ÿøîâ÷è ôó³àðî Á. Â. äà ÿøîâ÷è ôó³àðî Á. Â. 
òàíèøëàðèäàí ³èð-òàíèøëàðèäàí ³èð-
àäèðëèêëàðäàí èáîðàò àäèðëèêëàðäàí èáîðàò 
ßíãè³´ð²îí òóìàíèäàãè ßíãè³´ð²îí òóìàíèäàãè 
î÷è³ ìàéäîíëàðäà ¸ââî-î÷è³ ìàéäîíëàðäà ¸ââî-
éè íàøà ´ñèìëèãè ´ñè-éè íàøà ´ñèìëèãè ´ñè-
øèíè ýøèòäè-þ, òèí÷è-øèíè ýøèòäè-þ, òèí÷è-
íè é´³îòäè. Ñ´íã ³àé÷è, íè é´³îòäè. Ñ´íã ³àé÷è, 
³îï îëèá, òóìàííèíã ³îï îëèá, òóìàííèíã 
«Ðîäèâîí» ìàμàëëàñèãà «Ðîäèâîí» ìàμàëëàñèãà 
é´ë îëäè. Òàíèøëàðè é´ë îëäè. Òàíèøëàðè 
àëäàìàãàí ýêàí. Î÷è³ àëäàìàãàí ýêàí. Î÷è³ 
ìàéäîíäà ´ñèá ¸òãàí ìàéäîíäà ´ñèá ¸òãàí 
ò´³-ÿøèë ðàíãëè ´ñèì-ò´³-ÿøèë ðàíãëè ´ñèì-
ëèêäàí ñè³³àíè÷à ³îïãà ëèêäàí ñè³³àíè÷à ³îïãà 
æîéëàäè âà øîøà-ïèøà æîéëàäè âà øîøà-ïèøà 
é´ëãà ÷è³äè. Óíèíã øóá-é´ëãà ÷è³äè. Óíèíã øóá-
μàëè μàðàêàòëàðè ýñà μàëè μàðàêàòëàðè ýñà 
øó àòðîôäà àéëàíèá øó àòðîôäà àéëàíèá 
þðãàí ïðîôèëàêòèêà þðãàí ïðîôèëàêòèêà 
èíñïåêòîðèíèíã ýúòèáî-èíñïåêòîðèíèíã ýúòèáî-
ðèíè òîðòäè. Ò´õòàòè-ðèíè òîðòäè. Ò´õòàòè-
ëèá, õîëèñëàð èøòèðî-ëèá, õîëèñëàð èøòèðî-
êèäà òåêøèðèëãàíèäà, êèäà òåêøèðèëãàíèäà, 
Á. Â.íèíã ³îïèäà ãè¸μ-Á. Â.íèíã ³îïèäà ãè¸μ-
âàíäëèê ìîääàñè áîð-âàíäëèê ìîääàñè áîð-
ëèãè àíè³ëàíäè. ëèãè àíè³ëàíäè. 

Âèëîÿò ÈÈÁ ÝÊÁ ýêñïåðòè-
çà õóëîñàñèãà ê´ðà, óøáó ́ ñèì-
ëèê ôàîë ãè¸μâàíäëèê ìîääàñè 
á´ëèá, ́ çèäà òåòðàãèäðîêàííà-
áèíîë ñà³ëàøè, ñîô î²èðëèãè 
14643,38 ãðàììãà òåíã ýêàíè 
àíè³ëàíäè. 

Òåðãîâ-ñóðèøòèðóâ μàðà-
êàòëàðè äàâîìèäà àéáëàíóâ÷è 
àââàë μàì óøáó ´ñèìëèêíè 
ê´ðãàíè ñàáàáëè áîø³à ´ò-
´ëàíëàðäàí àæðàòèá îëèø 
³èéèí á´ëìàãàíèíè òàí îëäè. 
Ëåêèí ³èëìèøèäàí ÷èí äèë-
äàí ïóøàéìîíëèãèíè àéòèá, 
êå÷èðèì ñ´ðàäè. Áèðî³ ñ´íããè 
ïóøàéìîíäàí íàô é´³. Ó ýíäè 
³èëìèøè ó÷óí ³îíóí îëäèäà 
æàâîá áåðèøãà ìàæáóð.

Íóðñóëòîí ÍÀÇÀÐÁÅÊÎÂ,
ßíãè³´ð²îí òóìàíè 

ÈÈÁ μóçóðèäàãè Òåðãîâ 
á´ëèíìàñè áîøëè²è, 

êàïèòàí.
Íàìàíãàí âèëîÿòè.

ÑÀÁÈË £ÎËÃÀÍ ÑÀÔÀÐ

ИИВ Бирлашган таҳ-
ририяти жамоаси бош 
муҳаррир ўринбосари, 
майор Азизжон Файзиевга 
падари бузруквори

Қурбонмурод 
ФАЙЗИЕВнинг

вафот этганлиги муноса-
бати билан ҳамдардлик 
билдиради.

ИИВ раҳбарияти ҳамда ва-
зирлик ШХББ жамоаси ШХББ-
нинг ЖИЭД бўйича бўлими ол-
тинчи минтақавий ҳудуд (Бухоро 
вилояти) катта тезкор вакили, 
подполковник 
Нодиржон БАРНОЕВнинг

бевақт вафот этганлиги муно-
сабати билан марҳумнинг оила 
аъзоларига таъзия изҳор этади.

Қашқадарё вилояти ИИБ 
раҳбарияти, шахсий таркиби 
ва Фахрийлар кенгаши Ғузор 
тумани ИИБ  ҲПБ профилакти-
ка инспектори, капитан Отабек 
Жўраевга қизи 
Севинч ЭРГАШЕВАнинг 

вафот этганлиги муносабати 
билан ҳамдардлик билдиради.

Қашқадарё вилояти ИИБ 
раҳбарияти, шахсий таркиби ва 
Фахрийлар кенгаши Ғузор ту-
мани ИИБ  ҲПБ профилактика 
инспектори, капитан Завқиддин 
Шириновга қизи 
Элнура МУҲИДДИНОВАнинг 
вафот этганлиги муносабати 
билан таъзия изҳор этади. 

Қашқадарё вилояти ИИБ 
раҳбарияти, шахсий таркиби ва 
Фахрийлар кенгаши Хўжалик 
хизмати катта мутахассиси, 
капитан Лазиз Омоновга отаси 
истеъфодаги подполковник

Акром 
БОБОМУРОДОВнинг

вафот этганлиги муносабати 
билан ҳамдардлик билдиради.

ИИВ  Фахрийлар 
кенгаши ички ишлар 
органлари фахрийси, 
истеъфодаги полковник 
Азиз Иноятовга турмуш 
ўртоғи

Дилдорхон 
ИНОЯТОВАнинг

вафот этганлиги муноса-
бати билан  таъзия изҳор 
этади.
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ÃÎÐÎÑÊÎÏ ÍÀ ÍÅÄÅËÞÃÎÐÎÑÊÎÏ ÍÀ ÍÅÄÅËÞ
(ñ 3 ïî 9 àïðåëÿ)

Îâåí. Íåäåëÿ ìîæåò ïîêàçàòüñÿ äîñòàòî÷íî 
ñòðàííîé. Âñå, ÷òî âû äî ñèõ ïîð ñ÷èòàëè ïðî-
âàëüíûì, âíåçàïíî ïðèíåñåò îøåëîìèòåëüíûé 
ðåçóëüòàò, à äåëà, óñïåõ êîòîðûõ íå âûçûâàë 

ñîìíåíèé, ìîãóò çàñòîïîðèòüñÿ. Â ýòè äíè íå ñòîèò íèêîãî 
êðèòèêîâàòü èëè îáñóæäàòü, îñîáåííî çà ñïèíîé. 

Òåëåö. Âàì ïðîòèâîïîêàçàíî îñòàâàòüñÿ â 
òåíè. Äåðçîñòü, ïðåäïðèèì÷èâîñòü è íàïîð 
– âîò ñëàãàåìûå óñïåõà è â ëè÷íûõ äåëàõ, è 
â êàðüåðå. Ñåìåéíûì ïðåäñòàâèòåëÿì çíàêà 
ñëåäóåò íàáðàòüñÿ òåðïåíèÿ: äîìî÷àäöû áóäóò 

ñêëîííû ê êàïðèçàì, ïîýòîìó ïåðèîä íå ïîäõîäèò äëÿ 
ïðîâåäåíèÿ ñåìåéíûõ ìåðîïðèÿòèé.

Áëèçíåöû. Íåæåëàòåëüíî ðàñïðîñòðàíÿòü 
êàêóþ áû òî íè áûëî èíôîðìàöèþ î ñëóæåáíûõ 
äåëàõ è ïëàíàõ. Ýòî ìîæåò ïîìåøàòü âàøåé 
êàðüåðå, êîòîðàÿ èìåííî ñåé÷àñ äîëæíà ïîéòè 
â ãîðó. Ïðàâäà, äëÿ ýòîãî ïðèäåòñÿ çàðó÷èòüñÿ 

ïîääåðæêîé âûøåñòîÿùèõ ëèö. Äàìàì íå ðåêîìåíäóåòñÿ 
ýêñïåðèìåíòèðîâàòü ñ âíåøíîñòüþ.

Ðàê. Âû ïî÷óâñòâóåòå èíòåðåñ ê êàêîé-òî 
íîâîé îáëàñòè çíàíèé èëè ñôåðå äåÿòåëüíî-
ñòè, ÷òî âïîñëåäñòâèè ìîæåò èçìåíèòü æèçíü. 
Êòî-òî èç áëèçêèõ ëþäåé íàïîìíèò î äàííîì 
âàìè êîãäà-òî è óæå çàáûòîì îáåùàíèè è ïî-

òðåáóåò ñðî÷íî åãî âûïîëíèòü. 

Ëåâ. Îæèäàþòñÿ ïåðèïåòèè íà ðàáîòå, ñâÿ-
çàííûå ñ ôèíàíñàìè. Ïðàâäà, âàñ îíè çàòðîíóò 
ìåíüøå âñåãî, îñîáåííî åñëè âû ñàìè íå ñòà-
íåòå âìåøèâàòüñÿ è ëåçòü íà ðîæîí. Âî âñåõ 
îñòàëüíûõ àñïåêòàõ æèçíè îæèäàåòñÿ ïîëíûé 

øòèëü. Ðåêîìåíäóåòñÿ óäåëèòü ïîâûøåííîå âíèìàíèå 
ñâîåìó çäîðîâüþ.

Äåâà. Ïîðàäóåò íîâîñòü, êàñàþùàÿñÿ êîãî-òî 
èç ÷ëåíîâ ñåìüè. Ïðàâäà, â ñâÿçè ñ íåé ìîãóò 
ïîÿâèòüñÿ ðàñõîäû, íî îíè íå ïðè÷èíÿò áîëü-
øîãî óðîíà âàøåìó áþäæåòó. Â öåëîì â ýòè äíè 

áóäåò ñîïóòñòâîâàòü óäà÷à. À âîò îò îáèëüíîé, è îñîáåííî 
íåçíàêîìîé ïèùè ëó÷øå îòêàçàòüñÿ.

Âåñû. Ñóùåñòâåííî âîçðàñòåò äàð óáåæäå-
íèÿ. Âû ñ óäîâîëüñòâèåì ñòàíåòå èì ïîëü-
çîâàòüñÿ, ÷òî î÷åíü ïîìîæåò è â äåëîâûõ 
ïåðåãîâîðàõ, è â ëè÷íûõ îòíîøåíèÿõ. Òîëüêî 

íå áåðèòå íà ñåáÿ ðîëü âñåçíàþùèõ äåñïîòîâ, à òî ðè-
ñêóåòå èñïîðòèòü îòíîøåíèÿ ñ îêðóæàþùèìè, îñîáåííî 
ìîëîäûìè êîëëåãàìè. 

Ñêîðïèîí. Âû ïîëó÷èòå âîçìîæíîñòü ãîð-
äèòüñÿ ñîáîé: êòî-òî êðóïíîé ïðîôåññèîíàëü-
íîé ïîáåäîé, êòî-òî – óñïåõîì â áèçíåñå. Åäèí-
ñòâåííîå, ÷òî ìîæåò îìðà÷èòü íàñòðîåíèå, ýòî 

âàøå ñàìî÷óâñòâèå. È õîòÿ íè÷åãî óãðîæàþùåãî, â îáùåì, 
íåò, íå ëèøíèì áóäåò ïîñåòèòü âðà÷à.

Ñòðåëåö. Âû íå çàñòðàõîâàíû îò ìåëêèõ 
íåïðèÿòíîñòåé, ñâÿçàííûõ ñ áûòîì. Âîçìîæíî, 
ñëîìàåòñÿ êàêîé-òî ïðèáîð, çàáîëååò äîìàø-
íèé ïèòîìåö èëè ïîÿâèòñÿ íåäîâîëüñòâî ñîá-

ñòâåííîé âíåøíîñòüþ. Íå ñëóøàéòå êðèòèêó ìàëîçíàêîìûõ 
ëþäåé, à âîò áëèçêèå  íåïðåìåííî ïîðàäóþò âàñ êàêèì-òî 
ñþðïðèçîì.

Êîçåðîã. Îáîñòðåííàÿ èíòóèöèÿ ïîìîæåò 
ðåøèòü ìíîãèå ïðîáëåìû, ïðåæäå âñåãî ñâÿ-
çàííûå ñ ôèíàíñàìè. Âû ìîæåòå âûãîäíî 
âëîæèòü äåíüãè èëè, íàïðîòèâ, ïîëó÷èòü íå 
ñëèøêîì îáðåìåíèòåëüíûé çàåì, óñïåøíî ÷òî-

òî êóïèòü ëèáî ïðîäàòü. Ñåìåéíûõ ïðåäñòàâèòåëåé çíàêà 
îæèäàþò îáû÷íûå áóäíè.

Âîäîëåé. Íå ïîçâîëèòåëüíî ðàáîòàòü ñïóñòÿ 
ðóêàâà. Ýòî îñîáåííî àêòóàëüíî äëÿ òåõ, êòî 
íåäàâíî ïîìåíÿë ìåñòî ðàáîòû èëè â ÷åì-òî 
ïðîøòðàôèëñÿ. Â äåëàõ ñåìåéíûõ íàñòóïàåò 

ñàìûé ïîäõîäÿùèé ìîìåíò, ÷òîáû ñîáðàòü âñåõ äîìî÷àä-
öåâ è îáñóäèòü íàèáîëåå àêòóàëüíûå âîïðîñû.

Ðûáû. Ðåêîìåíäóåòñÿ âíèìàòåëüíî ïðèñëó-
øèâàòüñÿ ê ìíåíèþ îêðóæàþùèõ, îñîáåííî 
áëèçêèõ ëþäåé, è íåïðåìåííî ñ íèì ñ÷èòàòüñÿ. 
Íåëüçÿ õèòðèòü è îáìàíûâàòü, äàæå â ìåëî÷àõ: 

âñå áóäåò òóò æå ðàñêðûòî. Íå ëèøíèì áóäåò âîçäåðæàòüñÿ 
îò òðàò, íå èìåþùèõ ïðàêòè÷åñêîé ïîëüçû.

Íåîáûêíîâåííîé êðàñîòû 
ïåéçàæè ïîëîãèõ õîëìîâ è 
âåðòèêàëüíûõ ñêàë, ñëîâ-
íî îñòàíîâèâøèå âðåìÿ è 
æèâóùèå â ñâîåì îñîáîì, 
èíîì ìèðå ëþäè. Áàéñóí – 
îñîáûé êðàé…

Áàéñóí ðàñïîëîæåí â 
Ñóðõàíäàðüèíñêîé îáëàñòè, 
â äâóõ ÷àñàõ åçäû îò Òåðìå-
çà. Îí âîçâðàùàåò ñâîèõ ãî-
ñòåé èç ãîðîäñêîãî øóìà â 
ìèð ïåðâîçäàííîé ïðèðîäû, 
ãäå îðåõîâûå, ïëàòàíîâûå 
ðîùè è àð÷îâûå ëåñà íà 
ñêëîíàõ ãîð ñî ìíîæåñòâîì 
ðîäíèêîâ õðàíÿò ïàìÿòü 
âåêîâ, à ìåñòíûå æèòåëè, 
áåðåæíî ïåðåäàþùèå èç 

Ìàðøðóòû äóõîâíîñòè

ïîêîëåíèÿ â ïîêîëåíèå îáû-
÷àè, îáðÿäû è òðàäèöèè, ïî-
çâîëÿþò îêóíóòüñÿ â ÷óäíûé 
è íåçàáûâàåìûé ìèð.

Â Áàéñóíå ãîñòåé æäóò 
äîìà, óêðàøåííûå âûøè-
òûìè óçîðàìè ñþçàíå, ðàñ-
øèòûå çîëîòîì ÷àïàíû, 
ðàñïèñàííàÿ êåðàìè÷åñêàÿ 
ïîñóäà ðó÷íîé ðàáîòû, ÿð-
êèå ïðàçäíîâàíèÿ. Â òàí-

äûðàõ ïåêóòñÿ ëåïåøêè èç 
ìóêè, ïåðåìîëîòîé âðó÷íóþ 
èëè íà âîäÿíûõ ìåëüíèöàõ. 

Îòñþäà íà÷èíàþòñÿ äî-
ðîãè è ãîðíûå òðîïû ê èí-
òåðåñíåéøèì ïðèðîäíûì 
äîñòîïðèìå÷àòåëüíîñòÿì 
– æèâîïèñíîé äîëèíå ðåêè 
Ìà÷àé, çíàìåíèòîìó ãðîòó 
Òåøèêòàø, ãðàíäèîçíûì 
ïîäçåìíûì ïåùåðíûì ñè-
ñòåìàì. Èñòî÷íèê Îìîíõîíà 
èçâåñòåí âî âñåì Óçáåêè-
ñòàíå è çà åãî ïðåäåëàìè 
ñâîåé ìèíåðàëüíîé âîäîé 
ñ öåëåáíûìè ñâîéñòâàìè.

Íåäàðîì ÞÍÅÑÊÎ âêëþ-
÷èë êóëüòóðíîå ïðîñòðàí-
ñòâî óíèêàëüíîãî ýòíîãðà-
ôè÷åñêîãî ðàéîíà â ñïèñîê 
îáúåêòîâ íåìàòåðèàëüíîãî 

ìèðîâîãî íàñëåäèÿ. Çäåñü 
ïðîâîäèòñÿ ìåæäóíàðîäíûé 
êðàñî÷íûé ýòíîãðàôè÷å-
ñêèé ôåñòèâàëü «Áàéñóí-
ñêàÿ âåñíà».

ÁÀÉÑÓÍ – ÈÑÒÎ×ÍÈÊ ÁÀÉÑÓÍ – ÈÑÒÎ×ÍÈÊ 
ÂÄÎÕÍÎÂÅÍÈßÂÄÎÕÍÎÂÅÍÈß
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T
oshkent 
shahrida 
sportning 

taekvondo ITF turi 
bo‘yicha bo‘lib 
o‘tgan Markaziy 
Osiyo chempionatida 
Jizzax viloyati Do‘stlik 
tumani IIB JXX HPB 
xotin-qizlar masalalari 
bo‘yicha katta 
inspektori, leytenant 
Sarvinoz Abdullayeva 
72 kilogramm vazn 
toifasida birinchi 
o‘rinni egalladi. Bu 
natijaga u 2 nafar 
qozog‘istonlik hamda 
1 nafar yurtdoshimiz 
ustidan g‘alaba 
qozonish orqali 
erishdi.

O‘z muxbirimiz.

SARVINOZ – MARKAZIY SARVINOZ – MARKAZIY 
OSIYO CHEMPIONIOSIYO CHEMPIONI

Tahririyat hisob raqami
h/r 23402000300100001010.

Bank kodi 00014.
O‘zbekiston Respublikasi 

Iqtisodiyot va moliya 
vazirligi g‘aznachiligi.

Shaxsiy h/v 
470010860262877031101179001

STIR 200637499.

Tahririyatga kelgan qo‘l-
yozma va suratlar egasiga 
qaytarilmaydi.

Nashrimizdan ko‘chirib bosil-
ganda manba ko‘rsatilishi shart.

Gazeta tahri riyat kom pyuter 
markazida terildi va sahifalandi.

Gazeta O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti Administratsiyasi 

huzuridagi Axborot va ommaviy 
kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 
0120-raqam bilan ro‘yxatga 

olingan.
Buyurtma ¹V-5446.

Bosilish – ofset usulida.
Bichimi – A3. Hajmi – 6 bosma 

taboq. 50745 nusxada chop etildi.
Obuna raqamlari:

Yakka tartibda – 180.
Tashkilotlar uchun – 366.

Bosishga topshirish vaqti – 22.00.
Bosishga topshirildi – 21.00.
Sotuvda kelishilgan narxda.

Web-site: www.postda.uz

E-mail: info@postda.uz

MANZILIMIZ:
100070, Toshkent shahri,

Shota Rustaveli 1-berk 
ko‘chasi 9-uy.

«O‘zbekiston» nashriyot-matbaa 
ijodiy uyi bosmaxonasida 

chop etildi.
Korxona manzili: 

Alisher Navoiy ko‘chasi 30-uy.

TELEFONLAR:
71-231-33-88;

Faks: 71-231-40-05.

Obuna masalalari 
bo‘yicha:

71-231-38-74;
97-420-89-24

MUASSIS:
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI

ICHKI ISHLAR VAZIRLIGI

Bosh muharrir o‘rinbosarlari –

mayor Azizjon FAYZIYEV
kapitan Aziza BOHODIROVA

Mas’ul kotiblar –

Jahongir SHAROFBOYEV

Navbatchilar –

Sarvar SOBIROV

Georgiy PETROSYAN

Sahifalovchilar –

Zokir BOLTAYEV
Ilhom JUMANOV
Akbar BOLTAYEV

Bosh muharrir –

polkovnik
Bernora SADIKOVA

Postdaostda
На постуНа посту

MANZILIMIZ:
100070, Toshkent shahri,

Shota Rustaveli 1-berk 
ko‘chasi 9-uy.

1-aprel — Xalqaro kulgi va hazil kuni1-aprel — Xalqaro kulgi va hazil kuni

Fotomuxbirlar –

Abu KENJAYEV
Ikrom HASANOV

 www.postda.uz      t.me/postdarasmiy      www.facebook.com/postdauz      www.instagram.com/postda_uz

DONISHQISHLOQ 
LATIFALARI

«Donishqishloq latifalari»ni o‘qib, hamma kuladi. Vaholanki, men «Donishqishloq latifalari»ni o‘qib, hamma kuladi. Vaholanki, men 
ularni yig‘lab yozganman. Aql-idrokka zid, teskari ishlarimiz el boshiga ularni yig‘lab yozganman. Aql-idrokka zid, teskari ishlarimiz el boshiga 
kulfat va uqubatlar keltirib yotgani sir emas-ku. Kosasi teskari qurilgan kulfat va uqubatlar keltirib yotgani sir emas-ku. Kosasi teskari qurilgan 
charxpalaklar kammi? Bir pardani tutgancha qolavergan, bir xil ohangni charxpalaklar kammi? Bir pardani tutgancha qolavergan, bir xil ohangni 
qo‘ymay chala bergan matmusalar ozmi? O‘zimiz yaratgan qoliplarni qo‘ymay chala bergan matmusalar ozmi? O‘zimiz yaratgan qoliplarni 
tandirday kiyib olib, yo‘lni ko‘rolmay, osmonga qarab ketayotgan tandirday kiyib olib, yo‘lni ko‘rolmay, osmonga qarab ketayotgan 
hollarimiz yo‘qmi? Bular kulgili ishlarmas, achinarli, ofatli hodisalar».hollarimiz yo‘qmi? Bular kulgili ishlarmas, achinarli, ofatli hodisalar».

Erkin VOHIDOV,Erkin VOHIDOV,
O‘zbekiston Qahramoni, xalq shoiri.O‘zbekiston Qahramoni, xalq shoiri.

Oppoq ko‘ylak, yangi shim
Kiyib olib bayram kun,
Uyga qaytar Matmusa
Shirin bo‘lib kechqurun.

Qaytar zavqqa qo‘shib zavq,
Ham kuch qo‘shib kuchiga.
Bir payt ko‘rsa, allakim
Simyog‘ochning uchiga —

Qog‘oz osib qo‘yibdi,
Ikki qator yozib xat.
O‘qimoqqa Matmusa
Harchand qilar harakat —

U tomondan qaraydi,
Qaraydi bu tomondan.
Bilmay ketsa ne xat bu,
Chiqa olmas armondan.

Qiziquvchan ishtiyoq
Unga tinchlik bermasdi.
Ko‘ylakni ham ayamay
Simyog‘ochga tarmashdi.

Chiqdi, ko‘rdi, o‘qidi,
Kim aqldan ozibdi?
«Ehtiyot bo‘l, simyog‘och —
Bo‘yalgan», deb yozibdi.

O‘qidi-yu tanidan
Chiqib ketdi muzdek ter,
Uyga kelib daftarga
Yozib qo‘ydi to‘rt yo‘l she’r:

«Ey, odamlar, bilishdan
O‘zingizni tiymanglar.
Qiziquvchan bo‘lsangiz,
Yangi ko‘ylak kiymanglar!»

QIZIQUVCHAN MATMUSA MATMUSA VA O‘G‘RILAR
Savdo qilib MatmusaSavdo qilib Matmusa
Qaytar ekan yo‘ligaQaytar ekan yo‘liga
Tushib qoldi shaharlikTushib qoldi shaharlik
O‘g‘rilarning qo‘liga.O‘g‘rilarning qo‘liga.

Yechintirdilar avval,Yechintirdilar avval,
So‘ng do‘pposlab urdilar.So‘ng do‘pposlab urdilar.
O‘chsin deya ovoziO‘chsin deya ovozi
Karnay chalib turdilar.Karnay chalib turdilar.

Shu-shu, ko‘p yil MatmusaShu-shu, ko‘p yil Matmusa
Bu shaharga qaytmadi.Bu shaharga qaytmadi.
Ichga yutdi alamin,Ichga yutdi alamin,
Hech kimsaga aytmadi.Hech kimsaga aytmadi.

Aytsa nima, el faqatAytsa nima, el faqat
Kulgi qilar ermaklab…Kulgi qilar ermaklab…
Qariganda nihoyatQariganda nihoyat
Nabirasin yetaklab —Nabirasin yetaklab —

Matmusa yana o‘shaMatmusa yana o‘sha
Shahar sari yo‘l oldi.Shahar sari yo‘l oldi.
Bu safar katta to‘yningBu safar katta to‘yning
Ustidan chiqib qoldi.Ustidan chiqib qoldi.

G‘at-g‘at karnay, nog‘oraG‘at-g‘at karnay, nog‘ora
Takatumni urardi.Takatumni urardi.
Matmusadan nabiraMatmusadan nabira
Bu nima, deb so‘rardi.Bu nima, deb so‘rardi.

Bobo aytar: bu ishniBobo aytar: bu ishni
Mendan so‘rma, bolajon,Mendan so‘rma, bolajon,
Bir sho‘rlikni, hoynahoy,Bir sho‘rlikni, hoynahoy,
Qilmoqdalar chalajon…Qilmoqdalar chalajon…

Do‘stlar, kulmang, bu hikmatDo‘stlar, kulmang, bu hikmat
Matmusadan qariroq,Matmusadan qariroq,
Nog‘ora-yu karnaydanNog‘ora-yu karnaydan
Yuring doim nariroq.Yuring doim nariroq.
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